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   ÖNSÖZ 
 

 
Bugün Anadolu’nun dört bir yanında hayata geçirilen 
projelerle bir yandan ülkemizin AB standartlarını 
yakalama süreci hızlanıyor, diğer taraftan toplumun her 
kesimden insanımıza Avrupa ülkelerinin yolu açılıyor.  

 Belki köyünden dahi dışarıya çıkamamış yavrularımız bu 
projelerle uçağa atlayıp Avrupa’ya gidebiliyor. 

 2007-2013 döneminde AB tarafından aday ülkelere 
sağlanan mali desteğin toplamı 10,1 Milyar Avrodur. Bu 
kaynağın neredeyse yarısı, yani yaklaşık 5 milyar Avro’su 

Türkiye’ye tahsis edilmiş ve Hükümetimiz bu kaynağı son derece verimli bir şekilde 
ülkemizin kalkınmasına aktarmıştır.  Sadece AB fonlarıyla 35 şehrimizde Katı Atık 
Depolama Tesisi hayata geçirilmiştir. Hatta Ankara-İstanbul Hızlı Tren Hattının 
Köseköy-Gebze kesimine AB fonlarından yaklaşık 124,8 Milyon Avro kaynak 
aktarılmıştır, bu hattın çok büyük bir bölümü bu kaynakla yapılıyor.  

Ülkemizin 780 bin kilometrekaresinde, 81 şehrinde AB süreci ortak ve eşzamanlı bir 
kalkınma hareketine dönüşüyor.  

Bu çerçevede, yerel düzeyde AB ile ilgili konularda yürütülen çalışmalarımız artan bir 
ivmeyle devam etmektedir.  81 ilimizin tamamında görevlendirilen İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcılarının başkanlığında toplanan Avrupa Birliğine Uyum Danışma 
ve Yönlendirme Kurulları (AB UDYK) ve İl AB Daimi Temas Noktasının yönetiminde 
ilde AB ile ilgili tüm koordinasyon faaliyetlerini yürüten "Valilik AB Birimleri" 
çalışmalarını büyük bir azim ve fedakarlıkla sürdürüyorlar. 

Valiliklerimizin AB birimlerinin çalışmalarını özetleyen 2012 Yılı Faaliyet Raporu da 
esasen bu ivmenin ve kararlı şekilde sürdürdüğümüz çalışmaların bir aynasıdır. 
İnanıyorum ki gelecek dönemdeki çalışmalar için bu Rapor aynı zamanda bir ilham 
kaynağı olacak, Türkiye’nin genelinde bütün AB birimleri daha farklı bir heyecan ve 
dinamizmle yeni projeler imza atacaktır.  

Bu faaliyet raporunda yer alan çalışmaların hayata geçirilmesinde ve yerelde AB 
sürecine ilişkin attığımız her adımda desteğini esirgemeyen İçişleri Bakanlığımıza, 
Valilerimize, İl AB Daimi Temas Noktası olarak görev yapan Vali Yardımcılarımıza, 
Valilik AB birimleri çalışanlarına ve raporun hazırlanmasında emeği geçen çalışma 
arkadaşlarıma şükranlarımı sunuyorum. 

Egemen BAĞIŞ 
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci  

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

İLLERDE YÜRÜTÜLEN  
AB ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN 2012 YILI  

FAALİYET RAPORU  
YÖNETİCİ ÖZETİ 



viii 

 

İLLERDE YÜRÜTÜLEN AB ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN 
2012 YILI FAALİYET RAPORU YÖNETİCİ ÖZETİ 

 
Valiliklerimiz, belediyelerimiz ve il özel idarelerimiz başta 
olmak üzere tüm yerel yönetim birimlerimizi merkezi kuruluşlar 
kadar yakından ilgilendiren AB üyelik sürecimizde yerel 
aktörlerin aktif rolü, “Bölgesel Politika ve Yapısal Araçların 
Koordinasyonu” başlıklı 22. Müzakere faslını açmaya 
hazırlandığımız bu süreçte her geçen gün daha büyük önem 
kazanmaktadır.  
 
AB heyecanının Türkiye’nin her köşesine yayılması, 
kamuoyunun AB ile ilgili konularda doğru bilgilendirilmesi, 
müzakere sürecinde gerçekleştirilen yasal ve idari reformların 
tam olarak hayata geçirilmesi ve illerin AB mali kaynaklarından 
daha fazla yararlanabilmesi amacıyla 2010 yılı başında yerelde 
“Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması Projesi” 
ile başlatılan ve “İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı” ile 
“Belediyeler AB’ye Hazırlanıyor”, “İl Özel İdareleri AB’ye 
Hazırlanıyor”, “İstanbul AB’ye Hazırlanıyor”, “Ankara 
AB’ye Hazırlanıyor” projeleriyle geliştirilen çalışmalar AB 
tarafından da yakından takip edilmekte ve desteklenmektedir.  
 
Yereldeki yapılanma ve farklı aktörlerle işbirliği içerisinde 
yürütülen çalışmalar, ilerleme raporlarında da takdirle 
karşılanmıştır.  Avrupa Komisyonu, Katılım Öncesi AB Mali 
Yardımı (IPA) altında yer alan SEI – Avrupa Entegrasyon 
Sürecine Destek Programı (Support Activities to Strengthen the 
European Integration Process) kapsamında 2012 yılının Aralık 
ayında uygulamaya konan  “Valiliklerde AB İşleri İçin 
Kapasite Oluşturulması Projesi”ne yaklaşık 1.950.000 
Avro’luk bir finansal destek sağlamıştır. Söz konusu proje ile 
yerelde sürdürülen çalışmalara destek verilmeye devam 
edilecektir. 

 
 

Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi Açılış Konferansı, 
Ankara, 19 Mart 2013 
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Yukarıda adı geçen projelerin etkin ve verimli bir şekilde 
sürdürülmesine destek olmak amacıyla 2012 yılında da 
illerimizde İl AB Daimi Temas Noktaları ve valilik AB ofisleri 
çalışmalarına devam etmiş, UDYK toplantıları gerçekleştirilmiş, 
eğitim, seminer ve çalıştaylar düzenlenmiştir. Avrupa Birliği 
Bakanlığı internet sitesinde yer alan “AB Süreci ve İllerimiz” 
portalında her ilimize yönelik oluşturulan sayfalarda illerimizde 
gerçekleştirilen projelere ve faaliyetlere ilişkin bilgilere yer 
verilmiştir. Portalda ayrıca; İl AB Daimi Temas Noktası vali 
yardımcıları, AB UDYK ve valilik AB birimleri, AB Bilgi 
Merkezleri, Kalkınma Ajansları ve Eurodesk Temas Noktalarının 
iletişim bilgileri, AB hibe duyuruları ve hibe duyurularına ilişkin 
başvuru şekli gibi illerimiz için önemli bilgiler yer almaktadır. 
Vatandaşlarımız valilik AB birimlerinin internet siteleri 
üzerinden de AB konularında bilgilenmeye devam etmektedir.  
 
 

 
 

İllerimizde Gerçekleştirilen AB UDYK Toplantıları 
 
Yukarıdaki açıklamalara ilave olarak; Bakanlığımızda her ilden 
sorumlu bir uzman yardımcısı görev yapmakta olup valiler, vali 
yardımcıları, AB UDYK üyeleri ve valilik AB birimlerinde 
çalışan uzmanlardan oluşan e-posta gruplarına hibe duyuruları, 
AB ile ilgili güncel bilgiler, projelerle ilgili gelişmeler vb. 
düzenli olarak iletilmektedir.  
 
2012 yılında da, 9 Mayıs Avrupa Günü sebebiyle Ankara’da 
Gençlik Parkında düzenlenen ve Türkiye’nin bütün illerindeki 
valilik AB birimlerinin davet edildiği Avrupa Günü Şenliğinde, 
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25 valilik AB birimi tarafından kurulan stantlarda yerel ürünler 
ve projeler tanıtılmıştır. 
 

 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 

2013 yılında illerimizde gerçekleştirilmesi planlanan çalışmalar 
aşağıda verilmektedir: 
 Valiliklerin AB birimlerine daimi uzman atanabilmesi için 

İçişleri Bakanlığı ile birlikte sürdürülen çalışmalara devam 
edilmesi, 

 AB Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurullarının aktif 
çalışmalarını temin etmek üzere, AB UDYK’lar için gündem 
oluşturulmasına destek verilmesi, 

 Valilik AB birimlerinin erişimine açılacak olan online veri 
sisteminin tesis edilmesi ve sistem vasıtasıyla, tüm illerde 
gerçekleştirilen AB UDYK toplantıları, eğitimler, 
bilgilendirme faaliyetleri gibi aktivitelerin paylaşılacağı bir ağ 
kurulması, 

 Avrupa Birliği Bakanlığı internet sitesinde, “AB Süreci ve 
İllerimiz” portalında yer alan ve proje hazırlama, sunma ve 
uygulama konularında hazırlanan online eğitim modüllerinin 
tanıtımı, kullanımının yaygınlaştırılması. 

 “İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi” ve “Ankara AB’ye 
Hazırlanıyor Projesi” kapsamında gerçekleştirilen 
faaliyetlerin tamamlanması, 

 “İl Özel İdareleri AB’ye Hazırlanıyor Projesi” kapsamında 
gerçekleştirilen faaliyetlerin tamamlanması, 

 Avrupa Birliği Bakanlığı, Adalet Bakanlığı ve Türkiye 
Barolar Birliği işbirliği içerisinde yürütülen “Avukatlar İçin 
Yargı ve Temel Haklar Projesi” kapsamında 
gerçekleştirilen faaliyetlerin tamamlanması, 
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 Valiliklerimizin AB ile ilgili kurumsal kapasitelerinin 
güçlendirilmesi amacıyla Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı 
(IPA) kapsamında desteklenen ve 20 pilot ilde kapasite 
artırımına yönelik eğitim ihtiyaç analizi çalışması, uzman 
yetiştirme ve eğiticilerin eğitimi programları, kapasite 
geliştirme ve şehir eşleştirme faaliyetlerini içeren 
“Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması 
Projesi”nin 19 Mart 2013 tarihinde başlayan uygulama 
sürecinin devam etmesi, 

 

 
 

Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi 
 

 “İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor II – AB Faaliyetlerine 
Destek Bileşeni” kapsamında desteklenen projelerin 
tamamlanması, 

 

 
 

İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor II Projesi 
 

 “İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Projesi” ve “İllerimiz 
AB’ye Hazırlanıyor Projesi II – AB Faaliyetlerine Destek 
Bileşeni” kapsamında desteklenen projelerin çıktılarının 
kamuoyu ile paylaşılması, 

 Yerel düzeyde AB müktesebatının uygulama alanlarının 
tespiti ve uygulama süreçlerine destek sağlanması amacıyla 
UNDP, İçişleri Bakanlığı, Vilayetler Hizmet Birliği ve 
Türkiye Belediyeler Birliği işbirliğinde “AB Müktesebatının 
Yerelde Uygulanması Projesi”nin uygulamaya konması. 
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İLLERDEKİ YAPILANMA: İL AB DAİMİ TEMAS 

NOKTALARI, UDYK’LAR VE VALİLİK AB 
BİRİMLERİ 

 
Avrupa Birliği Bakanlığı'nın illerimizin AB sürecinde daha 
etkin rol almaları amacıyla 26 Ocak 2010 tarihinde İçişleri 
Bakanlığı ile işbirliği içerisinde başlatmış olduğu 
“Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması 
Projesi” kapsamında yurt genelinde valiliklerde kurumsal 
yapılanma tamamlanmış; illerimizin tamamında AB’den 
sorumlu bir vali yardımcısı İl AB Daimi Temas Noktası 
olarak görevlendirilmiş, AB UDYK’lar ve Valilik AB Birimleri 
oluşturulmuş ve çeşitli programlar kapsamında sürdürülen 
projeler çerçevesinde farklı faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 
 
İl AB Daimi Temas Noktası tarafından koordine edilen, il 
valisi veya İl AB Daimi Temas Noktası tarafından başkanlık 
edilen “Avrupa Birliğine Uyum Danışma ve 
Yönlendirme Kurulu (AB UDYK)” toplantıları hemen 
hemen tüm illerimizde aktif olarak devam etmektedir.  
 
Valilik AB birimlerinden gelen bilgiler doğrultusunda 
derlenen “Valilikler Tarafından Yürütülen AB 
Çalışmalarına ilişkin 2010 ve 2011 Yılları Faaliyet 
Raporları” valiliklerin sahiplendiği, yerel yönetimlerin de 
bizzat takipçisi olduğu bir AB sürecinin, gerekli olan 
toplumsal reformu tamamlayabilmek için ne denli önemli 
olduğunu göstermiştir. 
 
Bakanlığımız tarafından illerde yürütülen çalışmaların 
valilikler bünyesinde oluşturulan AB birimleri tarafından 
desteklenmesi durumunda etkili ve sürdürülebilir olacağı 
öngörüsü doğrultusunda oluşturulan ve güçlendirilen 
birimler, bu hedefe büyük ölçüde ulaşmış, ildeki AB 
faaliyetlerinin koordinatörü konumuna gelmiştir.  

 
İLETİŞİM VE BİLGİLENDİRME FAALİYETLERİ 

 
Avrupa Birliği Bakanlığı ve iller arasındaki iletişim, 2010 
yılından bu yana valiler, vali yardımcıları, AB UDYK 
üyeleri ve valilik AB birimlerinde görevli uzmanlardan 
oluşan “E-posta Grupları”na düzenli bilgilendirme 
yapılarak sürdürülmektedir. Ayrıca; abilirtibat@ab.gov.tr 
adresinden illerimize, Avrupa Birliği Bakanlığının 
elektronik ağında yer alan Kalkınma Ajansları ve AB Bilgi 
Merkezlerine düzenli olarak bilgilendirme mesajları 
iletilmektedir. 2012 yılı boyunca illerimize gönderilen 181 

 

 

 

 

 

 

81 ilimizin 
tamamında bir 
vali yardımcısı 
“İl AB Daimi 
Temas 
Noktası” 
olarak görev 
yapmaktadır. 
 

 

 

 

 

 

Valilikler 
bünyesinde 
kurulmuş olan 
AB birimleri 
faaliyetlerine 
devam 
etmektedir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ülkemiz genelinde 
2012 yılında 198 
AB UDYK 
toplantısı 
yapılmıştır 
 

 

 

 

 

 
 
 
İl AB birimlerine 
yönelik e-posta 
gruplarıyla AB ile 
ilgili her türlü 
bilginin en kısa 
sürede yerele 
ulaşması 
amaçlanmaktadır 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

bilgilendirme mesajı ile valiliklerimiz üzerinden tüm 
Türkiye’de kapsamlı bir bilgilendirme çalışması yapılmasına 
devam edilmiştir.  
 
Bu iletişim veritabanlarında bulunmayan kişi ve kurumlar için, 
güncel hibe duyurularının kişi e-postalarına otomatik olarak 
iletildiği bir sistem de geliştirilmiştir.  Bu sistem sayesinde 
Avrupa Birliği Bakanlığı internet sayfasının “Güncel Hibe 
Duyuruları” bölümüne üye olan yaklaşık 10.000 kişi, yeni 
teklif çağrılarından anında haberdar olabilmektedir. 
 

 
 
Avrupa Birliği Bakanlığı internet sayfasında “AB Süreci ve 
İllerimiz Portalı”nda, illerde gerçekleştirilen AB çalışmaları, 
AB veya diğer fon kaynaklarıyla ilgili hibe duyuruları, 
Bakanlık yayınları ve benzeri bilgilere yer verilmektedir. 

 
 
81 ilden gönderilen faaliyet raporlarının Bakanlığımızca 
derlenmesiyle oluşturulan yıllık faaliyet raporları, üçer aylık 
dönemlerle çıkarılan ve illerimizdeki AB çalışmaları hakkında 
bilgiler içeren İllerimiz Avrupa Birliğine Hazırlanıyor Haber 
Bülteni ve Bakanlığımızın İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor 
Programı kapsamındaki faaliyetlerini içeren “proje hABer” 
gazetesi Bakanlığımız tarafından yereldeki AB süreci ile ilgili 
olarak hazırlanan temel yayınlardır. Bu yayınlar da gerek 
Bakanlığımızın internet adresinden gerekse basılı olarak 
kamuoyuyla paylaşılmaktadır.  

 

 

 

 

 

İllerimiz AB’ye 
Hazırlanıyor 
programı 
başarıyla 
tamamlanmıştır 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankara AB’ye 
Hazırlanıyor 
Projesi 
uygulanmaya 
konmuştur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Bakanlık internet 
sayfasında AB 
Süreci ve İllerimiz 
portalı 
oluşturulmuştur 
 
 
 
 
Portalda il AB 
birimlerinin 
ayrıntılı 
tanıtımının yanı 
sıra ilde AB ile 
ilgili gerçekleşen 
faaliyet ve 
haberlere yer 
verilmektedir 
 
 
 
 
Yıllık Faaliyet 
Raporları, 
İllerimiz Avrupa 
Birliğine 
Hazırlanıyor 
Haber Bülteni 
“proje hABer” 
gazetesi 
 
 



 

 
İLLERİMİZ AB’YE HAZIRLANIYOR PROGRAMI 

 
Yerel düzeyde gerçekleştirilen çalışmalara ivme kazandırılması için 
2011 yılında Avrupa Birliği Bakanlığı’nın kendi bütçesinden 
ayırdığı finansmanla “Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin 
Artırılması” projesinin bir devamı niteliğinde olan ve 25 ilimizde 
uygulanan “İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor” programı başarıyla 
tamamlanmıştır.  

 

 

 
 

ANKARA AB’YE HAZIRLANIYOR PROJESİ 
 

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen BAĞIŞ, 
Ankara Valisi Sayın Alâaddin YÜKSEL ve Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Melih GÖKÇEK tarafından 27 Mart 2012 
tarihinde imzalanan işbirliği protokolü ile “Ankara AB’ye 
Hazırlanıyor Projesi” uygulanmaya konmuştur. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avrupa Birliği 
Bakanlığı Proje 
Uygulama 
Başkanlığı 
tarafından 
İstanbul’da her 
ilçeden sorumlu bir 
uzman yardımcısı 
görevlendirilmiştir. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Söz konusu proje kapsamında il özel idareleri ve valilik AB 
birimleri için seminer, eğitim, sergi, yayın ve çalışma ziyaretleri 
gerçekleştirilmektedir. 

İSTANBUL AB’YE HAZIRLANIYOR PROGRAMI 
 

“İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi İşbirliği Protokolü” 26 Nisan 
2012 tarihinde Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın 
Egemen BAĞIŞ, İstanbul Valisi Sayın Hüseyin Avni MUTLU, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Belediyeler Birliği 
Başkanı Sayın Dr. Kadir TOPBAŞ tarafından imzalanmıştır.  
 

 

 

 

 

 

 

Proje kapsamında ilk olarak İstanbul’daki kaymakamlık ve ilçe 
belediyelerinde AB ile ilgili çalışmalar yürüten birimlere yönelik 
mevcut durum analizi yapılmış ve ilçelerdeki AB faaliyetlerine 
destek olmak amacıyla Avrupa Birliği Bakanlığı Proje Uygulama 
Başkanlığı tarafından her ilçeden sorumlu bir uzman yardımcısı 
görevlendirilmiştir. 
 

VALİLİKLERDE AB İŞLERİ İÇİN KAPASİTE 
OLUŞTURULMASI PROJESİ 

 
Yerelde AB süreci ile ilgili kapasite geliştirilmesi amacıyla AB 
Bakanlığı tarafından yürütülen çalışmaların Katılım Öncesi Mali 
Yardım Aracı kapsamında da desteklenmesi konusunda Avrupa 
Komisyonu ile mutabakata varılmış ve “Valiliklerde AB İşleri İçin 
Kapasite Oluşturulması Projesi” geliştirilmiştir. 
  

Proje; valilik AB birimlerinin insan kaynakları kapasitesi ve Avrupa 
Birliği Bakanlığı tarafından daha önce yerelde yürütülmüş olan 
çalışmalar göz önünde bulundurularak belirlenen 20 pilot ilde 
yürütülecektir. Projenin yürütüleceği pilot iller; Adıyaman, Aksaray, 
Amasya, Antalya, Bartın, Denizli, Düzce, Elazığ Erzincan, Hatay, 
Isparta, İstanbul, Karaman, Kahramanmaraş, Manisa, Mardin, 
Muğla, Tekirdağ, Trabzon ve Yalova’dır. 

 

 

 

 

 

İstanbul AB’ye 
Hazırlanıyor 
Projesi 
uygulamaya 
konmuştur 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valiliklerde AB 
İşleri İçin 
Kapasite 
Oluşturulması 
Projesi 
geliştirilmiştir 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Aralık 2012’de uygulaması başlayan proje kapsamında yer alan 
faaliyetler aşağıda özetlenmektedir: 
 

Eğitim İhtiyaç Analizi Çalışması: Projenin başlangıç aşamasında, valilik 
AB birimleri tarafından teknik destek ekibi uzmanlarının desteği ile 
illerde ilgili paydaşlarla yapılacak görüşmeler sonucunda,  her ilin AB ile 
ilgili konularda gerçek ihtiyaçlarını ortaya koymak amacıyla bir “Eğitim 
İhtiyaç Analizi Çalışması” gerçekleştirilecektir.  
 
Sertifikalı AB Uzmanlığı Eğitimi: İhtiyaç analizi çalışmasının 
sonuçlarından faydalanılarak illerin ihtiyaçlarına paralel olarak “Temel 
AB, AB-Türkiye İlişkileri, Katılım Müzakereleri, AB Kurumları ve 
Müktesebat Başlıkları, AB Mali Yardımları ve Proje Hazırlama” 
konularını içeren, her ilden üç uzmanın katılım sağlayacağı on günlük bir 
“Sertifikalı Uzmanlık Eğitimi” ve söz konusu eğitimi tamamlayıcı 
nitelikte iki günlük bir oryantasyon programı gerçekleştirilecektir. 
 
AB Projeleri için Eğiticilerin Eğitimi: İllerde eğitici havuzu oluşturmak 
üzere her ilden ikişer uzmanın katılım sağlayacağı altı günlük sertifikalı 
bir “Eğiticilerin Eğitimi Programı” organize edilecektir. Bu programa 
katılan uzmanlar tarafından her ilde, biri profesyonel eğitimcilerin desteği 
ve yönlendirmesi ile olmak üzere toplam üç eğitim verilecektir. 
 
Kapasite Geliştirme Faaliyetleri: Projenin başlangıç aşamasında 
gerçekleştirilecek olan ihtiyaç analizi çalışmasının sonuçlarından da 
yararlanılarak her ilin valilik AB birimi ile teknik destek ekibinin 
işbirliğinde, yine illerin ihtiyaçları paralelinde oluşturulacak iş planı 
kapsamında, her ilin yurt dışından toplam beş uzman da davet ederek 
yararlanabileceği üçer günlük dört “Kapasite Geliştirme Faaliyeti” 
gerçekleştirilecektir.   

 
 
 
 
 

 

 

 

 

"Valiliklerin AB 
Sürecinde 
Etkinliğinin 
Artırılması 
Projesi"nin 
somut çıktıları 
“2011 Yılı 
İlerleme 
Raporu”nda 
olumlu ifadeler 
ile yer almıştır. 

 

Katılım Öncesi 
Mali Yardım 
Aracı 
kapsamında da 
desteklenmesi 
konusunda 
Avrupa 
Komisyonu ile 
mutabakata 
varılmış ve 
“Valiliklerde AB 
İşleri İçin 
Kapasite 
Oluşturulması 
Projesi” 
geliştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valiliklerde AB 
İşleri İçin 
Kapasite 
Oluşturulması 
Projesi 
faaliyetleri:  

Eğitim ihtiyaç 
analizi 
çalışması,  

Uzman 
yetiştirme ve 
eğiticilerin 
eğitimi 
programları,  

Kapasite 
geliştirme ve 
şehir eşleştirme 
faaliyetleri,  

Bölgesel 
çalıştaylar,  

Brüksel 
çalışma 
ziyaretleri  

 

 

 

 



 

 
 
 
 
İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan 2010/6 sayılı Genelge ile 
başlatılan çalışmalar çerçevesinde, 2010 ve 2011 yılları için önceki 
senelerde yayımlanarak, yerel kamuoyu ile paylaşılan raporların 
üçüncüsü olan “2012 Yılı Faaliyet Raporu”, yerelde AB sürecine 
aktif katılım sağlanmasına yönelik kararlı stratejinin başarısının en 
somut göstergelerinden biri olmuştur. Söz konusu faaliyetlerin 
kamuoyuna sunulması amacıyla Avrupa Birliği Bakanlığı Proje 
Uygulama Başkanlığına valiliklerimiz tarafından iletilen bilgiler ile 
derlenen “2012 Yılı Faaliyet Raporu”nda valiliklerimiz tarafından 
2012 yılı içerisinde AB ile ilgili konularda gerçekleştirilen/takip 
edilen faaliyet ve çalışmalara yer verilmiştir. 
 
“2012 Yılı Faaliyet Raporu” ile “Avrupa Birliği’ne Uyum, Danışma 
ve Yönlendirme Kurulları” tarafından gerçekleştirilen çalışmalar, 
toplantılar; valilik AB birimleri koordinasyonunda yapılan eğitim, 
seminer ve çalıştaylar; farklı illerde gerçekleştirilen örnek projeler 
ve diğer faaliyetler, valilik AB birimleri arasındaki koordinasyon ve 
iletişime katkı sağlamak amacıyla sunulmaktadır. 
 

 
 

 
 

2010 ve 2011 Yıllarına İlişkin Faaliyet Raporları 
 
 

 

 

 

 

 

2010 Yılı 
Faaliyet 
Raporu 750 
adet basılarak 
tüm valiliklere 
dağıtılmıştır 

 

 

 

2011 Yılı 
Faaliyet 
Raporu 500 
adet basılmıştır  

 

 

Raporlar, 
Avrupa Birliği 
Bakanlığı 
internet 
sitesinde yer 
almaktadır 



 

 
 

 

 
 

 

İLLERDE YÜRÜTÜLEN  
AB ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN 2012 YILI  

FAALİYET RAPORU  
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I. İLLERDE GERÇEKLEŞTİRİLEN AVRUPA BİRLİĞİ’NE UYUM, DANIŞMA 
VE YÖNLENDİRME KURULU TOPLANTILARI 
 
İllerimizde; İl AB Daimi Temas Noktası vali yardımcıları tarafından koordine edilen, 
yerelde AB ile ilgili gerçekleştirilen çalışmaların düzenli olarak görüşülmesini sağlamak 
amacıyla vali veya İl AB Daimi Temas Noktası tarafından başkanlık edilen “Avrupa 
Birliğine Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulu (AB UDYK)” toplantıları devam 
etmektedir.  
 
İllerimizdeki AB süreciyle ilgili tüm kesimlerin bilgi ve görüşlerini paylaşabileceği 
“kamu-yerel-sivil-özel” işbirliğini destekleyen demokratik bir platform olarak AB 
UDYK’lar; AB sürecine yerel düzeyde azami katılımın sağlanmasına, AB ile ilgili 
konuların özgürce ve çoksesli bir ortamda tartışılmasına ve AB sürecine ilişkin 
farkındalığın artırılmasına katkı sağlamaları açısından önem arz etmektedir. Üç ayda bir 
toplanması önerilen bu kurullarda, ilçe kaymakamları, ilgili il müdürleri, il özel idaresi 
genel sekreteri, büyükşehir belediyesi genel sekreteri veya yardımcısı, üniversitelerin 
rektör yardımcıları, ticaret, sanayi ve ziraat odalarının temsilcileri ve ilde aktif sivil 
toplum kuruluşlarından birer temsilci yer almaktadır.  
 
“Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması Projesi” kapsamında 2012 yılında 
toplam 198 AB UDYK toplantısı gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılardan 5’ine Müsteşar 
ve Müsteşar Yardımcısı düzeyinde olmak üzere, toplam 17 AB UDYK toplantısına 
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından uzman desteği verilmiştir. 
 
2012 yılında illerimizde düzenlenen AB UDYK toplantılarına ilişkin bilgiler aşağıdaki 
tablolarda yer almaktadır: 
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İL  TARİH KATILIMCILAR GÜNDEM  

A
D

A
N

A
 

30 Nisan 2012 
İl AB Daimi Temas Noktası 

Vali Yardımcısı Fikret 
DENİZ ve 240 katılımcı 

 İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı AB Uyum Sürecine Yerel 
Uyum Modeli: ADANA projesi kapanışı 

25 Aralık 2012 
İl AB Daimi Temas Noktası 

Vali Yardımcısı Fikret 
DENİZ ve 132 katılımcı 

 “Tüketici Dostu Kentler Projesi” Bilgilendirme Sunumu 
 “AB Hayatboyu Öğrenme Programı” 2013 Yılı Bilgilendirme 

Sunumu  
 Çukurova Kalkınma Ajansı 2012 Yılı Mali Destek Programları 

hakkında bilgilendirme  

A
D

IY
A

M
A

N
 

18 Ocak 2012 
Kamu Kurum ve Kuruluşu 

Temsilcileri ve STK 
Temsilcileri 

 Açık hibe duyuruları ve hibelerden yararlanma olanakları  
 Tarım ve kırsal kalkınma, gıda güvenliği, veterinerlik, bitki sağlığı 

ve balıkçılık konularında ülkemizde ve ilimizde yapılan çalışmalar 

19 Nisan 2012 
Kamu Kurum ve Kuruluşu 

Temsilcileri ve STK 
Temsilcileri 

 Avrupa Birliği sağlık politikası ile ilgili genel bilgiler ve ülkemizde 
Avrupa Birliği sağlık politikası konusunda yapılan çalışmalar  

4 Temmuz 2012 
Kamu Kurum ve Kuruluşu 

Temsilcileri ve STK 
Temsilcileri 

 Hibe programları ile ilgili sunumlar 

19 Ekim 2012 
Kamu Kurum ve Kuruluşu 

Temsilcileri ve STK 
Temsilcileri 

 Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne katılım sürecinin değerlendirilmesi  
 AB fon kaynaklarının kullanımı  
 Türkiye’de uygulanan AB projeleri hakkında genel değerlendirme  

A
FY

O
N

K
A

R
A

H
İS

A
R

 

7 Haziran 2012 

İl AB Daimi Temas Noktası 
Vali Yardımcısı Ali 

Muhiddin VAROL ve 37 
Kurul üyesi 

 Yıl içerisinde duyurulacak olan teklif çağrıları ile ilgili sunum  
 “Afyonkarahisar Değerleriyle Avrupa Yolunda” projesi 

kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerle ilgili sunum 

16 Ekim 2012 
İl AB Daimi Temas Noktası 

Vali Yardımcısı Adem 
USLU ve Kurul Üyeleri 

 Açık teklif çağrıları  
 Afyonkarahisar ilinin Avrupa Birliği mali kaynaklarından aldığı 

hibelerle ilgili bilgilendirme  
 Yeni açılacak olan hibe teklif çağrıları faaliyetleri ile ilgili sunum  

A
K

SA
R

A
Y

 

26 Ocak 2012 

Aksaray Valisi Orhan 
ALİMOĞLU, kamu ve sivil 

toplum kuruluşlarından 
oluşan 15 Kurul üyesi 

 2011 yılında yürütülen AB faaliyetlerine ilişkin bilgilendirme  

26 Nisan 2012 
İl AB Daimi Temas Noktası 
Vali Yardımcısı Abdulkadir 
DEMİR ve 18 Kurul üyesi 

 2012 yılında devam eden ve planlanan çalışmalar  

31 Temmuz 2012 
İl AB Daimi Temas Noktası 
Vali Yardımcısı Abdulkadir 
DEMİR ve 18 Kurul üyesi 

 Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen İllerimiz AB’ye 
Hazırlanıyor Programı kapsamında desteklenen “Tüketici Dostu 
Kentler Projesi” çerçevesinde eylül ayında yapılacak olan Ahilik 
Haftası ile ilgili çalışmalar 

23 Ekim 2012 

Aksaray Valisi Selami 
ALTINOK, kurul üyeleri ve 
çeşitli kurumlardan toplam 

50 katılımcı 

 2012 yılında yürütülen faaliyetler hakkında bilgilendirme 
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İL  TARİH KATILIMCILAR GÜNDEM  

A
M

A
SY

A
 7 Mayıs 2012 Amasya Valisi Celil Öz 

ve 30 katılımcı 

 “Leading in the Adult Education in the 21st Century” isimli 
projenin sunumu 

 Özürlüler Destek Programı Amasya Projeleri hakkında 
bilgilendirme 

 Avrupa Birliği konularında güncel gelişmeler hakkında 
bilgilendirme 

16 Ağustos 2012 
Amasya Vali Yardımcısı 
İsmail AKMAN ve 35 

katılımcı 

 Güncel fon kaynakları 
 9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri 
 “Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi” 

hakkında bilgilendirme 

A
N

K
A

R
A

 10 Nisan 2012 

Ankara Valisi Alaaddin 
YÜKSEL, Avrupa 
Birliği Bakanlığı 
Müsteşarı Haluk 

ILICAK, Ankara İl AB 
Daimi Temas Noktası 

Vali Yardımcısı Şentürk 
UZUN ve AB UDYK 

Üyeleri 

 “Başkent AB Yolunda Kenetleniyor Projesi” kapanışı 

14 Haziran 2012 AB UDYK Üyeleri 

 “Ankara AB’ye Hazırlanıyor Projesi”nde son durum hakkında 
bilgilendirme 

 Başvurusu devam eden ve yakın zamanda duyurulacak hibe 
programları 

A
N

T
A

LY
A

 

29 Şubat 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Recep YÜKSEL ve 94 

Kurul Üyesi 

 Çevre politikaları kapsamında yenilenebilir enerji kaynakları 
 “AB Çalışma Grupları” raporlarının sunulması ve 

nihai değerlendirme 

6 Temmuz 2012 
Vali Yardımcısı 

Murat BULACAK, 
ve 73 Kurul Üyesi 

 Yenilenebilir enerji kapsamında yapılan çalışmalar  
 “Ulusal Ajans Gençlik Programları” hakkında bilgilendirme 
 “Eurodesk ve Erasmus For All” hakkında bilgilendirme 
 MFİB tarafından açılan hibe programlarının tanıtımı 

18 Aralık 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Recep YÜKSEL ve 82 

Kurul Üyesi 

 “AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması” TV kategorisinde 
ikincilik ödülü kazanan ‘Neither Harmonious Nor Unified Without 
Turkey’ adlı eserin tanıtımı 

 Antalya ili turizm endüstrisinin kümelenme rekabetçilik ve strateji 
ön çalışması 

 “Toros Dağları ve Yaylalarında Turizm Olanakları” çalışma 
gruplarının raporlarının sunumu 

A
R

D
A

H
A

N
 5 Mart 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Kadir Taner ESER ve 
Kurul Üyeleri 

 İllerimiz Avrupa Birliğine Hazırlanıyor Programı II – Avrupa 
Birliği Faaliyetlerine Destek Bileşeni Teklif Çağrısı hakkında 
bilgilendirme 

 9 Mayıs Avrupa Günü çalışmaları 

21 Mayıs 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Kadir Taner ESER ve 
Kurul Üyeleri 

 Türkiye-AB Müzakere Süreci ve AB Mali Yardımları Konferansı 
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İL  TARİH KATILIMCILAR GÜNDEM  

A
R

D
A

H
A

N
 

28 Eylül 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Kadir Taner ESER ve 
Kurul Üyeleri 

 “2013-2014 akademik yılı Jean Monnet Burs Programı” hakkında 
bilgilendirme 

 Açık hibe programları hakkında bilgilendirme 

26 Aralık 2012 

Ardahan Valisi Seyfettin 
AZİZOĞLU ve Kurul 

üyeleri 
 

 AB Mali Yardımları kapsamında daha fazla proje geliştirilmesi ve 
proje hazırlayan kurumlara Valilik Merkez Proje Ofisi tarafından 
destek sağlanması 

 İl Merkez Proje Ofisinin kurumsal kapasitesinin iyileştirilmesi 
 Serhat Kalkınma Ajansı 2013 yılı hibe programlarının aktif 

kullanılması 

A
Y

D
IN

 

15 Şubat 2012 
Aydın Valisi Kerem AL 

ve Yaklaşık 50 Kurul 
Üyesi 

 “AB Süreci ve Projeler” sunumu 

14 Mart 2012 

AB Bakanlığı Müsteşar 
Yardımcısı Dr. Fatih 
HASDEMİR, İl AB 

Daimi Temas Noktası 
Vali Yardımcısı Halil 

CANAVAR ve Yaklaşık 
100 Kurul Üyesi 

 “Tralles'ten Avrupa Birliği'ne Köprü Projesi”nin kapanış toplantısı 

26 Aralık 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Halil CANAVAR ve 
Yaklaşık 50 Kurul Üyesi 

 “AB Süreci ve Projeler” sunumu 

BA
L

IK
E

Sİ
R

 14 Haziran 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Nusret ŞAHİN ve 60 
Katılımcı 

 “Avrupa Birliği Treni Balıkesir’den Geçiyor Projesi” kapanışı 

28 Ağustos 2012 

AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Nusret ŞAHİN ve 58 
Katılımcı 

 İlde yapılan AB çalışmaları ve projeler hakkında bilgilendirme 

BA
R

TI
N

 26 Ocak 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Türker ÖKSÜZ, UDYK 

Üyesi Kurum ve 
Kuruluşlardan 30 

Katılımcı 

 2012 yılındaki projeler hakkında kurumlara bilgilendirme                                              
 Açık proje teklifleri duyurusu 

2 Ekim 2012 

Vali Yardımcısı İl AB 
Daimi Temas Noktası 
Türker ÖKSÜZ ve 40 

Kurul Üyesi   
 Kabul edilmeyen projeler hakkında bilgilendirme 

BA
T

M
A

N
 14 Mart 2012 Vali Yardımcıları ve 40 

Kurul Üyesi 
 AB uyum yasaları, Türkiye’nin AB üyeliği ve vizyonu hakkında 

son gelişmeler 

10 Temmuz 2012 
Vali yardımcıları ve 30 

Kurul Üyesi 
 Batman İlinde yapılan AB’ye ilişkin tanıtım, yaygınlaştırma, 

bilinçlendirme ve eğitim faaliyetleri ve bunlarla ilgili 
planlamaların değerlendirilmesi  
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BA
Y

BU
R

T
 

 15 Haziran 2012 

 İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Hakan HAKYEMEZ ve 

Kurul Üyeleri 

 Proje döngüsü yönetimi hakkında genel bilgilendirme 

21 Aralık 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Hakan HAKYEMEZ ve 

Kurul Üyeleri 

 “Kuzey Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı Mali Destek Programı”, 
“Ulusal Ajans Hibeleri ve Kadın İstihdamı Hibe Programları” 
hakkında bilgilendirme 

Bİ
LE

C
İK

 

30 Ocak 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Ekrem BALLI ve 35 
Kurul üyesi 

 Avrupa Birliği Bakanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Can 
BÜYÜKPAMUK tarafından “Temel AB Eğitimi” konulu sunum 

12 Temmuz 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Ekrem BALLI ve 52 
Kurul üyesi 

 Ulusal Ajans Uzmanlarından Dr. Rana Kasapoğlu Önder 
tarafından “Ulusal Ajans” ve “Hayatboyu Öğrenme Programı”, 
Özlem Öğütoğulları tarafından ise “Gençlik Programları” ile ilgili 
sunumlar 

22 Kasım 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Ekrem BALLI ve 45 
Kurul üyesi 

 İlde yapılan çalışmalar hakkında yapılan sunum  

Bİ
N

G
Ö

L
 20 Mart 2012 

Vali Mustafa Hakan 
GÜVENÇER ve 

30Katılımcı 

 Bingöl ilinde 2011 Yılında Avrupa Birliği ile ilgili yapılan 
çalışmalar ve 2012 yılında yapılması planlanan çalışmalar 
hakkında genel bilgilendirme  

 İllerimiz AB'ye Hazırlanıyor Programı kapsamında desteklenen 
“Yüzen Ada Kenti Avrupa Birliği'ne Doğru Yüzüyor Projesi”nin 
kapanışı ve çıktılarının paylaşılması 

21 Haziran 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Abdülaziz AYDIN ve 80 

Katılımcı  

 Açık hibe programlarının tanıtımı 
 Eurodesk Temas Noktası ile ilgili il başvurusunun 

değerlendirilmesi  

BO
LU

 

20 Nisan 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
H. Necdet ÖZEROĞLU 

ve Kurul Üyeleri 

 2012 yılında “Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları” 
kapsamında Bolu’da yapılan projeler 

 “Bolu Avrupa Birliği’ne Hazırlanıyor Projesi” tanıtımı  
  İçişleri Bakanlığı tarafından AB katılım süreci çerçevesinde 

yapılan çalışmalar 

27 Kasım 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
H. Necdet ÖZEROĞLU 

ve Kurul Üyeleri 

 2012 yılında Bolu’dan kabul edilen projeler hakkında 
bilgilendirme 

 Hayat Boyu Öğrenme Programı 2013 Yılı proje teklif çağrısı 
hakkında bilgilendirme 

B
U

R
D

U
R

 20 Ocak 2012 23 UDYK Üyesi  Burdur ilinde hazırlanan projeler hakkında kurumlarımız fikirleri 

29 Haziran 2012 20 UDYK Üyesi 

 Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı destekleri ile açık AB hibe 
destekleri hakkında bilgilendirme 

 Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’nun faaliyetleri 
ile AB’nin tarım ve hayvancılık destekleri hakkında bilgilendirme 
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BU
R

SA
 

2 Şubat 2012 

Avrupa Birliği Bakanı ve 
Başmüzakereci Egemen 

BAĞIŞ, Bursa Valisi 
Şahabettin HARPUT ve 

AB Kurul Üyeleri 

 “İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı” kapsamında Bursa 
Valiliği tarafından yürütülen  “Avrupa Bütünleşme Sürecinde 
Etkinliklerle Bursa Projesi” kapanış toplantısı 

 Plaket töreni 
 Sertifika töreni 
 Kapanış kokteyli 

9 Mayıs 2012 

 Vali Şahabettin Harput, 
İl AB Daimi Temas 

Noktası Vali Yardımcısı 
Ahmet Hamdi USTA ve 

Kurul Üyeleri 

 Bursa Valisi Şahabettin Harput’un Açılış Konuşması 
 İl AB Daimi Temas Noktası Vali Yardımcısı Ahmet Hamdi 

Usta’nın 2010 yılı Haziran ayından bu yana ilde yapılan çalışmalar 
ve yürütülen projeler hakkında sunumu  

Ç
A

N
A

K
K

A
L

E
 

27 Mart 2012 

Kaymakamlar, İl 
Müdürleri, Belediye 

Başkanları, Oda 
Başkanları, Dernek 

Üyeleri, Birlik 
Başkanları ve STK’lar  

 Çanakkale Valiliği AB Proje Koordinasyon Merkezi’nin yeniden 
yapılandırılarak AB Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi haline 
gelmesi ve kurulun çalışma şeklinin belirlenmesi 

 9 Mayıs Avrupa Günü kapsamında gerçekleştirilecek etkinliklerin 
belirlenmesi 

 AB Müzakereleri hakkında bilgilendirme 

29 Haziran 2012 

Kaymakamlar, İl 
Müdürleri, Belediye 

Başkanları, Oda 
Başkanları, Dernek 

Üyeleri, Birlik 
Başkanları ve STK’lar  

 ÇABDİK ve Kaymakamlık AB Birimi personelinin sorunlarının 
görüşülmesi 

 Alt çalışma gruplarının değerlendirilmesi 
 AB Bakanlığı aracılığıyla duyurulan açık teklif çağrılarının 

görüşülmesi 
 İlçelerdeki proje çalışmalarıyla ilgili bilgilerin toplanması 

26 Aralık 2012 

Kaymakamlar, İl 
Müdürleri, Belediye 

Başkanları, Oda 
Başkanları, Dernek 

Üyeleri, Birlik 
Başkanları ve STK’lar 

 AB Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi çalışmaları hakkında 
bilgilendirme 

 AB hibeleri hakkında bilgilendirme 
 İlçe ve kurumlardaki proje çalışmalarının görüşülmesi 

Ç
A

N
K

IR
I 

20 Mart 2012 

Çankırı Valisi Vahdettin 
ÖZCAN, İlçe 

Kaymakamları, Kurul 
Üyesi İl Müdürleri, STK 

Temsilcileri 

 Çankırı Valiliği Dış İlişkiler ve Projeler Koordinasyon Merkezi 
2012 yılı çalışma planı  

 Hareketlilik projelerine ilişkin bilgilendirme sunumu 

4 Haziran 2012 

Çankırı Valisi Vahdettin 
ÖZCAN, İlçe 

Kaymakamları, Kurul 
Üyesi İl Müdürleri, STK 

Temsilcileri 

 “İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı II-AB Faaliyetlerine 
Destek Bileşeni” kapsamında desteklenen “Çankırı Avrupa 
Birliği’ni Öğreniyor Projesi” tanıtımı  

10 Eylül 2012 

Çankırı Valisi Vahdettin 
ÖZCAN, İlçe 

Kaymakamları, Kurul 
Üyesi İl Müdürleri, STK 

Temsilcileri 

 Çankırı TKDK İl Koordinatörlüğünce IPARD (Kırsal Kalkınma 
Programı)’ın tanıtımı 

24 Aralık 2012 

Çankırı Valisi Vahdettin 
ÖZCAN, İlçe 

Kaymakamları, Kurul 
Üyesi İl Müdürleri, STK 

Temsilcileri 

 “Çankırı Avrupa Birliğini Öğreniyor Projesi” ve “Hayat Boyu 
Öğrenme Programı 2013 yılı Ulusal Teklif Çağrısı” bilgilendirme 
sunumu 
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Ç
O

R
U

M
 23 Mayıs 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Hamdi BOLAT ve 15 
Kurul Üyesi 

 Güncel hibe duyuruları ile ilgili bilgilendirme  

30 Kasım 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Hamdi BOLAT 33 Kurul 

Üyesi   

 Güncel hibe duyuruları ile ilgili bilgilendirme 

D
E

N
İZ

Lİ
 

29 Mart 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Halil İbrahim ERTEKİN 

ve 
30 Kurul Üyesi 

 Daha etkili projeler geliştirilebilmesi için fikir alışverişinde 
bulunulması 

 9 Mayıs Avrupa Günü hazırlıkları 

28 Haziran 2012 

 İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Halil İbrahim ERTEKİN 

ve 
19 Kurul Üyesi 

 İlde yürütülen AB çalışmaları hakkında bilgilendirme 

27 Eylül 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Ekrem BÜYÜKATA 
ve 21 Kurul Üyesi 

 Başvurusu devam eden teklif çağrıları  
 Kurul üyeleri arasında işbirliği ve ortak çalışma alanları 

oluşturulması 

25 Aralık 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Ekrem BÜYÜKATA ve 

28 Kurul Üyesi 

 Türkiye’nin Avrupa Birliğine uyum sürecinde STK’ların 
UDYK’dan beklentileri 

 

D
İY

A
R

BA
K

IR
 

3 Mayıs 2012 UDYK Üyesi Kurum ve 
Kuruluşlar 

 Diyarbakır Valiliği Proje Koordinasyon Merkezi AB Daimi 
Temas Noktasının yürüttüğü faaliyetler ve ilde yürütülen AB 
projelerinin envanterini içeren sunum 

D
Ü

Z
C

E
 

22 Mart 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Ramazan ŞAHİN ve Kurul 
Üyeleri 

 Nilüfer Kadın Kooperatifi tarafından “Sosyal Girişimcilik 
Modeli” sunumu 

 Kurul üyelerinin görüş ve önerileri 

21 Haziran 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Ramazan ŞAHİN ve Kurul 
Üyeleri 

 Avrupa Birliği Bakanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Mustafa 
Murat Özçelebi tarafından yapılan “AB Mali Yardımları ve AB 
Bakanlığı Tarafından Yerelde Yürütülen Çalışmalar” sunumu 

 “Hemşirelik Eğitimi ve Kaliteli Teknik Eğitim Süreci” sunumu 

20 Eylül 2012 
Gölyaka Kaymakamı 

Mehmet Ali ÖZKAN ve 
13 Katılımcı 

 Açık Hibe Duyuruları ve Düzce MEM tarafından “AB ile İlgili 
Yapılan Çalışmalar” konulu sunum 

20 Aralık 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Muammer AKSOY, 
Avrupa Birliği Bakanlığı 

Proje Uygulama 
Başkanlığı Koordinatörü 
Dr. Hilal YILDIR, AB 

İşleri Uzman Yardımcısı 
Murat ÖZÇELEBİ ve 

Kurul Üyeleri 

 “AB Hibe Programları, Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite 
Oluşturulması Projesi”, “Kalkınma Ajansı 2013 Yılı Mali Destek 
Programı” ve “Ajansın AB ile Yürüttüğü Projeler” konulu 
sunumlar 



17 

 

İL  TARİH KATILIMCILAR GÜNDEM  

ED
İR

N
E

 

3 Ocak 2012 AB UDYK Üyesi Kurum 
ve Kuruluşlar 

 ABEM tarafından 2011 yılında gerçekleştirilen ve 2012 yılında 
gerçekleştirilecek faaliyetler ve hazırlanan projeler ile ilgili 
bilgilendirme  

2 Nisan 2012 
AB UDYK Üyesi Kurum 

ve Kuruluşlar 

 ABEM tarafından 2011 yılında gerçekleştirilen ve 2012 yılında 
gerçekleştirilecek faaliyetler ve hazırlanan projeler ile ilgili 
bilgilendirme 

2 Temmuz 2012 
AB UDYK Üyesi Kurum 

ve Kuruluşlar 

 ABEM tarafından Nisan-Mayıs-Haziran aylarında 
gerçekleştirilmiş olan faaliyetlerin sunumu ve üye kurumların 
son 3 aylık faaliyetlerinin sunumları  

20 Kasım 2012 
AB UDYK Üyesi Kurum 

ve Kuruluşlar 

 Avrupa Birliği’ne Uyum, Danışma ve Yönlendirme Kurulu’nun 
önemi 

 Avrupa Birliği Eşgüdüm Merkezi ve Avrupa Birliği Bilgi 
Merkezi görev ve esasları 

 ABEM/ABBM 2013 Faaliyet Planı hakkında sunum  

EL
A

ZI
Ğ

 

6 Mart 2012 

 İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Altuğ ÇAĞLAR ve Kurul 
Üyeleri 

 2011 AB UDYK kararlarına ait genel değerlendirme  

18 Haziran 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Altuğ ÇAĞLAR ve Kurul 
Üyeleri 

 “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Yerel ve Ulusal STK'ların 
Kapasitesinin Güçlendirilmesi”, “Özürlülerin Toplumsal 
Entegrasyonunun Geliştirilmesi (IDP)”, “Demokratik 
Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi Hibe Programları” 
hakkında bilgilendirme 

17 Ekim 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Altuğ ÇAĞLAR ve Kurul 
Üyeleri 

 IPA 5. Bileşeni olan Kırsal Kalkınma Kapsamında, IPARD 
Programı ile Türkiye’ye gelen AB Kırsal Kalkınma Fonlarının 
genel değerlendirmesi 

17 Ekim 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Altuğ ÇAĞLAR ve Kurul 
Üyeleri 

 İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü tarafından 
başlatılan "Yerel Düzeyde Katılımcı Stratejik Yönetimin 
Geliştirilmesi" projesi hakkında bilgilendirme 

ER
Z

İN
C

A
N

 

3 Ocak 2012 
Vali Yardımcısı Tülay 

Baydar BİLGİHAN ve 50 
Kurul Üyesi 

 “2012-2013 Akademik Yılı Jean Monnet Burs programı”, “Sivil 
Toplum Diyalogu II AB-Türk Odaları Ortaklık Programı” ve 
“AB Programları” hakkında bilgilendirme 

3 Temmuz 2012 
Vali Yardımcısı Tülay 

Baydar BİLGİHAN ve 40 
Kurul Üyesi 

 “Türkiye’de Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Arttırılması 
Teklif Çağrısı”, “Özürlülerin Toplumsal Entegrasyonunun 
Geliştirilmesi Hibe Programı (IDP)”, “Demokratik Vatandaşlık 
ve İnsan Hakları Eğitimi Hibe Programı” hakkında bilgilendirme 

1 Ekim 2012 
Vali Yardımcısı Ahmet 
TÜRKÖZ ve 40 Kurul 

Üyesi 

 “Valiliklerde AB İşleri için Kapasite Oluşturulması Projesi” ve 
“Hibe Programları” hakkında bilgilendirme 
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ER
Z

U
R

U
M

 

15 Ocak 2012  
Erzurum Valisi Sebahattin 

ÖZTÜRK ve Kurul 
üyeleri  

 2011 yılının değerlendirilmesi 
 İlde düzenlenecek AB ile ilgili faaliyetlerin görüşülmesi 

25 Nisan 2012 
Erzurum Valisi Sebahattin 

ÖZTÜRK ve Kurul 
üyeleri  

 İlde düzenlenecek AB ile ilgili faaliyetlerin ve 9 Mayıs Avrupa 
Günü faaliyetlerinin görüşülmesi 

13 Haziran 2012 
Erzurum Valisi Sebahattin 

ÖZTÜRK ve Kurul 
üyeleri  

 İlde kabul edilen AB projelerinin değerlendirilmesi 

30 Ekim 2012 
Erzurum Valisi Sebahattin 

ÖZTÜRK ve Kurul 
üyeleri  

 İlde kabul edilen Ulusal Ajans projelerinin değerlendirilmesi 

ES
K

İŞ
EH

İR
 2 Kasım 2012 

İl Daimi Temas Noktası ve 
Vali Yardımcısı Nurullah 
Naci KALKANCI ve 40 

Kurul üyesi 

 Avrupa Birliği Müzakere Sürecindeki mevcut durumun 
değerlendirilmesi 

 Osmangazi Üniversitesi tarafından yürütülen Avrupa Birliği 
Destekli Eğitim ve Araştırma Faaliyetleri hakkında bilgilendirme 

 AB İş Geliştirme Merkezi tanıtımı ve Avrupa Birliği ile ilgili 
yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirme 

31 Mayıs 2012 
İl Daimi Temas Noktası ve 

Vali Yardımcısı Azmi 
ÇELİK ve 39 Kurul üyesi 

 Açık Hava Müzesi Fizibilite Çalışması Projesi kapanışı 
 “Sanaroma Müzesi Fizibilitesi Projesi” kapanışı 
 “2013 Türk Dünyası Kültür Başkenti Saha Çalışmaları Projesi” 

kapanışı 

G
A

Z
İA

N
T

EP
 

1 Mart 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
İbrahim YURDAKUL ve 

Kurul üyeleri 

 Açık hibe çağrıları 
 İlde bulunan STK ve Kamu kurumlarının proje temelli ihtiyaç ve 

beklentileri   

5 Nisan 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
İbrahim YURDAKUL ve 

Kurul üyeleri 

  “AB Yolunda Gaziantep Projesi” hakkında bilgilendirme  
 Ticaret Odası tarafından gerçekleştirilen projeler hakkında 

sunum  

12Aralık 2012 
Vali Yardımcısı Nursal 
ÇAKIROĞLU ve Kurul 

üyeleri  

 “AB Yolunda Gaziantep Projesi” çerçevesinde gerçekleşecek 
olan çalıştayda ele alınacak konuların tartışılması 

 Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen projeler 
hakkında sunum 

G
İR

E
SU

N
 

10 Nisan 2012 25 UDYK Üyesi 

 Giresun ilinin 2012 yılı AB ve Proje Çalışmaları 
 “Özürlüler Destek Programı” kapsamında Giresun ilinden hibe 

almaya hak kazanan projeler  
 Eurodesk Türkiye Yerel Temas Noktası olan Giresun Valiliği 

AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon merkezinin tanıtımı  

G
Ü

M
Ü

ŞH
A

N
E

 

21 Mart 2012 
Gümüşhane Valisi Dr. 
Yusuf MAYDA ve 55 

katılımcı 

 İlde gerçekleştirilen projeler ve 2011 yılı istatistikleri hakkında 
bilgilendirme 

29 Mayıs 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Armağan ÖNAL ve Kurul 
üyeleri 

 Avrupa Birliği Bakanlığı Proje Uygulama Başkanlığı Uzman 
Yardımcısı Tuğba Bozçağa ve AB Bakanlığı Katılım Politikası 
Başkanlığı Uzman Yardımcısı Can Büyükpamuk tarafından 
“Türkiye-AB İlişkileri ve AB Mali Yardımları” hakkında 
bilgilendirme 

24 Eylül 2012 
Vali Yardımcısı Vekili 

Recai KARAL ve Kurul 
üyeleri 

 “İlimiz AB Yolunda” projesi kapsamında gerçekleştirilen eğitim 
faaliyetleri ve diğer faaliyetler hakkında bilgilendirme 

28 Aralık 2012 
Vali Yardımcısı Cahit 

KARATEPE ve 18 Kurul 
üyesi 

 İlde tamamlanmış ve devam eden projeler hakkında sunumlar 
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29 Mart 2012 AB UDYK Üyeleri 
 AB Proje Koordinasyon Merkezi’nin etkinliğinin arttırılması 

hakkında görüş ve öneriler 
 “ AB Hakkari’ye Taşınıyor Projesi” faaliyet takvimi  

25 Temmuz 2012 AB UDYK Üyeleri 

 Kurul üyeleri görevlerinin tanıtımı, kurul öncesi ve sonrası AB 
çalışmaları 

 EURODESK toplantısı 
 “AB Hakkari’ye Taşınıyor Projesi” faaliyet takvimi 

15 Aralık 2012 AB UDYK Üyeleri 

 Kurul üyeleri görevlerinin tanıtımı, kurul öncesi ve sonrası AB 
çalışmaları 

 AB Proje Koordinasyon Merkezi’nin etkinliğinin arttırılması 
hakkında görüş ve öneriler 

H
A

T
A

Y
 

28 Kasım 2012 AB UDYK Üyeleri  BROP Projesinin tanıtımı ve açık hibe programları hakkında 
bilgilendirme  

IĞ
D

IR
 

21 Şubat 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Hacı UZKUÇ ve Kurul 

Üyeleri 

 9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri çerçevesinde kurumların 
yapacağı çalışmalar ile ilgili görüş ve öneriler 

22 Nisan 2012 
Avrupa Birliği Bakanı ve 
Başmüzakereci Egemen 
BAĞIŞ ve Kurul Üyeleri 

 Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen 
BAĞIŞ'ın Konuşması 

21 Kasım 2012 Iğdır Valisi Ahmet PEK ve 
Kurul Üyeleri  İlde gerçekleşmiş ve devam eden projeler hakkında sunumlar 

IS
PA

R
TA

 

11 Nisan 2012 
Vali Vekili Niyazi CAN, 

İlçe Kaymakamları ve 
Kurum Temsilcileri 

 Isparta ilindeki AB Projeleri ile ilgili çalışmalar  

İS
T

A
N

B
U

L
 

22 Kasım 2012 

Avrupa Birliği Bakanı ve 
Başmüzakereci Egemen 
BAĞIŞ, İstanbul Valisi 
Hüseyin Avni MUTLU, 

İlçe Kaymakamları ve İlçe 
Belediye Başkanları ile 

Kurul Üyeleri 

 “İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi” kapsamında yürütülen 
Şehir Eşleştirme Programı tanıtımı  
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17 Nisan 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Mustafa ANTEPLİOĞLU 
ve Kurul Üyeleri 

 “Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Projesi “ 
 Hayat Boyu Öğrenme Programları 2012 yılı proje başvuruları 
 Açık teklif çağrıları  
 2012 yılında açılması muhtemel teklif çağrıları  
 SODES konularında bilgilendirmeler 

17 Temmuz 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Vekili Tuncay 
AKKOYUN ve Kurul 

Üyeleri 

 “Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Projesi”nin son 
durumu 

 Gençlik Programları, EURODESK Bilgi Ağı ve Açık Teklif 
Çağrıları konusunda bilgilendirmeler  

 TKDK İl Koordinatörlüğünün faaliyetleri 

17 Ekim 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Mustafa ANTEPLİOĞLU 
ve Kurul Üyeleri 

 Başvurusu süresi sona eren hibe programları kapsamında sunulan 
projeler hakkında istatistiki bilgiler  

 “SODES İstatistikleri” ve “DOĞAKA Teknik Destek Programı” 
konusunda bilgilendirme  

 TKDK İl Koordinatörlüğünün faaliyetleri 

K
A

R
A

B
Ü

K
 

19 Ocak 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Ali UYSAK ve Kurul 
Üyeleri 

 Açık hibe programları hakkında bilgilendirme 

19 Nisan 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Ali UYSAK ve Kurul 
üyeleri 

 “Karabük AB’ye Hazırlanıyor Projesi” çalışmaları 
 

20 Temmuz 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Ali UYSAK ve Kurul 
Üyeleri 

 “Karabük AB’ye Hazırlanıyor” Projesi Çalışmaları 
 2012 Yılında Açılan Hibe Programları ve Yararlanma Stratejisi 

ile ilgili görüş alışverişi 

20 Aralık 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Ali UYSAK ve Kurul 
Üyeleri 

 2012 Yılı Faaliyetlerinin Değerlendirmesi 
 2012 Yılında Açılan Hibe Programları ve bu programlardan 

yararlanma Stratejisi ile ilgili görüş alışverişi 

K
A

R
A

M
A

N
 

30 Mart 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Latif MEMİŞ ve Kurul 

Üyeleri 

 2011 yılında Karaman’da yürütülen proje ve çalışmaların 
değerlendirilmesi  

 Türkiye’nin Avrupa Birliği İlerleme Raporu hakkında 
bilgilendirme 

 KASGEM tarafından yürütülen “Karaman Kalkınma Modeli 
Projesi” sunumu 

K
A

R
S 

9 Ocak 2012 UDYK Üyeleri 
 İldeki AB ile ilgili çalışmaların değerlendirilmesi ve yapılan 

toplantılara ilişkin kamuoyunun valilik internet sitesi aracılığı ile 
bilgilendirilmesi 

6 Nisan 2012 UDYK Üyeleri  İldeki AB ile ilgili çalışmaların değerlendirilmesi ve yapılan 
toplantılara ilişkin kamuoyunun valilik internet sitesi aracılığı ile 
bilgilendirilmesi 

9 Temmuz 2012 UDYK Üyeleri  İldeki AB ile ilgili çalışmaların değerlendirilmesi ve yapılan 
toplantılara ilişkin kamuoyunun valilik internet sitesi aracılığı ile 
bilgilendirilmesi 

5 Ekim 2012 UDYK Üyeleri  İldeki AB ile ilgili çalışmaların değerlendirilmesi ve yapılan 
toplantılara ilişkin kamuoyunun valilik internet sitesi aracılığı ile 
bilgilendirilmesi 
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23 Şubat 2012 

İl AB Temas Noktası Vali 
Yardımcısı İbrahim Halil 
ÇOMAKTEKİN ve 36 

Kurul üyesi 

 Kurul üyesi kurumlar ile sağlıklı iletişim kurulabilmesi amacıyla 
kurumlarca iletişim sorumluları belirlenmesi  

 Ulusal Ajans’a sunulan projelerinin internet sitesi veri tabanına 
girişinin sağlanması  

 Alt çalışma kurulları çalışmalarının sunulması 

22 Mayıs 2012 

İl AB Temas Noktası Vali 
Yardımcısı İbrahim Halil 
ÇOMAKTEKİN ve 36 

Kurul Üyesi 

 Kurula yeni katılan kurumların alt çalışma komisyonlarına 
seçilmesi 

 Çevre ve Kentleşme Komisyonu koordinatör kurumunun tespiti 
 Alt Çalışma Komisyonu toplantılarında alınanı kararların kurula 

sunulması 
 Proje yürüten kurumların projeleri hakkında bilgilendirme 

25 Eylül 2012 

İl AB Temas Noktası Vali 
Yardımcısı İbrahim Halil 
ÇOMAKTEKİN ve 132 

Kurul üyesi 

 “Orta Anadolu Kalkınma Birliği MOBİTEK Projesi” tanıtımı 
 “AB 7. Çerçeve Programı” hakkında genel bilgilendirme 
 “EUREKA” ve “EUROSTARS” Programları tanıtımı 

25 Aralık 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

İbrahim Halil 
ÇOMAKTEKİN ve 41 

Kurul Üyesi 

 “AB 7. Çerçeve ve Horizon 2020 Programı”sunumu 
 AB ve Ulusal fonlarla ilgili sunum 

K
IR

IK
K

A
L

E
 

30 Mart 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Vekili Niyazi 
ULUGÖLGE ve 30 Kurul 

Üyesi 

 Kurul üyelerinin AB Boyutlu çalışmalarının değerlendirilmesi 
 Sonraki toplantının gündemi hakkında öneriler ve 

değerlendirmeler 

28 Haziran 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Vekili Niyazi 
ULUGÖLGE ve 23  Kurul 

Üyesi  

 Kurul üyesi teşkilatların AB boyutlu çalışmalarının 
değerlendirilmesi 

27 Eylül 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Mehmet YILDIZ ve 29 

Kurul üyesi 

 Kurul üyesi teşkilatların AB boyutlu çalışmalarının 
değerlendirilmesi 

 İlde yapılan AB çalışmaları ve projeler hakkında bilgilendirme 

27 Aralık 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Rıfat ATA ve 33 Kurul 

Üyesi 

 Kurul üyesi teşkilatların AB boyutlu çalışmalarının 
değerlendirilmesi 

 Sonraki toplantının gündemi hakkında öneriler ve 
değerlendirmeler 

K
IR

K
LA

R
E

L
İ 

19 Ocak 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
İsmail GÜLTEKİN ve 

Kurul Üyeleri 

 Kurul üyesi kurumların AB çalışmaları ve proje yazma 
konusunda yapması gerekenlerin değerlendirilmesi  

17 Mayıs 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

İsmail GÜLTEKİN ve 
UDYK Üyeleri 

 Kurul üyesi kurumların proje yazma sürecinin gözden 
geçirilmesi ve AB programları hakkında ilgili kuruluşlara 
bilgilendirme  

2 Ağustos 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
İsmail GÜLTEKİN ve 

Kurul Üyeleri 
 İlde yürütülmekte olan proje faaliyetleri hakkında bilgilendirme  

8 Kasım 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
İsmail GÜLTEKİN ve 

Kurul Üyeleri 

 “Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları” kapsamında 
bilgilendirme ve yapılan çalışmalar hakkında genel 
değerlendirme  
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19 Nisan 2012 
Kırşehir Valisi, 25 Kamu 
Kurumu ve Sivil Toplum 
Kuruluşunun İdarecileri 

 Ahiler Kalkınma Ajansı 2011 hibe programları başvuru 
sonuçlarının değerlendirilmesi 

 Avrupa Birliği’ne Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulu 
çalışma gruplarının 2011 çalışmalarına dair raporlarının 
görüşülmesi 

 Avrupa Birliği Bakanlığı’nın AB UDYK faaliyetlerine dair 
önerilerinin kurul üyelerinin bilgisine sunulması 

 9 Mayıs Avrupa Günü kutlamaları çerçevesinde faaliyet 
önerilerinin görüşülmesi ve değerlendirilmesi 

 Başbakanlık tarafından yürütülen “Medeniyet İttifakı” Projesine 
katkıda bulunabilecek proje önerilerinin görüşülmesi  

K
İL

İS
 

12 Ocak 2012 UDYK Üyeleri  AB Uyum sürecinde ilde gerçekleştirilecek faaliyetler 

3 Nisan 2012 UDYK Üyeleri  AB Uyum sürecinde ilde gerçekleştirilecek faaliyetler 

11 Temmuz 2012 UDYK Üyeleri  AB Uyum sürecinde ilde gerçekleştirilecek faaliyetler 

8 Ekim 2012 UDYK Üyeleri  AB Uyum sürecinde ilde gerçekleştirilecek faaliyetler 

K
O

C
A

E
L

İ 

14 Mart 2012 

Vali Yardımcıları, UDYK 
Kurulu Üyeleri, İl İstişare 
Kurulu Üyeleri, İl ve İlçe 
Protokol Üyeleri, MEM 

Okul Müdürleri ve 
Denetmenler, Üniversite 

Öğrencileri 

 AB-I Hayat Projesi kapanış toplantısı 

17 Temmuz 2012 UDYK Üyeleri  “ELA ve Green Projeleri” final raporu hakkında sunum 

10 Ekim 2012 

UDYK Üyeleri, AB İl 
İstişare Kurulu Başkan ve 

Üyeleri, Alt Çalışma 
Grubu Başkan ve Üyeleri 

 3 aylık çalışma raporunun kurula sunumu  
 “Avrupa Konseyi-Yerel ve Bölgesel Yönetimlerin Yapısı” ile 

ilgili bilgiler 

K
O

N
Y

A
 

19 Ocak 2012 
Konya Valisi 

Aydın Nezih DOĞAN ve 
48 Katılımcı 

 AB projelerinin Konya bölgesine etkisinin değerlendirilmesi 
 AB Projeleri ile ilgili kurumlar arası koordinasyonun sağlanması  
 Kurumların projeler kapsamında uluslararası işbirliklerinin 

değerlendirilmesi  
 AB projeleri ile ilgili kurumsal kapasitelerin değerlendirilmesi 
 AB projeleri koordinasyon merkezinin çalışmaları ile ilgili 

sunum  
 6. IPARD Programı ile ilgili bilgilendirme ve sunum 

19 Mayıs 2012 

Vali Yardımcısı 
Tayyar ŞAŞMAZ 
ve 55 Katılımcı 

 İlde yürütülen AB ile ilgili çalışmaların değerlendirilmesi  
 AB Projeleri kapsamında açılan yeni teklif çağrıları ile ilgili 

bilgilendirme  
 AB projeleri ile ilgili envanter çalışması ve kurumların 

yükümlülüklerinin tanıtımı  
 Konya bölgesinde AB projeleri kapsamında yapılan çalışmalarla 

ilgili kurumlar arası paylaşım 
 AB projeleri kapsamında Konya bölgesine aktarılan finansmanın 

değerlendirilmesi  
 Hibe kaynaklarına erişim ile ilgili kaynakların değerlendirilmesi 

31 Ekim 2012 

Konya Valisi 
Aydın Nezih Doğan ve 57 

Katılımcı 

 AB projeleri envanterine kayıtların değerlendirilmesi 
 STK’lara İçişleri Bakanlığı STK destekleri ile ilgili bilgilendirme 

ve 2013 yılında yapılacak çalışmalarla ilgili öneriler 
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9 Ocak 2012 
İl AB Daimi Temas 

Noktası Vali Yardımcısı ve 
21 Kurul Üyesi 

 Valilik AB bürosu çalışmalarıyla ilgili bugüne kadar yapılan 
faaliyetler ve 2011 yılı içinde destek verilen projeler hakkında 
kurul üyelerine genel bilgi verilmesi 

6 Nisan 2012 
İl AB Daimi Temas 

Noktası Vali Yardımcısı ve 
22 Kurul Üyesi 

 Valilik AB bürosu çalışmalarıyla ilgili bugüne kadar yapılan 
faaliyetler ve 2011 yılı içinde destek verilen projeler hakkında 
kurul üyelerine genel bilgi verilmesi 

9 Temmuz 2012 
İl AB Daimi Temas 

Noktası Vali Yardımcısı  
ve 21 Kurul Üyesi 

 Valilik AB bürosu Çalışmaları ile MFİB’nin 2012 yılı içinde 
açmış olduğu proje çağrıları ve valiliğin kabul edilen Grundtvig 
projesi hakkında kurul üyelerine bilgi verilmesi 

5 Ekim 2012 
İl AB Daimi Temas 

Noktası Vali Yardımcısı ve 
20 Kurul Üyesi 

 Valilik AB bürosu çalışmaları ile 2013 yılı içinde çağrısı 
açılacak olan Ulusal Ajans ve MFİB proje teklifleri ile ilgili 
kurul üyelerine bilgi verilmesi 

M
A

L
A

T
Y

A
 30 Mayıs 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Şükrü ÖZCAN ve 50 
Katılımcı 

 Malatya valilik AB ofisinin yaptığı çalışmalar, hazırlanan 
Avrupa Birliği projeleri ve güncel hibe duyuruları sunumu  

30 Kasım 2012 
Avrupa Birliği Bakanı ve 
Başmüzakereci Egemen 
BAĞIŞ ve 270 Katılımcı 

 AB fonları hakkında bilgilendirme 

M
A

N
İS

A
 25 Şubat 2012 Vali Halil İbrahim DAŞÖZ 

ve Kurul üyeleri   Yıl içinde yapılması planlanan çalışmalar hakkında bilgilendirme 

20 Kasım 2012 Vali Yardımcısı Sıdkı 
ZEHİN ve 26 Kurul Üyesi  2012 yılı genel değerlendirmesi 

M
A

R
D

İN
 

18 Haziran 2012 UDYK üyeleri   Mardin ilinin AB Hibe Programları’ndan en üst düzeyde 
yararlanabilmesi için yapılan çalışmalar 

M
E

R
Sİ

N
 

5 Ocak 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Ahmet Hikmet ŞAHİN ve 
49 Kurul Üyesi 

 “Mersin İlinin Avrupa Birliğine Uyumu İçin Bilgi Alt Yapısının 
Oluşturulması” projesinin geldiği aşama, karşılaşılan sorunlar ve 
ortakların yükümlülüklerinin görüşülmesi 

4 Nisan 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Ahmet Hikmet ŞAHİN ve 
24 Kurul Üyesi 

 İlde proje havuzu oluşturulması ve proje hazırlanması gibi 
konularda kurumlar arası işbirliği yapılmasına ve kapasitenin 
artırılmasına yönelik çalışmalar 

4 Temmuz 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Ahmet Hikmet ŞAHİN ve 
20 Kurul Üyesi 

 “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Yerel ve Ulusal 
STK’ların Kapasitesinin Güçlendirilmesi”, “Türkiye’de Mesleki 
ve Teknik Eğitimin İçeriğinin ve Kalitesinin Geliştirilmesi”, 
“Özürlülerin Toplumsal Entegrasyonunun Geliştirilmesi” ve 
“Demokratik Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi Hibe 
Programları” hakkında bilgilendirme 

4 Ekim 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Ahmet Hikmet ŞAHİN ve 
24 Kurul Üyesi 

 Hayat Boyu Öğrenme, Gençlik, 7. Çerçeve, Rekabet Edebilirlik 
ve Yenilik Programları teklif çağrılarının değerlendirilmesi 
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 29 Haziran 2012 

Muğla Valisi 
Fatih ŞAHİN, Avrupa 

Birliği Bakanlığı Müsteşar 
Yardımcısı Dr. Mehmet 

CANGİR ve 110 Katılımcı 

 “Muğla AB Yolunda Elele” projesinin açılışı ve genişletilmiş 
Muğla İli Avrupa Birliğine Uyum Danışma ve Yönlendirme 
Kurulu Toplantısı 

26 Aralık 2012 

Avrupa Birliği Bakanı ve 
Başmüzakereci Egemen 
BAĞIŞ ve Muğla Valisi 

Fatih ŞAHİN ile 150 
Katılımcı 

 “Muğla AB Yolunda Elele Projesi PCM Eğitici Eğitimi" 
Sertifika Töreni  

 Genişletilmiş AB Uyum Danışma Yönlendirme Kurulu 
Toplantısı 

 “AB Hibeleri ve Proje Hazırlama Farkındalığı” Konferansı 

M
U

Ş 5 Ekim 2012 
Vali Yardımcısı Hüseyin 

GÖKTÜRK ve Kurul 
Üyeleri 

 “2012 yılı Hayat Boyu Öğrenme Programı” kapsamında “Yerel 
Yönetimlerin Avrupalılaşması” Projesi hakkında bilgilendirme 

N
E

V
ŞE

H
İR

 

20 Nisan 2012 

Nevşehir Valisi, Avrupa 
Birliği Bakanlığı Müsteşar 

Yardımcısı Mehmet 
CANGİR, İl AB Daimi 

Temas Noktası Vali 
Yardımcısı ve Kurul 

Üyeleri 

 “AB Yolunda Kapadokya’nın Dünü, Bugünü ve Yarını Projesi”  
 Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sayın Mehmet 

Cangir’in katılımlarıyla “Avrupa Birliği’ne Uyum Stratejik Plan” 
tanıtımı 

 9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri  

24 Ağustos 2012 

Nevşehir Valisi, İl AB 
Daimi Temas Noktası Vali 

Yardımcısı ve Kurul 
Üyeleri 

 AB Uyum Stratejik Planı  
 Ahiler Kalkınma Ajansı Teknik  Destek Çağrısı 
 Finlandiya Büyükelçilikleri Hibe Programları 
 Ulusal Ajans Projeleri  

7 Aralık 2012 

Nevşehir Valisi, İl AB 
Daimi Temas Noktası Vali 

Yardımcısı ve Kurul 
Üyeleri 

 Ahiler Kalkınma Ajansı Mali Destek Çağrısı  
 Berlin ITB Fuarı  
 Japonya, İngiltere Büyükelçilikleri Hibe Programları 
 Ulusal Ajans Projeleri 

N
İĞ

D
E

 

29 Mart 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Hacı İbrahim 
TÜRKOĞLU ve 25 Kurul 

Üyesi 

 “İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı”,  
 “Tüketicinin Korunması” konulu proje,  
 “Leonardo da Vinci-Vetpro Projesi”,  
 Açık Teklif Çağrıları  

hakkında bilgilendirme 
 Niğde’de yürütülen AB projeleri hakkında sunum 

9 Ağustos 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Hacı İbrahim 
TÜRKOĞLU ve 30 Kurul 

Üyesi 

 Niğde’de 2012 yılında kabul edilen AB projeleri hakkında 
sunum 

 Açık hibe duyuruları hakkında bilgilendirme  
 Tüketicinin korunması konulu proje hakkında bilgi  
 Niğde Valiliği’nin yürüttüğü Leonardo da Vinci-Vetpro Projesi 

hakkında bilgi  

22 Kasım 2012 

Niğde Valisi Âlim 
BARUT ve 

60 Kurul Üyesi 

 Açık teklif çağrıları ve Niğde’de yürütülen AB Projeleri 
hakkında bilgi 

 “Eurodesk Temas Noktası” sunumu 
 Niğde Valiliği tarafından uygulaması tamamlanan “Leonardo da 

Vinci – Vetpro Mahalli İdarelerde Mesleki Eğitim-MİME” 
projesi hareketliliklerine katılan 33 kişiye sertifika töreni 
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19 Haziran 2012 

Ordu Valisi Orhan 
DÜZGÜN, Belediye 

Başkanı Seyit TORUN, İl 
AB Daimi Temas Noktası 
Vali Yardımcısı Abdullah 
DEMİR, Vali Yardımcıları 

Yemen BAYRAK, 
Mahmut AĞBAL ve Kurul 

Üyeleri 

 AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi çalışmalarının 
sunumu  

 Açık olan hibe programları sunumu 
 Kurum ve kuruluşların hibe programları kapsamında yaptıkları 

çalışmalar 
 AB proje ofislerinin durumunu, ihtiyaçlarını ve çalışmalarını 

yerinde görmek ve bu konuda bir rapor hazırlamak amacıyla 
komisyon kurulması  

17 Aralık 2012 

Ordu Valisi Orhan 
DÜZGÜN, Belediye 

Başkanı Seyit TORUN, 
Vali Yardımcıları Ömer 

ADAR, Salih YÜCE, 
Niyazi ERTEN, Yemen 

BAYRAK, Mahmut 
AĞBAL ve Kurul Üyeleri 

 ABDİK çalışmalarının sunumu  
 Açık olan hibe programları sunumu  
 Kurum ve kuruluşların hibe programları kapsamında yaptıkları 

çalışmalar  
 AB proje ofislerinin durumunu, ihtiyaçlarını ve çalışmalarını 

yerinde görmek ve bu konuda bir rapor hazırlamak amacıyla 
oluşturulan komisyon raporunun değerlendirilmesi  

O
SM

A
N

İY
E

 

2 Şubat 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Dr. M.H. Nail ANLAR ve 
24 Kurul Üyesi 

 Açık olan hibe programlarının tanıtımı   
 “Herkes için Erasmus” programının tanıtımı  
 İlde devam eden AB faaliyetleri 

3 Mayıs 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Yusuf ÖZDEMİR ve 27 

Kurul Üyesi 

 “İllerimiz AB'ye Hazırlanıyor Projesi”nin tanıtımı  
 Gençlik Programı hibe çağrıları sunumu  
 Açık olan hibe duyuruları 

26 Aralık 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
M. Sadık TUNÇ ve 55 

Kurul Üyesi 

 “Hayatboyu Öğrenme”, “Gençlik” ve “Herkes İçin Erasmus” 
programlarının tanıtımı  

 “Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamının 
Desteklenmesi” hibe teklif çağrısının sunumu. 

R
İZ

E
 

 11 Nisan 2012 
Rize Valisi Seyfullah 

HACIMÜFTÜOĞLU ve 
19 Kurul üyesi 

 AB projeleri hakkında genel bilgilendirme ve teklif çağrılarının 
değerlendirilmesi 

21 Kasım 2012 Rize Valisi Nurullah 
ÇAKIR ve 17 Kurul Üyesi 

 Ulusal ve Uluslararası fon kaynaklarından daha fazla 
yararlanmak amacıyla proje biriminin yapacağı çalışmalar 
hakkında bilgilendirme 

25 Aralık 2012 
Rize Vali Yardımcısı Şefik 

AYGÖL ve 15 Kurul 
Üyesi 

 İlde yürütülen ÖDES projelerinin değerlendirilmesi 

SA
K

A
R

Y
A

 

3 Nisan 2012 
Vali Yardımcısı Şakir 

ÖZDİKİCİ ve 38 Kurul 
Üyesi 

 Kurul Eylem Planının kurul üyelerine sunulması ve oylaması  

3 Temmuz 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Faruk BEKÂRLAR ve 30 
Kurul Üyesi 

 “Proje Bilgi Bankası” hakkında bilgilendirme  
 Açık proje çağrıları, son başvuru tarihleri ve içerikleri hakkında 

bilgilendirme 

2 Ekim 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Faruk BEKÂRLAR ve 30 
Kurul Üyesi 

 Açık Proje çağrıları, son başvuru tarihleri ve içerikleri hakkında 
bilgilendirme  

 “Sakarya AB Yolunda” adlı proje kapsamında AB proje yönetim 
döngüsü eğitiminin duyurusu 

 
18 Aralık 2012 

 

Vali Yardımcısı Faruk 
BEKÂRLAR ve 38 Kurul 

Üyesi 

 Açık proje çağrıları hakkında bilgilendirme  
  “Yüksekte Çalışma, İş Güvenliği İçin Yeni Bir Proaktif Eğitim 

Programı Projesi” ve “Hayvancılıkta Daha Fazla Üretim Daha 
Fazla Kazanç” projelerinin tanıtımı 
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  20 Haziran 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Hasan ÖZHAN ve Kurul 

Üyeleri 

 Bahçeşehir Üniversitesi Sosyoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Nilüfer NARLI’nın katılımları ile “Türkiye, Avrupa ve Dünya’da 
Kadınların Siyasal Hayata Katılımı” konulu konferans 

27 Kasım 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Dr. Hakan KUBALI ve 

Kurul Üyeleri 

 Çukurova Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim 
üyesi Doç. Dr. Elif Hatun KILIÇBEYLİ tarafından 
gerçekleştirilen “Güncel Türkiye – AB İlişkileri” konulu sunum 

Sİ
İR

T
 

7 Mart 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Mustafa PALA ve 35 
Kurul Üyesi 

 İlde daha fazla proje hazırlanması ve uygulanması konusunda 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunulması 

4 Aralık 2012 Vali Ahmet AYDIN ve 40 
Kurul Üyesi 

 Avrupa Birliği hibe programlarından daha fazla faydalanılması 
konusunda yapılması gerekenler 

Sİ
N

O
P 

17 Ocak 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Ekrem YAMAN ve 37 

Kurul Üyesi 

 Gerçekleştirilen mevzuat düzenlemelerinin il düzeyinde 
uygulama sonuçları ve hibe sözleşmesi imzalanan projelerin 
sunumu 

17 Nisan 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Ekrem YAMAN ve 24 

Kurul Üyesi 

 AB mali kaynaklarından azami ölçüde yararlanılması amacıyla 
kurum ve kuruluşların proje faaliyetlerinin teşvik edilmesi 

 Duyuruya çıkacak projelerin sunumu 

10 Temmuz 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Ekrem YAMAN ve 20 

Kurul Üyesi 

 AB hibeleri hakkında sunum 

10 Ekim 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Ekrem YAMAN ve 18 

Kurul Üyesi 

 Hibe sözleşmesi imzalanacak projelerin sunumu  
 Başvurusu devam eden hibe ve fonlar  
 Duyuruya çıkacak hibe çağrıları 

Sİ
V

A
S 

23 Mart 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Veysel ÇİFTÇİ, Vali 
Yardımcısı İsmail 

KOŞUM, Kurul Üyeleri ve 
Özel Sektör 

Temsilcilerinden Oluşan 
Yaklaşık 250 Katılımcı 

 Orta Anadolu Kalkınma Ajansı’nın Doğrudan Faaliyet Destek 
Programı Kapsamında Valilik İl Planlama ve Koordinasyon 
Müdürlüğü tarafından yürütülen “Sivas Uygun Yatırım Alanları 
Araştırması Projesi” kapsamında hazırlanan raporun sonuçlarının 
kamuoyuna duyurusu 

14 Haziran 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Veysel ÇİFTÇİ ve Kurul 

Üyeleri 

 “Türkiye'de Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Arttırılması” 
Hibe Programı’nın tanıtımı 

19 Eylül 2012 

Sivas Valisi Zübeyir 
KEMELEK ve Kurul 

Üyeleri 
 “Sivas İli Altınyayla İlçesi Yağmurlama Sulama Sistemi Projesi” 

saha açılış töreni  

4 Ocak 2013 

Sivas Valisi Zübeyir 
KEMELEK, Belediye 

Başkanı Doğan ÜRGÜP ve 
500 Katılımcı 

 Orta Anadolu Kalkınma Ajansı’nın 2012 Yılı Teklif Çağrısı 
kapsamında yürütülecek olan “Gelişen Sektörlerde Rekabetçi 
KOBİ’ler” ve “Tarımla Gelen Kalkınma Mali Destek 
Programları”nın tanıtımı  
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 16 Şubat 2012 
Tekirdağ Valisi Zübeyir 

KEMELEK ve 148 
katılımcı 

 İlçe proje ofislerinin son durumları  
 Valilikçe hazırlanan “İnsanlar Yetişir Kurumlar Gelişir” 

Projesinde son durum  
 “Hibe Programlarına Yönelik Proje Teklifi Hazırlama 

Teknikleri” ve “Proje Yönetimi” eğitimi alan 93 personelin 
sertifika töreni ve kursun kapanışı 

21 Aralık 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Doç. Dr. Mehmet Turan 

ÇUHADAR ve 50 
katılımcı 

 İlçe Proje Ofislerinin proje sunumları ve ileriye dönük yapılacak 
çalışmalar  

 Kurum ve kuruluşların hibe programları kapsamında yaptıkları 
faaliyetler, ileriye dönük hazırlıkları ve yapılacak çalışmalar 

TO
K

A
T

 

31 Mayıs 2012 
Vali Yardımcısı Bülent 

KARCAN ve Kurul 
üyeleri 

 AR-GE projeleri sunumu 
 AB projeleri ile ilgili bilgilendirme 

27 Eylül 2012 
Vali Yardımcısı Bülent 
KARCAN ve 27 Kurul 

üyesi 
 Güncel hibe duyuruları sunumu 

30 Kasım 2012 
Vali Yardımcısı Bülent 
KARCAN ve 27 Kurul 

üyesi 
 2012 yılının genel değerlendirilmesi 

TR
A

BZ
O

N
 

15 Mart 2012 Vali yardımcısı Hüseyin 
ECE ve 300 katılımcı 

 “Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları” hakkında 
tanıtım ve bilgilendirme çalıştayları 

11 Nisan 2012 
Trabzon Valisi Recep 

KIZILCIK ve 90 Kurul 
üyesi 

 İl AB Daimi Temas Noktasının kamu kurum ve kuruluşları ile 
AB konularında genel koordinasyonu sağlaması  

15 Temmuz 2012 Vali yardımcısı Hüseyin 
ECE ve Kurul üyeleri 

 Bölgede gerçekleştirilen uluslararası etkinlikler  
 Hibe programları hakkında bilgilendirme  

6 Aralık 2012 Vali yardımcısı Hüseyin 
ECE ve 90 Kurul üyesi 

 2012 yılının genel değerlendirilmesi 
 2013 yılı programı  
 Hibe programları ile ilgili bilgilendirme  

TU
N

C
E

L
İ 

19 Haziran 2012 
TUNCELİ Valisi Mustafa 

TAŞKESEN ve Kurul 
üyeleri 

 İlde yapılan AB çalışmaları hakkında bilgilendirme 
 AB Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) fonları ve AB 

müzakere süreci hakkında sunum  

U
ŞA

K
 

14 Mayıs 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Mehmet ÜNAL ve 
17 Kurul üyesi 

 “AB Uzakta Değil; Uşak’ta Projesi”nin son durumu hakkında 
bilgilendirme 

Y
A

L
O

V
A

 

14 Mart 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Cezmi Türk GÖÇER ve 31 
Kurul üyesi 

 Yalova ilinde hazırlanmış ve kabul edilmiş çeşitli proje örnekleri 
hakkında sunum  

29 Haziran 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Cezmi Türk GÖÇER ve 18 
Kurul üyesi 

 Açık olan hibe programları hakkında bilgilendirme 
 AB Bakanlığı ile işbirliği yapılarak yürütülen projeler ve 2012 

yılında başvurusu kabul edilen projeler 

31 Ekim 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Cezmi Türk GÖÇER ve 32 
Kurul üyesi 

 İl müdürlüklerinin kurumlarındaki AB Projeleri ve uygulamaları 
ile ilgili sunumları  
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11 Nisan 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 

Fethi ÖZDEMİR ve Kurul 
üyeleri 

 “Türkiye’nin Avrupa Birliği İlerleme Raporu”, müzakere 
fasıllarında yaşanan gelişmeler ve diğer illerde yürütülen projeler  

16 Ekim 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Fethi ÖZDEMİR ve 19 

Kurul üyesi 

 AB Koordinasyon Merkezinin 2012 yılı faaliyetleri ile 2012-
2013 yılı için planlanan çalışmalar hakkında kurul üyelerine 
bilgilendirme  

28 Kasım 2012 

İl AB Daimi Temas 
Noktası Vali Yardımcısı 
Fethi ÖZDEMİR ve 16 

Kurul üyesi 

 “Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları” hakkında 
bilgilendirme  
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İLLERDE GERÇEKLEŞTİRİLEN AVRUPA BİRLİĞİ’NE UYUM DANIŞMA 
VE YÖNLENDİRME KURULLARINDAN ÖRNEKLER 

  

 

ADIYAMAN AB UDYK 1.TOPLANTISI 
18.01.2012 

AFYONKARAHİSAR AB UDYK 1. TOPLANTISI 
07.06.2012 

  

 
 

AKSARAY AB UDYK 1.TOPLANTISI 
26.01.2012 

ANTALYA AB UDYK 1.TOPLANTISI 
29.02.2012 

  

 
 

AYDIN 2012 YILI 3.UDYK TOPLANTISI 
26.12.2012 

 

BATMAN 2012 YILI 1.UDYK TOPLANTISI 
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İLLERDE GERÇEKLEŞTİRİLEN AVRUPA BİRLİĞİ’NE UYUM DANIŞMA 
VE YÖNLENDİRME KURULLARINDAN ÖRNEKLER 

   
BALIKESİR AB UDYK 1.TOPLANTISI 

 
BAYBURT AB UDYK 1. TOPLANTISI 

 
  

  
BİNGÖL AB UDYK 2.TOPLANTISI 

 
BURSA AB UDYK 1.TOPLANTISI 

 
  

  
ÇANAKKALE 2012 YILI 2.UDYK TOPLANTISI 

 
ÇANKIRI 2012 YILI 2.UDYK TOPLANTISI 
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VE YÖNLENDİRME KURULLARINDAN ÖRNEKLER 

   
ÇORUM AB UDYK 1.TOPLANTISI 

 
DENİZLİ AB UDYK 4. TOPLANTISI 

 
  

  
EDİRNE AB UDYK 1.TOPLANTISI 

 
ESKİŞEHİR AB UDYK 2.TOPLANTISI 

 
  

  
GÜMÜŞHANE 2012 YILI 4.UDYK TOPLANTISI 

 
İSTANBUL AB UDYK 1.TOPLANTISI 
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VE YÖNLENDİRME KURULLARINDAN ÖRNEKLER 

   

KAHRAMANMARAŞ 2012 YILI 2.UDYK TOPLANTISI 
 

KARAMAN 2012 YILI 1.UDYK TOPLANTISI 
 

  

  
MALATYA AB UDYK 2.TOPLANTISI 

 
MUĞLA AB UDYK 2. TOPLANTISI 

 
  

  
NİĞDE AB UDYK 3.TOPLANTISI 

 
ORDU AB UDYK 2.TOPLANTISI 
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İLLERDE GERÇEKLEŞTİRİLEN AVRUPA BİRLİĞİ’NE UYUM DANIŞMA 
VE YÖNLENDİRME KURULLARINDAN ÖRNEKLER 

   

SAKARYA 2012 YILI 4.UDYK TOPLANTISI 
 

SAMSUN 2012 YILI 2.UDYK TOPLANTISI 
 

  

  
SİİRT AB UDYK 2.TOPLANTISI 

 
TUNCELİ AB UDYK 3.TOPLANTISI 

 
  

  
YOZGAT 2012 YILI 4.UDYK TOPLANTISI 

 
ZONGULDAK 2012 YILI 2.UDYK TOPLANTISI 
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II. İLLERDE GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM, SEMİNER VE ÇALIŞTAYLAR 
 
Valilik AB birimleri tarafından, 81 ilimizde AB farkındalığını artırmak ve AB Mali 
yardımlarından daha fazla yararlanılmasına destek olmak amacıyla düzenlenen eğitim, 
seminer ve çalıştaylara kamu kurum ve kuruluşlarından, sivil toplum kuruluşlarından 
meslek gruplarından, okullardan temsilciler katılmaktadır.  
 
2012 yılında illerimizde düzenlenen eğitim, seminer, çalıştay ve bilgilendirme 
toplantılarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır:  
 

İL ETKİNLİK ADI VE 
KONUSU 

 
TARİH  ÖZET BİLGİ 

A
D

A
N

A
 

AB Müktesebatı ve 
Proje Döngüsü 

Yönetimi Eğitimi 

2-6 Haziran 2012 
 
 

AB müktesebatı konusunda bilgilendirme ve AB mali kaynaklarından 
azami şekilde yararlanılması için proje hazırlamaya yönelik eğitim 
düzenlenmiştir. 

Hibe Programları 
Bilgilendirme Toplantısı 

20 Haziran 2012 
“Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele”, “Demokratik Vatandaşlık ve 
İnsan Hakları”, “Özürlülerin Toplumsal Entegrasyonunun 
Geliştirilmesi” hibe programları konularında bilgilendirme yapılmıştır. 

Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi 5-7 Aralık 2012 49 kişinin katılımıyla polislere yönelik 3 günlük “Proje Döngüsü 

Yönetimi Eğitimi” düzenlenmiştir. 

A
FY

O
N

K
A

R
A

H
İS

A
R

 AB Mali Kaynakları ve 
Proje Döngüsü 

Yönetimi Eğitimi 

 
3-6 Nisan 2012 

 

İldeki kamu kurumları ve STK’lardan 25 kişiye 40 saat süreli “AB Mali 
Kaynakları ve Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi” düzenlenmiştir. 

AB Mali Kaynakları ve 
Proje Döngüsü 

Yönetimi Eğitimi 
21-24 Mayıs 2012  

Afyonkarahisar’ın İscehisar ilçesinde valilik AB ofisi tarafından 
ilçedeki kamu kurumlarında görev yapan 30 kişilik personele, AB mali 
yardımları ve proje hazırlama eğitimleri verilmiştir. 

AB Mali Kaynakları ve 
Proje Döngüsü 

Yönetimi Eğitimi 
11-14 Haziran 2012  İldeki kamu kurumları ve STK’lardan 25 kişiye 40 saat süreli “AB Mali 

Kaynakları ve Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi” düzenlenmiştir. 

A
K

SA
R

A
Y

 

AB Hakkında 
Bilgilendirme 

27 Ocak 2012 
 

Aksaray Valiliği hizmetiçi eğitim müfredatına Avrupa Birliği konusu 
alınmış olup, valilik ve kaymakamlık personeline valilik AB birimi 
görevlileri tarafından eğitim verilmiştir. 

Hayatboyu Öğrenme ve 
Gençlik Programları 

Eğitimi 
5 Ekim 2012 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ve Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen eğitim programına; Aksaray 
Üniversitesi, kamu ve sivil toplum kuruluş temsilcileri katılmıştır. 
Projeler hakkında temel bilgiler verilmiştir. 

Comenius Regio Projesi 
Kapsamında Eğitim 24 Mayıs 2012 

Aksaray ili BT formatörleri ve okul idarecilerine yönelik “Comenius 
Regio Projesi” kapsamında “Eğitimde Teknoloji Entegrasyonu” konulu 
eğitim düzenlenmiştir.  

AB Projeleri Hakkında 
Bilgilendirme 5 Ekim 2012 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından koordine edilen bilgilendirme 
toplantısına kamu kurum ve kuruluşları ile meslek ve sivil toplum 
örgütleri katılmıştır. 

Gençlik Projesi Hazırlık 
Eğitimi 

26-29 Aralık 2012 
 

Ortaköy Kaymakamlığı tarafından koordine edilen eğitimde Ulusal 
Ajans uzmanları tarafından “Gençlik Projeleri Hazırlama Eğitimi” 
verilmiştir. 
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İL ETKİNLİK ADI VE 
KONUSU 

 
TARİH  ÖZET BİLGİ 

A
M

A
SY

A
 

AB Paneli 

 
14 Mart 2012 

 
 

Amasya Üniversitesi’nde yaklaşık 100 kişilik bir dinleyici topluluğuna 
“AB-Türkiye İlişkileri”, “AB Mali Yardımları” ve “Grundtvig 
Programı” ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. 

Hayatboyu Öğrenme 
Programı Bilgilendirme 

Toplantısı 
8 Eylül 2012 

Ulusal Ajans Uzmanı Sayın Neslihan Sağlam tarafından “Hayat Boyu 
Öğrenme Programı” kapsamındaki “Grundtvig”, “Leonardo da Vinci”, 
“Comenius” ve “Erasmus” ile “Gençlik Programları” hakkında 40 
kişilik bir gruba bilgi verilmiştir. 

Özellikle Kız 
Çocuklarının Okula 

Devam Oranının 
Artırılması Hibe 

Programı Tanıtım ve 
Eğitim Günleri 

22-23 Kasım 2012 

“İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı” proje 
temsilcisi Sayın Özlem Kuşçu ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu 
Temsilcisi Sayın Zeynep Aydemir Koyuncu’nun da katıldıkları 
toplantıda hibe programı ile ilgili bilgi verilmiştir. 

A
N

K
A

R
A

 

AB ve Diğer Fonlar 
Eğitimi 16 Şubat 2012 

“Başkent AB Yolunda Kenetleniyor Projesi” kapsamında ildeki kamu 
kurumları, STK ve üniversitelerin projelerle ilgili birimlerinin 
katılımlarıyla AB ve Diğer Fonlar Eğitimi düzenlenmiştir. 

22.Fasıl Bölgesel 
Politika ve Yapısal 

Araçların 
Koordinasyonu Paneli 

13 Mart 2012 “Başkent AB Yolunda Kenetleniyor Projesi” kapsamında ildeki kamu 
kurumları, STK ve üniversite temsilcilerinin katılımıyla düzenlenmiştir. 

Kültür Programı Proje 
Hazırlama Eğitimi 

12-13 Haziran 2012 
 

“Ankara AB’ye Hazırlanıyor Projesi” kapsamında ildeki kamu 
kurumları, STK ve üniversite temsilcilerinin katılımıyla düzenlenmiştir. 

Eko-İnovasyon 
Programı Bilgi Günü 29 Haziran 2012 

“Ankara AB’ye Hazırlanıyor Projesi” kapsamında ildeki kamu 
kurumları, STK, KOBİ ve üniversite temsilcilerinin katılımıyla Eko-
İnovasyon Programı hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

7.Çerçeve Bilgi Günü 3 Temmuz 2012 
“Ankara AB’ye Hazırlanıyor Projesi” kapsamında ildeki kamu 
kurumları, STK, KOBİ ve üniversite temsilcilerinin katılımıyla “7. 
Çerçeve Bilgi Günü” düzenlenmiştir. 

Hayatboyu Öğrenme 
Programı Bilgi Günü 11 Aralık 2012 

“Ankara AB’ye Hazırlanıyor Projesi” kapsamında ildeki kamu 
kurumları, STK, KOBİ ve üniversite temsilcilerinin katılımıyla 
“Hayatboyu Öğrenme Programı” hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

A
N
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A
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Y
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AB Mali Kaynakları, 
Hibe Programları, 

Hayatboyu Öğrenme ve 
Gençlik Programları 

Eğitimi 

14 Şubat 2012 
“AB Mali Kaynakları”, “Hibe Programları”, “Hayatboyu Öğrenme ve 
Gençlik Programları” ve teklif çağrılarına erişim hakkında bilgilendirme 
yapılmıştır. 

AB Mali Kaynakları, 
Hibe Programları, 

Hayatboyu Öğrenme ve 
Gençlik Programları 

Eğitimi 

29 Mart 2012 
Akdeniz Üniversitesi’nde düzenlenen eğitimde “AB Mali Kaynakları”, 
H”ibe Programları”, “Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları” ve 
teklif çağrılarına erişim hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

Avrupa Gönüllü 
Hizmeti Deneyim 

Paylaşma ve 
Bilgilendirme Semineri 

4 Nisan-5 Aralık 
2012 

Antalya Valiliği Avrupa Birliği Projeleri Koordinasyon Merkezi 
tarafından 2012 yılında 9 adet “Avrupa Gönüllü Hizmeti Bilgilendirme 
Semineri” düzenlenmiştir. 

 

 

http://www.ceupa.gov.tr/
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Proje Döngüsü ve 
Yönetimi Eğitimi 3-5 Ekim 2012 Kamu kurum ve kuruluşları ile STK’lardan AB projeleri ile ilgili 70 

personele “Proje Hazırlama Eğitimi” verilmiştir. 

A
R

T
V

İN
 

Eğitim Ortamlarında 
Şiddetin Önlenmesi 

Projesi Bilgilendirme 
Günü 

(Comenius Regio) 

21 Kasım 2012 
“Eğitim Ortamlarında Şiddetin Önlenmesi” konulu bölgesel ortaklıklar 
projesi kapsamında okullarda şiddetin önlenmesi çalışmaları 
bilgilendirme günü düzenlenmiştir. 

Eğitim Ortamlarında 
Şiddetin Önlenmesi 

Projesi Semineri 
(Comenius Regio) 

23 Kasım 2012 
“Eğitim Ortamlarında Şiddetin Önlenmesi” konulu bölgesel ortaklıklar 
projesi kapsamında “Öfke Yönetimi ve Okullarda Bu Konuda Yapılan 
Çalışmalar” hakkında bir seminer düzenlenmiştir. 

A
Y

D
IN

 

Gençlik Programları 
Eğitimi 

24-25 Nisan 2012 
 

Gençlik programları alanında aktif dernek, üniversite, kamu kurum ve 
kuruluşlarının temsilcilerinden yaklaşık 40 kişinin katıldığı eğitimle 
Aydın’da gençlik programlarından faydalanma oranının artırılması 
amaçlanmıştır.  

Mesleki Eğitimin 
Kalitesinin Arttırılması 

Hibe Programı 
Bilgilendirme Günü 

28 Haziran 2012 

“İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı” kapsamında 
mesleki ve teknik eğitimin içeriğini geliştirmek ve kalitesini arttırmak 
amacıyla yayınlanan teklif çağrısı hakkında bilgi vermek amacıyla 
yapılan toplantıya, söz konusu programa başvuruda bulunabilecek 
çeşitli kurum ve kuruluşlardan gelen 106 kişi katılmış olup, 14 proje 
başvurusunda bulunulmuştur. 

 
Hayat Boyu Öğrenme 

Programları 
Bilgilendirmeleri 

(Gençlik-Comenius) 

21-23 Kasım 2012 
Aydın ili merkez ve çevre ilçelerdeki okullardan katılan yaklaşık 500 
yönetici ve öğretmene “Comenius” ve “Gençlik Projeleri” hakkında 
bilgi verilmiş olup, Aydın’da uygulanan örnek projeler tanıtılmıştır. 

Hayat Boyu Öğrenme 
Programları 

Bilgilendirmeleri 
(Grundtvig-LDV) 

29 Kasım 2012   

Avrupa Birliği Bakanlığı Gençlik ve Eğitim Programları Merkezi 
Başkanlığı (Ulusal Ajans) tarafından LDV ve Grundtvig projeleri 
eğitimi verilmiştir.  

BA
L
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E

Sİ
R

 

Proje Döngüsü ve 
Yönetimi Eğitimi 

16– 20 Nisan 2012 

Balıkesir Valiliği AB ofisi tarafından Balıkesir Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi işbirliğiyle, üniversite 
öğrencilerine yönelik, 30 saat süreli- uygulamalı PDY eğitimi 
verilmiştir. 

Proje Döngüsü ve 
Yönetimi Eğitimi 

25 Nisan-3 Mayıs 
2012 

Balıkesir Valiliği AB ofisi tarafından Balıkesir Gençlik Hizmetleri ve 
Spor Müdürlüğü işbirliğiyle, Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü, 
Balıkesir Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ve Balıkesir Valiliği 
Sosyal Etüt ve Projeler Müdürlüğü kurum personeline yönelik, 30 saat 
süreli uygulamalı PDY eğitimi verilmiştir. 

Proje Döngüsü ve 
Yönetimi Eğitimi 

8-29 Mayıs 2012 
Balıkesir Valiliği AB birimi tarafından Balıkesir Halk Sağlığı 
Müdürlüğü işbirliğiyle, kurum personeline yönelik, 30 saat süreli 
uygulamalı PDY eğitimi verilmiştir. 

Proje Döngüsü ve 
Yönetimi Eğitimi 

19-23 Kasım 2012 
Balıkesir Valiliği AB birimi tarafından Balıkesir Cumhuriyet 
Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü işbirliğiyle, kurum 
personeline yönelik, 30 saat süreli-uygulamalı PDY eğitimi verilmiştir. 
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Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi 

 
15 Haziran 2012  

Kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcilerine yönelik “Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi” verilmiştir. 

Güncel Hibe Duyuruları 
Bilgilendirme Toplantısı 21 Haziran 2012                                                                             

Kamu kurum ve kuruluşları ile STK temsilcilerinden oluşan 20 kişilik 
bir gruba güncel hibe duyuruları konusunda bilgilendirmede 
bulunulmuştur. 

Hayatboyu Öğrenme ve 
Gençlik Programları 

Bilgilendirme Toplantısı 
30 Kasım 2012  

Kamu kurum ve kuruluşları ile STK temsilcilerinden oluşan 50 kişilik 
bir gruba “Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları” konusunda 
bilgilendirmede bulunulmuştur. 

BA
Y

BU
R

T
 Proje Döngüsü 

Yönetimi Eğitimi 
 

15 Haziran 2012  
Kamu kurum ve kuruluşlarınn temsilcilerine yönelik olarak “Proje 
Döngüsü Yönetimi Eğitimi” verilmiştir. 

Güncel Hibe Duyuruları 
Bilgilendirme Toplantısı  21 Aralık 2012  Kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcilerine yönelik olarak güncel hibe 

duyuruları konusunda bilgilendirmede bulunulmuştur. 

Bİ
LE

C
İK

 Avrupa Birliğine Üyelik 
Sürecinin Ülkemiz ve 

Bölgemize Etkileri 
Çalıştayı 

14 Mart 2012 
 

Türkiye-AB İlişkileri ve Avrupa Birliği’ne üyelik sürecinin Bilecik iline 
ve TR41 bölgesine etkileri tartışılmış ve Avrupa Birliği Bakanlığı Proje 
Uygulama Başkanlığı Uzmanı Ahmet Hakan ATİK tarafından AB Hibe 
Programları hakkında bir sunum gerçekleştirilmiştir. 

Bİ
N

G
Ö

L
 

AB Hibe Programları 
Ön Proje Teklifi 

Hazırlama Eğitimi 

 
21 Haziran 2012 

 

Kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşları temsilcilerinden 
oluşan 80 kişilik bir gruba hibe programlarına başvuru konusunda 
uygulamalı proje hazırlama eğitimleri verilmiştir. 

Avrupa Gençlik 
Fırsatları Bilgilendirme 

Toplantısı 
21 Kasım 2012  Üniversite öğrencilerine, “Gençlik Programı”na yönelik uygulamalı 

proje hazırlama eğitimi verilmiştir. 

Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi  09-12 Ocak 2012  Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü personeline yönelik olarak 

“Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi” verilmiştir. 

Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi 25-27 Haziran 2012  

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü personeline yönelik olarak “Proje Döngüsü Yönetimi 
Eğitimi” verilmiştir. 

BO
LU

 

“Türkiye’nin Avrupa 
Birliği’ne Üyelik 

Süreci” Konferansı 
9 Mayıs 2012 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Kamu Yönetimi, Siyaset ve Sosyal 
Bilimler Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mustafa Kemal ÖKE, 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı Prof. Dr. Kamer KASIM ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Rasim Özgür 
DÖNMEZ konferansta konuşmacı olarak yer almışlardır. 

Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi 

12- 16 Kasım 2012 Öğretmenlere yönelik AB fonları, proje yazımı, proje yönetimi gibi 
konularda sertifikalı eğitim düzenlenmiştir. 

GAMVET Projesi 
Açılış Toplantısı 

27 Kasım 2012 
GAMVET adlı Leonardo Yenilik Transferi projesi kapsamında, okul 
idarecileri başta olmak üzere katılımcılara, sosyal medya ve eğitimde 
kullanımı konusunda bilgi verilmiştir. 

Work&Vet Projesi 
Bilgilendirme Semineri 

30 Kasım 2012 Proje konusu olan sosyal medya uygulamaları alanında öğrencilere 
bilgilendirme yapılmıştır. 

Avrupa Kariyer 
Fırsatları Semineri 

6 Aralık 2012 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Avrupa Birliği Topluluğu tarafından 
organize edilen seminerde, “Hayat Boyu Öğrenme” ve “Gençlik 
Programları” ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. 
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Proje Döngüsü ve 
Yönetimi Eğitimi 

Ocak - Şubat 2012 Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından öğretmenlere 
“Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi” verilmiştir. 

AB 7. Çerçeve 
Programı’nda 

Finansman Fırsatları 

16-17 Ocak 2012   
14-15 Haziran 2012 

Bursa Valiliği ve KOSGEB Bursa Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından Avrupa İşletmeler Ağı Kapsamında Bursa, Eskişehir, Bilecik, 
Kocaeli, Sakarya, Yalova, Bolu, Düzce illerinde faaliyet gösteren 
KOBİ'lere eğitim verilmiştir. 

AB Mali Yardımları 
Semineri 

23 Şubat 2012 

Bursa Valiliği ve KOSGEB Bursa Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından Avrupa İşletmeler Ağı Kapsamında Bursa, Eskişehir, Bilecik, 
Kocaeli, Sakarya, Yalova, Bolu, Düzce illerinde faaliyet gösteren 
KOBİ'lere eğitim verilmiştir. 

KOBİ’ler için AB Mali 
Yardımları Semineri 

Ocak-Haziran 2012 

Bursa Valiliği ve KOSGEB Bursa Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
tarafından Avrupa İşletmeler Ağı Kapsamında Bursa, Eskişehir, Bilecik, 
Kocaeli, Sakarya, Yalova, Bolu, Düzce illerinde faaliyet gösteren 
KOBİ'lere eğitimler verilmiştir. 

AB Projeleri Eğitimi 25-27 Haziran 2012 Mudanya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından öğretmenlere eğitim 
verilmiştir. 

Hayatboyu Öğrenme 
Programı Çalıştayı 

12 Mayıs 2012 Mudanya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından öğretmenlere eğitim 
verilmiştir. 

E-Twinning 
Bilgilendirme Toplantısı 

12 Mart 2012 Mudanya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından öğretmenlere eğitim 
verilmiştir. 

Avrupa Kentler Birliği- 
Eurocities Toplantısı 

16-17 Nisan 2012 Beyoğlu Belediyesi tarafından Avrupa Kentler Birliği’ne üye 
belediyelerin personeline eğitim verilmiştir. 

Ç
A

N
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“Çankırı Avrupa 
Birliği’ni Öğreniyor 

Projesi” Açılış 
Toplantısı ve AB 
Müzakere Süreci 

Konferansı 

4 Haziran 2012 

Çankırı Valisi Vahdettin ÖZCAN’ın da katılım sağladığı konferansta 
Çankırı Karatekin Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Hatice Yazgan ve 
Korgun Kaymakamı ve Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İktisat Anabilim Dalı Doktora Öğrencisi Tuğba Oğuz 
tarafından AB’nin Kuruluş Felsefesi, AB-Türkiye İlişkileri, Bölgesel 
Politika ve Yapısal Araçların Koordinasyonu konusunda bilgilendirme 
yapılmıştır. 

AB Mali Yardımları 
Eğitimi 12 Ekim 2012 

Dış İlişkiler ve Projeler Koordinasyon Merkezi uzmanlarınca verilen 
eğitimde; “Hayatboyu Öğrenme Programı”, “IPA Mekanizması” ve 
“Kalkınma Ajansları Destekleri” konuları işlenmiştir. 

AB Eğitim ve Gençlik 
Programları Konusunda 

Bilgilendirme 

12 Mart-20 Aralık 
2012 

AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Gençlik 
Programı konusunda 5 adet seminer düzenlenmiştir. 

Demokratik Vatandaşlık 
ve İnsan Hakları 18 Haziran 2012 Yaklaşık 80 kişinin katıldığı toplantıda “Demokratik Vatandaşlık” ve 

“İnsan Hakları Hibe Programı” tanıtılmıştır. 

Mesleki ve Teknik 
Eğitimin Kalitesinin 

Arttırılması 
28 Haziran 2012 “Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Arttırılması Hibe 

Programı”nın tanıtımı yapılmıştır. 

Proje Hazırlama Eğitimi 30 Kasım 2012 
“Özellikle Kız Çocuklarının Okullaşma Oranlarının Artırılması Hibe 
Programı” kapsamında yaklaşık 100 kişiye proje hazırlama hakkında 
bilgilendirme yapılmıştır. 
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Eurodesk Bilgilendirme 
Semineri 

17 Şubat 2012 

9 Kasım 2012 

“Hayatboyu Öğrenme” ve “Gençlik Programı”nın amaçları ve başvuru 
usulleri ile ilgili “AB Gençlik Programları” potansiyel başvuru 
sahiplerine yönelik olarak bilgilendirmede bulunulmuştur. 

Proje Döngüsü ve 
Yönetimi Eğitimi 

18-24 Mayıs 2012 Kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşları temsilcilerine 
yönelik olarak “Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi” düzenlenmiştir. 

AB Projeleri Konusunda 
Bilgilendirme Semineri 

15 Haziran 2012 
Çorum Proje Koordinasyon Merkezi tarafından; Ortaköy İlçesi Sivil 
Toplum Kuruluşları ve Çorum Proje Koordinasyon Merkezi’nin katılımı 
ile bir bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 

“İş Adamları ve AB 
Hibe Programları” 

Eğitimi 
16 Haziran 2012 

Çorum Proje Koordinasyon Merkezi tarafından TÜMSİAD Üyesi 
işadamlarına yönelik AB hibe programlarına ilişkin bilgilendirmede 
bulunulmuştur. 

Proje Hazırlama 
Teknikleri Eğitimi 

27-30 Kasım 2012 

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, Avrupa İşletmeler Ağı Bilgi 
Noktası İşletme sahiplerine yönelik olarak uluslararası finansman 
kaynaklarını kullanmaya yönelik projeler için proje hazırlama eğitimi 
verilmiştir. 

Proje Döngüsü ve 
Yönetimi Eğitimi 

4-5 Kasım 2012 

11-12 Kasım 2012 

Çorum Valiliği İl Sosyal Etüt ve Proje Müdürlüğü koordinasyonunda 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından “Proje Döngüsü Yönetimi 
Eğitimi”  düzenlenmiştir 

IPARD Teklif Çağrısı 
İlanı ve Kurum 

Faaliyetleri Hakkında 
Bilgilendirme 

Mart-Aralık 2012 
TKDK Çorum İl Koordinatörlüğü tarafından potansiyel yararlanıcılarına 
yönelik olarak IPARD faaliyetleri ve teklif çağrıları hakkında düzenli 
aralıklarla bilgilendirme yapılmıştır. 

D
E

N
İZ
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AB Günü ve “AB 
Projeleri ile İlgili 

Denizli’nin Konumu” 
Konferansı 

8 Mayıs 2012 Kamu kurum ve kuruluşlarından temsilcilerin katılımlarıyla bir 
konferans düzenlenmiştir. 

Ulusal Ajans  
Bilgilendirme Toplantısı 3 Aralık 2012 

Çeşitli kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve gençlik örgütü 
temsilcilerinin katılımlarıyla “Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik 
Programları”  ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. 
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AB Mali Kaynakları ve 
Proje Döngüsü 

Yönetimi Eğitimi 

21-25 Ocak 2013  
 

“Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi” ve “Alternatif Fon Kaynakları 
Eğitimi” verilmiştir. 
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“Arı Yetiştiricilerine 
AB Ülkelerinden Arı ve 
Arı Ürünleri konusunda 
Teknoloji ve Verimlilik 
Üzerine Mesleki Eğitim 
Verme Projesi” Eğitimi  

22-28 Ağustos 2012 
 

Yığılca’da gerçekleşen Uluslararası Arıcılık Çalıştayı’nda bir 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Almanya, Belçika, 
Macaristan ve Çek Cumhuriyeti’nden ortakların da dahil olduğu proje 
kapsamında arıcılıkla ilgili eğitimler verilmiştir. 

Proje Çalıştayı 4-9 Kasım 2012 

Sürdürülebilir turizm ile doğal ve kültürel mirası koruma teması 
çerçevesinde, uluslararası gençlik gruplarını, sivil toplum kuruluşlarını 
ve yerel yönetimleri bir araya getiren proje kapsamında Akçakoca 
ilçesinde 7 farklı ülkeden gelen 18 katılımcının yer aldığı 6 günlük proje 
hazırlama çalıştayı gerçekleştirilmiştir. 
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Gençlik Programları 
Bilgilendirme Toplantısı 26 Mart 2012 İldeki kamu kurumları ve STK’ların katılımıyla düzenlenmiştir. 

Ulusal Ajans 
Programları 

Bilgilendirme 
Toplantıları 

Nisan-Kasım 2012 İldeki kamu kurumları ve STK’ların katılımıyla düzenlenmiştir. 

ABEM Görev ve 
Esasları – AB Hibe 

Programları 
Bilgilendirme 
Toplantıları 

Nisan-Aralık 2012 İldeki kamu kurumları ve STK’ların katılımıyla düzenlenmiştir. 

Ulusal Ajans Tanıtımı 30 Haziran 2012 Eğitim, ABEM ve MEM Ar-Ge’de görevli AB proje sorumlularına 
yönelik olarak düzenlenmiştir. 

EURODESK İl 
Bilgilendirme 

Toplantısı 
16 Ekim 2012 

EURODESK ve Ulusal Ajans Programları, programların öncelikleri 
hakkında ayrıntılı bilgiler verilmiş ve yaygın eğitim teknikleri 
sunulmuştur. 

Hizmetiçi Eğitim 
Çalışmaları 23 Kasım 2012 ABEM personeli ile MEM AR-GE biriminde görevli öğretmenler 

katılım sağlamıştır. 
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Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi 

23-24 Şubat 2012 
Anadolu Üniversitesi Kentsel Gelişim Kulübü üyelerinden 12 kişiye 
“Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi” verilmiştir. 

Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi 19-20 Mart 2012 

Eskişehir Defterdarlığı, Odunpazarı Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı, 1. H.İ.B.M. Komutanlığı ve STK’lardan toplam 
14 kişiye “Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi” verilmiştir 

Leonardo da Vinci 
Programı Eğitimi 11-15 Mayıs 2012 Eskişehir il ve ilçe kamu kurumlarından toplam 25 kişiye” Leonardo da 

Vinci Programı” ve alt programları hakkında bilgi verilmiştir. 

Proje Yaygınlaştırma 
Semineri 27 Haziran 2012 

“Listening to Cultures” (Kültürleri Dinleme) projesinin yaygınlaştırma 
toplantısı, 30 yabancı dil ve Türkçe öğretmeni katılımıyla 
gerçekleşmiştir. 

Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadelede Yerel ve 

Ulusal STK’ların 
Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi Hibe 
Programı Bilgilendirme 

Toplantısı 

4 Temmuz 2012 
Sivil toplum temsilcilerine “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Yerel 
ve Ulusal STK’ların Kapasitesinin Güçlendirilmesi Hibe Programı” ve 
başvuru formu ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. 

“Turkey's European 
Union Membership in 

the View of Foreigners” 
Projesi 

07-13 Ekim 2012 Proje kapsamında 11 farklı AB ülkesinden gelen 20 kişi için atölye 
çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Proje Döngüsü 
Yönetimi ve Leonardo 

da Vinci Programı 
Eğitimi 

12-14 Eylül 2012 
19-21 Aralık 2012 

Eskişehir Emniyet Müdürlüğü ve Polis Meslek Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü’nden toplam 34 kişiye “Proje Döngüsü Yönetimi” ile 
“Leonardo da Vinci Programı” hakkında bilgi verilmiştir. 

Proje Döngüsü 
Yönetimi ve Leonardo 

da Vinci Programı 
Eğitimi 

28-30 Kasım 2012 
Mihalgazi ve Sarıcakaya Kaymakamlıkları ve bağlı kurumlarından 
gelen 20 kişiye “Proje Döngüsü Yönetimi” ve “Leonardo Vinci 
Programı” hakkında bilgi verilmiştir.  
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Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi 

22-25 Mayıs 2012 

“İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Projesi” teklif çağrısı kapsamında 
hazırlanan “AB Yolunda Gaziantep Projesi” çerçevesinde, kamu kurum 
ve kuruluşları proje çalışanlarına yönelik “Proje Döngüsü”, “Mantıksal 
Çerçeve” ve “Bütçe” konularında 23 kişiye 4 günlük eğitim 
düzenlenmiştir. 

AB Sertifika Programı 
28 Mayıs-1 Haziran 

2012 

“AB Yolunda Gaziantep Projesi” çerçevesinde, kamu kurum ve 
kuruluşları proje çalışanlarına yönelik AB ile ilgili konuların ele 
alındığı, 23 kişinin katıldığı 5 günlük bir sertifika programı 
gerçekleştirilmiştir. 

Eğiticilerin Eğitimi 11-15 Haziran 2012 

“AB Yolunda Gaziantep Projesi” hedef kitlesi olan 23 proje çalışanının 
katılımı ile gerçekleştirilmiştir. “Öğrenmeyi Öğrenme”, “Deneyimsel 
Öğrenme”, “Yaygın Eğitim Teknikleri”, “Sunum Teknikleri”, “Eğitim 
Programı Tasarlama”, “Katılımcı ile İletişim, Eğitmenin Rolü”, 
“Gelecek Planlama” konuları yaygın eğitim teknikleri ile aktarılmıştır. 

 

Gençler için Avrupa 
Fırsatları Semineri 

22 Kasım 2012 
Giresun Endüstri Meslek Lisesi ve Piraziz İsmail Yücel Endüstri 
Meslek Lisesi öğrencilerine Gençler için Avrupa Fırsatları semineri 
düzenlenmiştir. 

 

Gençlik Programları 
Bilgilendirme Toplantısı 

22 Şubat 2012 
Giresun Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi 
tarafından halk eğitim merkezi kursiyerlerine Avrupa fırsatları 
anlatılmıştır. 

 

Açık Hibeler 
Konusunda 

Bilgilendirme Toplantısı 
12 Haziran 2012 

Giresun Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi 
tarafından AB Mali Yardımlar kapsamında açık olan hibe programları 
hakkında katılımcılara bilgi verilmiştir. 

 Bilgilendirme Toplantısı 9 Kasım 2012 

Giresun ili kamu kurum ve kuruluşlarında, sivil toplum kuruluşlarında, 
ilçelerinde ve meslek odalarında oluşturulan irtibat noktalarının katılım 
sağladığı toplantıda “Özellikle Kız Çocuklarının Okullaşma Oranlarının 
Artırılması Hibe Programı” hakkında bilgi verilmiştir. 

 

“AB Türkiye İlişkileri 
ve AB Tarım Politikası” 

Paneli 

 

24 Ocak 2012 

AB Türkiye Delegasyonu bünyesindeki AB Takımı Üyeleri Dr. Can 
BAYDAROL ve Prof. Dr. Yaşar UYSAL’ın konuşmacı olarak yer 
aldıkları ve Giresun ilindeki kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum 
kuruluşları ve özel sektör temsilcilerinin katılım sağladığı bir panel 
düzenlenmiştir. 
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 “Geçmişte ve 

Günümüzde 
Paylaştığımız Avrupa” 

Paneli 

15 Mart 2012 

Unesco 2011 Evliya Çelebi Yılı etkinlikleri kapsamında, Avrupa Birliği 
Türkiye Delegasyonu, Trabzon AB Bilgi Merkezi ve British Council 
işbirliği ile Giresun Ticaret ve Sanayi Odası AB Bilgi Noktası 
tarafından Giresun Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

 CE İşareti Genel Eğitimi 5 -6 Nisan 2012 

Türkiye’de Kalite Altyapısının Güçlendirilmesi Projesi kapsamında 
Türkiye Kalite Derneği (KalDer) tarafından AB ürün mevzuatı, ithalat 
ve ihracatçılar için bilinmesi gerekenler, yasaların AB ürün mevzuatı ile 
uyumu konusunda eğitim düzenlenmiştir. 

 

Bilgilendirme Toplantısı 20-21 Aralık 2012  
Keşap Atatürk Çok Programlı Lisesi’nde, Hayat Boyu Öğrenme 
Programı Çerçevesinde LDV Hareketlilik Programı ve Comenius 
Projeleri konusunda bilgilendirme yapılmıştır. 

Bilgilendirme Toplantısı 1 Haziran 2012 
“Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması Hibe Programı” ve 
“Demokratik Vatandaşlık İnsan Hakları Eğitimi Hibe Programları” 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 
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Özellikle Kız 
Çocuklarının Okula 
Devam Oranlarının 

Artırılması Hibe 
Programı 

15-16 ve 28 Kasım 
2012 

7 ve 11 Aralık 2012 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının Program otoritesi olduğu hibe 
programı kapsamında; özellikle lise eğitimine devam edemeyen veya 
çeşitli sebeplerle okulu terk eden/terk etme riski bulunan öğrencilerin 
okula kazandırılması ve eğitimlerini devam ettirme amacına yönelik 
proje kapsamında bilgilendirme toplantıları yapılmış; proje rehberleri 
tanıtılarak başvuru formlarının nasıl doldurulması gerektiği katılımcılara 
anlatılmıştır. 

Hayat Boyu Öğrenme 
Programı Bilgilendirme 

Toplantıları 
20-21 Aralık 2012 

AB Hayat Boyu Öğrenme Programı Comenius ve Leonardo da Vinci alt 
programları hakkında proje yapmaya istekli idareci ve öğretmenler 
bilgilendirilmiş, proje gelişimi ve başvuru süreci eğitimi verilmiştir. 
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Avrupa Birliği Yolunda 
Türkiye Konferansı 21 Mart 2013 

Avrupa Birliği Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Nuri YAŞAR 
Gümüşhane Üniversitesi’nde öğrencilere yönelik bir konuşma 
gerçekleştirmiştir. 

Türkiye-AB Müzakere 
Süreci ve AB Mali 
Yardımları Eğitimi 

29 Mayıs 2013 

Avrupa Birliği Bakanlığı Proje Uygulama Başkanlığı Uzman 
Yardımcısı Tuğba BOZÇAĞA ve Avrupa Birliği Bakanlığı Katılım 
Politikası Başkanlığı Uzman Yardımcısı Can BÜYÜKPAMUK 
tarafından Türkiye-AB Müzakere Süreci ve AB Mali Yardımları 
hakkında sunumlar yapılmıştır 

AB Müktesebatı ve 
Proje Döngüsü 

Yönetimi Eğitimi 
2-6 Haziran 2012 

AB Müktesebatı içeriği konusunda bilgilendirme yapılmış ve AB mali 
kaynaklarından azami şekilde yararlanılması için proje hazırlamaya 
yönelik eğitim düzenlenmiştir 

Hayatboyu Öğrenme ve 
Gençlik Programı 

Bilgilendirme Toplantısı 
26-27 Aralık 2012 Gümüşhane Üniversitesi’nde valilik AB birimi ve gönüllüler tarafından 

düzenlenen etkinliğe 200 kişi katılım sağlamıştır 
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AB Proje Eğitimi 31 Mayıs 2012 İlçede görev yapan 35 İngilizce öğretmenine yönelik AB proje 
hazırlama eğitimi verilmiştir. 
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Proje Hazırlama ve 
Uygulama Eğitimi 05 Aralık2012 Kamu kurumları ve STK’lardan 106 kişiye yönelik 8 saat süreli “Proje 

Hazırlama ve Uygulama Eğitimi” düzenlenmiştir. 
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İstanbul Teknik 
Üniversitesi AB 

Merkezi Araştırma Ofisi 
“Gençlik Programları ve 

Eurodesk Eğitimi” 

22 Kasım 2012 
Üniversite öğrencileri; gençler için eğitim ve gençlik alanlarındaki 
Avrupa fırsatları ve gençlerin Avrupa faaliyetlerine katılımı hakkında 
bilgi sağlayan “Avrupa Bilgi Ağı” hakkında bilgilendirilmiştir. 

“AB Gemisi 3” Kasım 2012-Nisan 
2013 

Beyoğlu ilçesindeki lise 9. sınıf öğrencilerine AB hakkında eğitim 
verilmiştir. 

İZ
M

İR
 

“Benim için AB” 
Projesi Çalıştay Serisi 

16-31 Mayıs 2012 

 

Başkanlığını Dokuz Eylül Üniversitesi Avrupa Birliği Çalışmaları 
Anabilimdalı Başkanı Prof. Dr. Canan BALKIR’ın yaptığı çalıştay 
serisinde toplam 210 kişiye “AB ve Türkiye-AB İlişkileri” konulu 
bilgilendirme seminerleri düzenlenmiştir. 

Proje Hazırlama Eğitimi 29-30 Mart 2012 
İzmir Valiliği AB Proje uzmanları tarafından Mülkiyeliler Birliği İzmir 
Şubesinden 35 katılımcıya 2 gün süreli proje hazırlama eğitimi 
verilmiştir. 
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Hayatboyu Öğrenme ve 

Gençlik Programları 
Bilgilendirme Toplantısı 

24 Eylül 2012 
Kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşları temsilcilerinden 
toplam 25 kişiye “Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları” 
kapsamında bilgilendirme yapılmıştır. 

Leonardo Da Vinci 
Mesleki Eğitim 

Çalıştayı 
5 Aralık 2012 

Kahramanmaraş, Gaziantep, Osmaniye, Adıyaman ve Kilisten gelen 
Kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşu temsilcilerinden 
oluşan toplam 100 kişinin katıldığı programda Leonardo Da Vinci ve alt 
bileşenleri konusunda bilgilendirmeler yapılmıştır.  
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Sivil Toplum 
Kuruluşlarını 

Bilgilendirme Toplantısı 
18 Ekim 2012 Karabük’teki sivil toplum kuruluşlarından toplam 90 kişiye Avrupa 

Birliği süreci ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır 

Hayatboyu Öğrenme 
Programı Bölge 

Toplantısı 
31 Ekim 2012 

Avrupa Birliğim Bakanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik 
Programları Merkezi Başkanlığı tarafından Karabük, Bartın, Kastamonu 
ve Zonguldak illerinin katıldığı bölge toplantısı düzenlenmiştir. 
Toplantıya 200 kişi katılım sağlamıştır. 

Avrupa Birliği Süreci ve 
Projeler Hakkında 

Bilgilendirme 
21 Aralık 2012 Avrupa Birliği süreci hakkında Karabük Polis Okulu’nda 500 üniversite 

mezunu polis adayına bilgilendirme yapılmıştır. 
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Ulusal Ajans LDV 
Bilgilendirme Toplantısı 5 Ocak 2012 

Üniversite öğrencileri, STK temsilcileri ve kamu personeline yönelik 
“Ulusal Ajans”, “Leonardo Da Vinci Mesleki Eğitim Programı” 
hakkında genel bilgilendirme yapılmıştır. 

Bilgilendirme Toplantısı 29 Mayıs 2012 Üniversite öğrencileri ve STK’lara proje hazırlama teknikleri ve güncel 
hibe duyuruları hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. 

Ulusal Ajans 
Bilgilendirme Toplantısı 23 Kasım 2012 

Ulusal Ajans 2012 yılı II. Dönem bilgilendirme toplantılarından biri 
Karaman ilinde gerçekleştirilmiştir. Üniversite öğrencileri, STK 
temsilcileri ve kamu personelinin katıldığı toplantıda, “Hayatboyu 
Öğrenme ve Gençlik Programları”  hakkında bilgi verilmiştir. 

Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi 21-22 Kasım 2012 Kamu kurumları personeline yönelik 2 günlük “Proje Döngüsü Yönetim 

Eğitimi” verilmiştir. 
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Özellikle Kız 
Çocuklarının Okullaşma 

Oranının Artırılması 
Hibe Programı-KEP 

Rehber Eğitimi 

07-11 Mayıs 2012 

24-28 Aralık 2012 

Yaklaşık 150 kişinin katıldığı eğitim çalışmalarında çeşitli nedenlerle 
okula devam sorunu olan özellikle kız çocuklarının okula 
kazandırılması için yapılabilecek çalışmalar tartışılmıştır. 

Hayat Boyu 
Öğrenmenin 

Geliştirilmesi Programı-
Mesleki Rehberlik ve 

Danışmanlık 

16 Ekim 2012 İlköğretim ve ortaöğretim kurumlarında görevli idareciler mesleki 
rehberliğin önemi ve gerekliliği konusunda bilgilendirilmişlerdir. 
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Etkili İletişim Becerileri 
Semineri 2 Şubat 2012 ABİGEM tarafından düzenlenen seminere Kayseri Ticaret Odası’nda 

görevli 28 personel katılmıştır. 

Eğiticilerin Eğitimi 
Semineri 16-17 Mart 2012 ABİGEM tarafından düzenlenen seminere 100 personel katılmıştır 

Dış Ticaret Eğitimi 20-21 Nisan 2012 ABİGEM tarafından düzenlenen seminere 60 personel katılmıştır 

AB Proje Hazırlama 
Teknikleri Semineri 11-17 Aralık 2012 25 kursiyerin katıldığı “Proje Hazırlama Teknikleri Eğitimi” verilmiştir. 
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Avrupa Birliği 
Bilgilendirme Günleri 

Etkinliği 
2012 yılı 

2012 yılında Kırıkkale'deki kamu kurumları, eğitim kurumları, 
öğrenciler,  STK’lar ve vatandaşlara yönelik olarak 4’ü il merkezinde ve 
8’i ilçe merkezlerinde olmak üzere toplam 12 konferans düzenlenmiştir. 
Bu konferaslara yaklaşık 1.500 kişi katılmıştır. AB'nin tarihçesi,  
kurumsal yapısı, AB-Türkiye ilişkileri, AB hukuku, AB fon kaynakları 
ve proje süreci ile AB kurumsal yapılanması konularında katılımcılara 
bilgi verilmiştir. 

K
IR

K
LA

R
EL

İ Bilgilendirme Toplantısı 5 Kasım 2012 
33 sivil toplum temsilcisine “Eylem 4.1 Gençlik Alanında Avrupa 
Düzeyinde Aktif Kurumlar İçin Destek Programı” hakkında ve proje 
başvurusu konusunda bilgilendirme yapılmıştır. 

Bilgilendirme Semineri 10 Kasım 2012 
Kırklareli ilindeki kamu kurum ve kuruluşları ve sivil toplum 
kuruluşları temsilcilerine Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programı 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır.  

Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi 31 Kasım 2012 Trakya Kalkınma Ajansı ile işbirliği içinde ildeki kamu kurumlarından 

81 katılımcıya “Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi” verilmiştir. 
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Panel 19 Nisan 2012 
“AB Sürecinde Yerel Yönetimler ve Kadın” konulu panelde Sabancı 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Korel GÖYMEN ve ODTÜ 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yıldız ECEVİT konuşmacı olarak yer almıştır. 
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İ Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimleri 

14 Mayıs - 30 Kasım 
2012 

İldeki kamu kurumu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerine 
proje döngüsü yönetimi konusunda ileri düzeyde eğitimler verilmiştir. 

ELA Projesi Eğitimi 1-16 Aralık 2012 Proje kapsamındaki çalışma grubuna, toplam 6 gün boyunca; 6 saat 
pedagojik ve kültürel eğitim, 26 saat dil eğitimi verilmiştir 
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Hayatboyu Öğrenme 
Programı Hazırlık 
Ziyareti Toplantısı  

 
16-20 Ocak 2012 

 

“Leonardo da Vinci”, “Grundtvig” ve “Commenius” programlarına 
yönelik olarak uygulamalı proje hazırlama eğitimleri verilmiştir. 

Gençlik ve Hayatboyu 
Öğrenme Programı 

Bilgilendirme Toplantısı 
20 Mayıs 2012 “Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları” konusunda gençlere 

yönelik olarak bilgilendirmede bulunulmuştur. 

Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele Programı 

Bilgilendirme Toplantısı 
26 Haziran 2012 

Konya’da bulunan 70 STK temsilcisine yönelik “Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele Programı” konusunda bilgilendirmede 
bulunulmuştur. 

Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi 19 Kasım 2012 

Karatay Dernekler Masası ve Sosyal Yardımlaşma Şubesi 
çalışanlarından oluşan 13 kişiye yönelik olarak “Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi” verilmiştir. 

Ulusal Ajans Projeleri 
Bilgilendirme Toplantısı 28 Aralık 2012 

Kamu kurum ve kuruluşları temsilcilerinden oluşan 50 kişilik bir gruba 
yönelik olarak “Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları” 
konusunda bilgilendirmede bulunulmuştur. 

Güncel Hibe Duyuruları 
Bilgilendirme Toplantısı 31 Aralık 2012 

Kamu kurum ve kuruluşları, STK’lar ve öğrencilere yönelik olarak 
“Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları” başta olmak üzere 
güncel hibe duyuruları konusunda bilgilendirmede bulunulmuştur. 
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Mesleki ve Teknik 
Eğitim Kalitesinin 

Artırılması Programı 
Proje Yazma Eğitimi 

14-15 Haziran 2012 İl ve ilçelerde proje birimlerinde çalışanlar ve proje gönüllülerinin 
katılımıyla düzenlenmiştir. 

Hayat Boyu Öğrenme 
Programı Proje Tanıtım 

Toplantısı 
16 Ekim 2012 İl ve ilçelerde proje birimlerinde çalışanlar ve proje gönüllülerinin 

katılımıyla düzenlenmiştir. 

Eurodesk Bilgilendirme 
Toplantıları 12-25 Ekim 2012 İl ve ilçelerde proje birimlerinde çalışanlar ve üniversite öğrencilerinin 

katılımıyla düzenlenmiştir. 
Özellikle Kız 

Çocuklarının Okula 
Devam Oranlarının 

Artırılması Programı 
Proje Yazma Eğitimi 

26-27 Kasım 2012 İl ve ilçelerde proje birimlerinde çalışanlar ve üniversite öğrencilerinin 
katılımıyla düzenlenmiştir. 

TKDK Proje Tanıtım 
Toplantısı 3 Aralık 2012 TKDK 8. Çağrı ve IPARD Programı’nda yapılan değişiklikler hakkında 

bilgilendirmede bulunulmuştur. 

M
A

N
İS

A
 

Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi  Ocak-Aralık 2012 

Kamu kurum ve kuruluşları, STK temsilcileri ve öğrencilere yönelik 
2012 yılı içerisinde toplam 7 adet “Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi” 
düzenlenmiştir.  

MASİAD Bilgilendirme 
Toplantısı 25 Haziran 2012 

Manisa Sanayici ve İş Adamları Derneğine bağlı plastik sektör 
temsilcilerine yönelik olarak AB projeleri konusunda bilgilendirmede 
bulunulmuştur. 

İlçe Bilgilendirme 
Toplantıları 4-8 Kasım 2012 

Akhisar, Soma, Alaşehir, Kula ve Salihli’de yer almakta olan kamu 
kurum ve kuruluşları ile STK temsilcilerine yönelik olarak AB projeleri 
konusunda bilgilendirmede bulunulmuştur. 

 

AB Projeleri  
Bilgilendirme Toplantısı 

04 Ocak 2012 
İlköğretim ve ortaöğretim okullarındaki İngilizce öğretmenleri ile birer 
idarecinin katılım sağladığı toplantıda, Avrupa Birliği Proje süreçleri ve 
içerikleri hakkında bilgi verilmiştir. 

 

Avrupa Birliği ve 
Türkiye-AB İlişkileri 

Hakkında Bilgilendirme  
06 Aralık 2012 

Mardin Valiliği Avrupa Birliği Projeleri Koordinasyon Merkezi proje 
uzmanları tarafından Mehmet Kavak Lisesi öğrencilerine yönelik 
Avrupa Birliği, Türkiye-Avrupa Birliği ilişkileri hakkında bilgilendirme 
yapılmıştır. 

 Bilgilendirme Toplantısı 19 Kasım 2012 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği Koordinasyon 
Dairesi Başkanlığı tarafından öğretmenler ve sivil toplum kuruluşları 
temsilcilerine yönelik “Özellikle Kız Çocuklarının Okula Devam 
Oranlarının Artırılması Hibe Programı” konusunda bilgi verilmiştir. 

M
A

R
D

İN
 

Proje Döngüsü ve 
Yönetimi Eğitimi 

Haziran-Kasım 2012 
Mardin Valiliği Avrupa Birliği Projeler Koordinasyon Merkezi proje 
uzmanları tarafından öğretmenlere yönelik 3 adet “Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi” düzenlenmiştir. 

 

Mesleki ve Teknik 
Eğitimin Kalitesinin 

Artırılması Hibe 
Programı Semineri 

13 Haziran 2012 

Mardin Valiliği Avrupa Birliği Projeler Koordinasyon Merkezi proje 
uzmanları tarafından mesleki eğitimin geliştirilmesi, kalitesinin 
artırılması, istihdama katkı sağlanması amacı ile beceri eğitimlerini 
kapsayan hibe programı hakkında bilgilendirmede bulunulmuştur. 

 

Midyat İlçe Proje Ofisi 
Bilgilendirme Toplantısı 

13 Ocak 2012 
Midyat İlçe Proje Ofisi (Ar-Ge) tarafından mesleki eğitim kurumları ve 
okullarına yönelik olarak “Leonardo Da Vinci Hareketlilik Faaliyetleri” 
hakkında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.  

Proje Döngüsü ve 
Yönetimi Eğitimi 

9-11 Ocak 2012 Mardin ilindeki sivil toplum kuruluşları temsilcilerine yönelik olarak 
“Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi” düzenlenmiştir. 
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Hibe Programları 
Bilgilendirme Toplantısı 4 Temmuz 2012 

“Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Yerel ve Ulusal STK’ların 
Kapasitesinin Güçlendirilmesi”, “Türkiye’de Mesleki ve Teknik 
Eğitimin İçeriğinin ve Kalitesinin Geliştirilmesi”, “Özürlülerin 
Toplumsal Entegrasyonunun Geliştirilmesi” ve “Demokratik 
Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi” hibe programları hakkında 
bilgilendirme yapılmıştır 

M
U

Ğ
LA

 

 “Hayatboyu Öğrenme 
ve Gençlik Programları” 

Eğitimi 

25-26 Haziran 2012  
28-29 Ağustos 2012 

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen İllerimiz AB’ye 
Hazırlanıyor II - AB Faaliyetlerine Destek Bileşeni altında desteklenen 
“Muğla AB Yolunda Elele” projesi kapsamında Milli Eğitim İl 
Müdürlüğü’nün desteği ile İŞKUR’a kayıtlı 37 işsiz gence “Hayatboyu 
Öğrenme ve Gençlik Programları” konusunda eğitimler verilmiştir. 

STK’lara Yönelik  
“Proje Hazırlama 

Eğitimleri” 

4-7 Eylül,11-14 
Eylül, 18-21 Eylül 

2012 

“Muğla AB Yolunda Elele” projesi kapsamında GEKA’nın desteği ile 
Fethiye, Ortaca, Marmaris, Bodrum, Yatağan ve merkez ilçedeki 128 
kişiye “Proje Nasıl Hazırlanır” konulu ikişer günlük eğitimler 
verilmiştir. 

Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimleri 

1-5 Ekim 2012 
 

 “Muğla AB Yolunda Elele” projesi kapsamında GEKA’nın desteği ile 
12 kişiye eğitim verilmiştir. 

“AB ve Hibeleri 
Nelerdir?” Konulu 

Bilgilendirme Toplantısı 
15 Ekim 2012  “Muğla AB Yolunda Elele” projesi kapsamında Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi’nde 60 kişiye yönelik bilgilendirme sunumu yapılmıştır. 
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Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi 

Ocak-Ekim 2012 Kurum ve STK temsilcilerine yönelik eğitim 4 adet 

Stratejik Yönetim ve 
Planlama Eğitimi 

Mart 2012 Kurum ve STK temsilcilerine yönelik eğitim 

Yerel Gençlik 
Politikaları 

Nisan 2012 Kurum ve STK temsilcilerine yönelik eğitim 

Gençlik Projeleri 
Eğitimi 

Mayıs 2012 Kurum ve STK temsilcilerine yönelik eğitim 

Avrupa Dil Ödülü 
Eğitimi 

Mart 2012 Öğretmenlere yönelik eğitim 

Yurt Dışı Eğitim 
Fırsatları Eğitimi 

Kasım 2012 Nevşehir Üniversitesine yönelik eğitim 

O
R
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Özellikle Kız 
Çocuklarının Okula 
Devam Oranlarının 

Artırılması Hibe 
Programı Bilgilendirme 

Toplantısı 

26 Kasım 2012 

Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) kapsamında Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yürütülen İnsan Kaynaklarının 
Geliştirilmesi Operasyonel Programı (İKG OP) çerçevesinde, Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın operasyonel faydalanıcısı olduğu 10 milyon Avro 
bütçeli “Özellikle Kız Çocuklarının Okula Devam Oranlarının 
Arttırılması” hibe programı konusunda, potansiyel başvuru sahiplerini 
bilgilendirmek ve eğitim vermek amacıyla ‘Ordu İli Bilgilendirme 
Toplantısı’ düzenlenmiştir. 

Özellikle Kız 
Çocuklarının Okula 
Devam Oranlarının 

Artırılması Hibe 
Programı Proje Ön 
Teklifi Hazırlama 

Eğitimi 

27 Kasım 2012 
Kamu Kurumu ve Kuruluşları proje uzmanları, öğretmenler, STK 
üyelerine yönelik “Özellikle Kız Çocuklarının Okula Devam 
Oranlarının Arttırılması” hibe programına Proje Ön Teklifi Hazırlama 
Eğitimi 
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AB Hibeleri Eğitimi Ocak -Haziran 2012 İldeki kamu kurum ve kuruluşları ve STK’ların katılımıyla 
düzenlenmiştir. 

AB Gençlik Programı 
Projeleri Eğitimi 9 Mayıs 2012 Üniversite öğretim görevlileri ve öğrencilerin katılımıyla 

düzenlenmiştir. 

AB'nin Gençlere 
Tanıtımı 24-26 Nisan 2012 

Osmaniye Valiliği AB ve Proje Koordinasyon Bürosu ve OKÜ AB 
Kulübü yönetici ve öğrencileri işbirliğinde AB ve AB üyeliğimiz ile 
ilgili yapılan çalışmalar, destekler ve faaliyetlerle ilgili bilgilendirmeler 
yapılmıştır. 

SA
K
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Proje Döngüsü 
Yönetimi Eğitimi 3-4 Eylül 2012 

Avrupa Birliği Bakanlığı Proje Uygulama Başkanlığı Uzman 
Yardımcıları Yunus YILMAZ ve Ünsal GENÇ tarafından 37 kamu 
kurumu ve sivil toplum temsilcisine eğitim verilmiştir. 

Eğiticilerin Eğitimi 8-12 Ekim 2012 28 kamu kurumu temsilcisine eğiticilerin eğitimi verilmiştir. 
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M
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“Kadınların Siyasal 
Hayata Katılımı” 

Konferansı 
20 Haziran 2012 

İldeki kadınların ekonomik ve sosyal hayatta daha aktif rol almalarını 
sağlamak amacıyla Bahçeşehir Üniversitesi Sosyoloji Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Nilüfer Narlı’nın konuşmacı olarak katıldığı bir konferans 
gerçekleştirilmiştir.  
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Proje Hazırlama 
Eğitimleri 5-30 Mart 2013 

Siirt Valiliği AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi Uzmanları 
tarafından proje hazırlama eğitimleri verilmiştir. 

Prince-2 Eğitimi 21-25 Mayıs 2012 
Siirt Valiliği AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Birimi personeli “Prince 
2 Foundation (Projects In Controlled Environments)” eğitimine 
katılmıştır. 

Sİ
N

O
P 

Proje Hazırlama Eğitimi 11 Aralık 2012 
 

“Özellikle Kız Çocuklarının Okula Devam Oranının Arttırılması” hibe 
çağrısına proje teklifi vermeyi düşünen kişilere yönelik “Proje 
Hazırlama Eğitimi” düzenlenmiştir. 
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AB Mali Yardımları ve 
Proje Döngüsü 

Yönetimi Eğitimi 
2012 yılı 

2012 yılı boyunca çeşitli kurum ve kuruluşlardan katılımcılara yönelik 
toplam 10 adet “AB Mali Yardımları ve Proje Döngüsü Yönetimi 
Eğitimi” düzenlenmiştir. 

Hayatboyu Öğrenme 
Programı Bilgilendirme 

Eğitimi 
5-6 Ocak 2012 Gürün Kaymakamlığı’ndan 48 personele yönelik eğitim düzenlenmiştir. 
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IPARD Programı ve 
Proje Teknikleri 

Bilgilendirme Günü 
19 Ocak 2012 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu uzmanları tarafından 
94 kursiyere “IPARD Programı ve Proje Teknikleri” hakkında 
bilgilendirme yapılmıştır. 

Bilgilendirme Günü 11-12 Haziran 2012 

“Türkiye’de Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Arttırılması Hibe 
Programı”nın tanıtımının ardından proje hedefleri, öncelikleri, başvuru 
sahipleri hakkında sunumlar ve hedef, öncelik, başvuru sahibi 
uygunluğunun değerlendirilmesi hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

Ulusal Ajans 
Bilgilendirme Toplantısı 3 Ekim 2012 

Tekirdağ ili cezaevleri, müzeler, üniversite, kamu kurum ve kuruluşları, 
öğretim kurumlarından toplam 50 kişinin katıldığı toplantıda LDV 
Programı ve Grundvig öğrenme ortaklıkları hakkında bilgilendirme 
yapılmıştır. 

LDV Yenilik Transferi 
Projeleri  Proje 

Hazırlama Eğitim 
Çalıştayı 

13 Kasım 2012 

LDV Programı genel tanıtımının ardında yenilik transferleri projeleri 
bilgilendirmesi, proje hazırlama, bütçe oluşturma, değerlendirme 
çalışmaları yapılmıştır. 
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 Hayatboyu Öğrenme 
Programı Eğitim 

Semineri 
12-16 Kasım 2012 

LDV Programı, 2013 yılı öncelikleri, ortaklık projeleri değerlendirme 
ölçütleri ve başvuru formu ile ilgili genel bilgilendirme yapılmıştır. 
Katılımcıların sorularının yanıtlanmasının ardından örnek bir başvuru 
sunumu yapılmıştır. 

Gençlik Programı 
Eurodesk Kurumsal 

Bilgilendirme Eğitimi 
18-21 Aralık 2012 

EURODESK kurumsal yapısı, “Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik 
Programları” eylemlerinin detaylı incelenmesinin ardından oluşturulan 
gruplar örnek çalışmalar yapmıştır. 

TO
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Avrupa Birliği 61. 
Sertifika Programı 

 

16 Kasım 2012 
1 Aralık 2012  

 

Kamu kurum ve kuruluşları ile üniversite öğrencilerinden oluşan 250 
kişiye yönelik olarak “Avrupa Birliği’nin Türkiye Serüveni” konusunda 
sertifika programı düzenlenmiştir. 
 

Türk Dış Politikasında 
AB’nin yeri 15 Mayıs 2012  

Üniversite temsilcilerinden oluşan 75 kişinin katılım sağladığı 
toplantıda “Türk Dış Politikası ve AB” konusunda bilgilendirmede 
bulunulmuştur. 

AB’nin Türkiye 
Perspektifi 

17 Mayıs 2012  
GOÜ. Konferans 

Salonu 

Üniversite temsilcilerinden oluşan 100 kişinin katılım sağladığı 
toplantıda “AB’nin Türkiye Algısı” konusunda bilgilendirmede 
bulunulmuştur. 
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Avrupa Gönüllülük Yılı 
Etkinlikleri 15 Mart 2013 

Ulusal Ajans, Karadeniz Teknik Üniversitesi ve 300 kişinin katılımıyla 
“Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları” hakkında bilgilendirme 
çalıştayları düzenlenmiştir. 

Hayat Boyu Öğrenme 
Programları 

Bilgilendirme Toplantısı 
20 Ocak 2012 

Hayatboyu Öğrenme Programlarının tanıtımı amacıyla bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmiştir. 

Bilgilendirme ve Eğitim 
Çalışmaları 11-12 Haziran 2012 

Türkiye’de Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması 
Operasyonu kapsamında bilgilendirme ve eğitim faaliyetleri 
düzenlenmiştir. 

Mesleki ve Teknik 
Eğitimin Kalitesinin 
Geliştirilmesi Projesi 
(METEK) Kariyer ve 

Tanıtım Günleri 

6 Kasım 2012  

İlköğretim düzeyinde eğitim gören öğrenciler ve velilere yönelik olarak 
“Kariyer Planlama ve Mesleki Rehberlik” konusunda atölye çalışmaları 
yapılmıştır. 
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Güncel Proje 
Bilgilendirme Toplantısı 27 Haziran 2012 

Avrupa Birliği Bakanlığı Proje Uygulama Başkanlığı AB İşleri Uzman 
Yardımcısı Mehmet ÖMÜRBEK tarafından “Güncel Hibe Programları 
ve Yerelde Yürütülen/Yürütülebilecek Projeler” konulu bir sunum 
yapılmıştır. 

Proje Yazma ve 
Yürütme Teknikleri 

Kursu 

17-20 Temmuz 2012 

3-7 Aralık 2012 

Uşak Belediyesi Kent Konseyince organize edilen ve toplam 50 kişinin 
faydalandığı 2 ayrı eğitim düzenlenmiştir. 
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İLLERDE GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM, SEMİNER, ÇALIŞTAY VE 
BİLGİLENDİRME FAALİYETLERİNDEN ÖRNEKLER 

   
Hayat Boyu Öğrenme Bilgilendirme Toplantısı 

Amasya, 8 Eylül 2012 
AB ve Diğer Fonlar Eğitimi, 

Ankara, 16 Şubat 2012 

  
AB Mali Kaynakları, Hibe Programları, Hayatboyu 

Öğrenme ve Gençlik Programları Eğitimi Antalya, 14 
Şubat 2012 

Proje Döngüsü ve Yönetimi Eğitimi 
Ardahan, 3-5 Ekim 2012 

  
Güncel Hibe Duyuruları Bilgilendirme Toplantısı 

Bayburt, 21 Aralık 2012 
Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi 

Bingöl, 9-12 Ocak 2012 
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Gençlik programları Bilgilendirme Toplantısı 
Edirne, 26 Mart 2012 

Proje Hazırlama Eğitimi 
İzmir, 29-30 Mart 2012 

  

Ulusal Ajans Bilgilendirme Toplantısı 
23 Kasım, Karaman 

Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programı Bilgilendirme 
Toplantısı 

Konya, 20 Mayıs 2012 

  
Proje Yazma Eğitimi 

Malatya, 26-27 Kasım 2012 
AB Hibeleri Eğitimi  

2012, Osmaniye 
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III. ÖRNEK PROJELER 
 

Bu bölümde 2012 yılı içerisinde illerimizde yürütülen ve Avrupa Birliği/Avrupa Birliği 
Bakanlığı tarafından desteklenen proje örneklerine yer verilmiştir. Katılım Öncesi Mali 
Yardım Aracı (IPA) ve Birlik Programları gibi AB fonları ile desteklenen projelerin 
yanısıra Avrupa Birliği Bakanlığı’nın kendi bütçesinden desteklediği projelerle de ülke 
genelinde AB farkındalığı artırılmaya çalışılmış ve yerel düzeyde AB müktesebatına 
uyum konusunda önemli çalışmalar yapılmıştır. 

 
Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kapsamında Yürütlen Projelerden Örnekler 

 
Cansuyu Projesi (Erzincan) 

 
Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı IPA III-Çevre Operasyonel Programı kapsamında 
Erzincan Belediyesi tarafından yürütülen “Cansuyu Projesi”; kent içme suyu şebekesi, 
içme suyu depoları ve abone bağlantılarının yenilenmesi, yeni su kaynakları temini ve 
arıtma tesisinin revizyonu faaliyetlerini içermektedir. 35.389.562 Avro’luk projenin ilk 
ayağı olan içme suyu isale hattı çalışmalarının 2013 yılı sonunda tamamlanması 
planlanmaktadır. Projenin ikinci etabında Erzincan Belediyesi‘ne ait civar belediyelerin 
kanalizasyon şebekelerinin de bağlı olduğu atık su arıtma tesisi yenilenecektir. Ayrıca 
kent genelinde ihtiyaç duyulan bölgelerde 15 km’lik yeni kanalizasyon şebekesi ve 4 
km’lik ana kollektör hattı inşası gerçekleştirilecektir. 
 

 
 

Cansuyu Projesi 
 

Sınırötesi Mirasların Tanıtımı için Yeni Bir Başlangıç (Kırklareli) 
 

AB Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı IPA III-Sınırötesi İşbirliği Programı kapsamında 
finanse edilen “Sınırötesi Mirasların Tanıtımı İçin Yeni Bir Başlangıç” projesi, 
Kırklareli Merkez İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından uygulanmaktadır. 
Projede, Kırklareli-Burgaz sınırötesi bölgesinde bulunan toplam 13 belediye ve 8 
bölgede doğal, tarihsel ve kültürel değerlerin tanıtılması ve bu alanda sürdürülebilir 
kalkınmanın desteklenmesi hedeflenmektedir.  
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Sınırötesi Mirasların Tanıtımı için Yeni Bir Başlangıç Projesi 
 

Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları Kapsamında Yürütülen Projelerden 
(Ulusal Ajans Projeleri) Örnekler 

 
Rekabet Gücü ve Sürdürebilir Kalkınmada İnovasyon Yönetimi Projesi (Bursa) 

 
Leonardo da Vinci Programı altında desteklenen "INNOVATUS: Rekabet Gücü ve 
Sürdürebilir Kalkınmada İnovasyon Yönetimi" projesi Bursa Valiliği AB ve Dış 
İlişkiler Koordinasyon Merkezi tarafından yürütülmektedir. Çorum, Sivas, Yalova, 
Elazığ ve Sakarya Valilikleri de projenin ortakları arasında yer almaktadır. Türkiye’de 
inovasyon faaliyetlerinin artmasına, bu faaliyetlere sistematik ve stratejik yaklaşımlarla 
süreklilik kazandırılmasına katkı sağlamak projenin genel amacıdır. Belçika (Brüksel), 
İsveç (Stockholm), Hollanda (Amsterdam) ve Avusturya’ya (Viyana) teknoloji, iş 
süreçleri (müşteriler, tedarikçiler, finansal ve dış kaynaklar, ar-ge vb.) ve insan 
ilişkilerinin (kültür, iletişim, organizasyon vb.) inovasyonu destekleyecek ve teşvik 
edecek şekilde nasıl yönetildiği le ilgili ziyaretler gerçekleştirilmiştir. 
 

  
 

Rekabet Gücü ve Sürdürebilir Kalkınmada İnovasyon Yönetimi Projesi 
 

Doğu Marmara’da Afet Yönetimi Projesi (Düzce) 
 
Hayatboyu Öğrenme Leonardo da Vinci Yenilik Transferi Programı kapsamında destek 
almaya hak kazanan “Doğu Marmara’da Afet Yönetimi Projesi”nde Düzce Valiliği İl 
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Afet ve Acil Durum Müdürlüğü başvuru sahibi, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı ise 
koordinatör ortaktır. Projede Doğu Marmara Bölgesi’nde yer alan tüm illerin Afet ve 
Acil Durum Müdürlükleri, AKUT Derneği, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, 
Avusturya’dan Salzburg Üniversitesi, İtalya’dan Foligno Merkezi Araştırmalar 
Enstitüsü ortak olarak yer almaktadır. Bütçesi 248.759 Avro olan proje kapsamında 
gerçekleşecek modelleme eğitimleri esnasında muhtemel afetlerin etkileri bilgisayar 
ortamında görülecektir. Yurt dışında uygulanan ve proje kapsamında transfer edilen 
proje detaylarına http://cast.sbg.ac.at/ adresinden ulaşılabilir. Avrupa’da 13 ortaklı 
olarak gerçekleştirilen bu projede Avrupa’daki 27 ülkede afet yönetiminde 
koordinasyon amaçlanmıştır. 

 

 
 

Doğu Marmara’da Afet Yönetimi Projesi Açılış Toplantısı, 18 Aralık 2012 
 

Antalya'da Yaya Önceliği ve Güvenliğini Sağlamak için Hayatboyu Öğrenme 
Projesi (Antalya) 

 
Hayatboyu Öğrenme Programı Leonardo da Vinci Yenilik Transferi kapsamında finanse 
edilen proje ile yaya önceliğini ve güvenliğini yenilikçi bir yaklaşımla toplumun 
benimsemesini sağlamak, yeni bir öğrenme modülü ve pilot uygulamalar ile sürücü 
eğitmenlerini, öğretmenleri ve trafik polislerini eğiterek mesleki gelişimlerine katkıda 
bulunmak, yayalara trafik kültürünü, şoförlere yaya kültürünü öğretmek amaçlanmıştır. 
2 yıl süreyle uygulanan projenin bütçesi 365.073 Avro’dur. 
 

  
 

Antalya'da Yaya Önceliği ve Güvenliğini Sağlamak için Hayatboyu Öğrenme Projesi 

http://cast.sbg.ac.at/
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İlköğretim Çağındaki Öğrencilerin Okuma Motivasyonlarının Artırılması Projesi 
(Erzincan) 

  
Hayatboyu Öğrenme Programı Comenius Bölgesel Ortaklıklar kapsamında Erzincan İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bulgaristan-Vratsa Bölgesel Eğitim Müdürlüğü ortaklığında 
uygulanan proje ile daha nitelikli eğitim yapılandırması için proje ortakları arasında iyi 
örneklerin sergilenmesi ve geliştirilmesi faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 
 

 
 

İlköğretim Çağındaki Öğrencilerin Okuma Motivasyonlarının Artırılması Projesi 
 

Kültürleri Dinleme Projesi (Eskişehir) 
 

Eskişehir Valiliği AB Proje Geliştirme ve Koordinasyon Merkezi tarafından Hayatboyu 
Öğrenme/Grundtvig Öğrenme Ortaklıkları kapsamında uygulanan “Kültürleri 
Dinleme” projesinin yaygınlaştırma toplantısı 27 Haziran 2012 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. Danimarka, Estonya, İtalya, Romanya, Yunanistan ortaklığında 
uygulanan 2 yıl süreli proje kapsamında, yabancı dil öğretmenlerinin derslerinde bilgi 
ve iletişim teknolojilerinin daha etkin kullanılması hedeflenmiştir. 
 

 
 

Kültürleri Dinleme Projesi 
 

Dil ve Kültürlerarası Beceriler Projesi (İzmir) 
 

İzmir Valiliği’nce yürütülen Grundtvig projesinin amacı kurum dışı erken çocukluk 
eğitimi alanında çalışan kişilerin dil gelişimini destekleme ve kültürlerarası konuları 
anlama becerilerini arttırmak için karma öğrenme metotlarını içeren (yüz yüze ve e-
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öğrenme) bir yaygın eğitim programı geliştirmektir. 2 yıl süreyle yaklaşık 400 bin 
Avro’luk bütçe ile uygulanacak projede Avusturya, Almanya, İtalya, İngiltere, 
Romanya’dan ortak kurumlar bulunmaktadır. 
 

 
 

Dil ve Kültürlerarası Beceriler Projesi 
 

Kentlerde Güvenlik ve Kriz Yönetimi Projesi (İzmir) 
 

Konak Kaymakamlığı’nın İtalya, Romanya, ve İngiltere’den ortaklar ile yürüttüğü 
“Leonardo da Vinci Development of Innovation Multilateral” projesi ile; 
büyükşehirlerde kamu güvenliği ve kriz yönetimi üzerine araştırmalar yapılarak kentsel 
alanların nasıl daha güvenli ve emniyetli hale gelebileceğinin ve bu alanda çalışacak 
kişilerin  hangi vasıflara ve ne tür eğitimlere ihtiyaç duyduklarının araştırılması, kriz 
yönetimi alanında akademik bir eğitime dönüşecek yeni bir modül oluşturulması 
amaçlanmaktadır. 529.823 Avro bütçesi olan projenin uygulama süresi 2 yıldır. 
 

 
 

Kentlerde Güvenlik ve Kriz Yönetimi 
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Şiddete Karşı Harekete Geçelim Projesi (Nevşehir) 
 
Nevşehir Valiliği AB Projeler ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi ve Avrupa Birliği 
Kapadokya Gençlik Platformu tarafından hazırlanan "Şiddete Karşı Harekete 
Geçelim" projesi kapsamında Çek Cumhuriyeti, Romanya ve İtalya’dan gelen gençler 
şiddet konusunda paylaşımda bulunup yaptıkları çalışmaları bir alışveriş merkezinde 
sergilemiştir.  
 

 
 

Şiddete Karşı Harekete Geçelim Projesi 
 

I am with You’th Projesi (Düzce) 
 

Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde Gençlik Programı Eylem 4 
kapsamında gerçekleştirilen projeyle; sürdürülebilir turizm ile doğal ve kültürel mirası 
koruma teması çerçevesinde uluslararası gençlik grupları, sivil toplum kuruluşları ve 
yerel yönetimlerin bir araya getirilmesi ve katılımcıların deneyimlerini paylaşmaları 
hedeflenmektedir. Proje kapsamında 4-9 Kasım 2012 tarihleri arasında Akçakoca 
ilçesinde 7 farklı ülkeden gelen 18 katılımcının yer aldığı 6 günlük proje hazırlama 
çalıştayı gerçekleştirilmiştir. 
 

  
 

“I am with You’th” Projesi Kapsamında Düzenlenen Proje Hazırlama Çalıştayı 
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Bana Tarihi Anlat İçinde Sevgi Olsun Projesi (Kırşehir) 
 
Avrupa Birliği Gençlik programı Eylem 1.2 kapsamında Kırşehir Emniyet Müdürlüğü 
tarafından risk grubundaki gençlere yönelik geliştirilen proje kapsamında imkanı kısıtlı 
ve dezavantajlı 15-18 yaş grubundaki gençler arasında çeşitli sosyal aktivitelerle fırsat 
eşitliği yaratılmasına, polis-toplum işbirliğinin güçlendirilmesine ve özellikle şiddet 
eylemlerinin azaltılmasına yönelik farkındalık çalışmaları yapılmıştır. 
 

  
 

Bana Tarihi Anlat İçinde Sevgi Olsun Proje Ekibi 
 

Bana Tarihi Anlat İçinde Sevgi Olsun Projesi 
Tanıtım Afişi 

 
Çorum Müzesinde Bir Şeyler Oluyor (Çorum) 

 
Çorum Müze Müdürlüğü koordinasyonunda ve Alman Madencilik Müzesi-(German 
Bergbau Museum / Bochum), Çorum İl Özel İdaresi, Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Çorum Gazeteciler Cemiyeti işbirliği içerisinde “Sivil Toplum Hizmeti: AB-Türkiye 
Kültürlerarası Diyalog Müzeler Bileşeni” kapsamında yürütülen proje ile kültürlerarası 
diyaloğun artırılması, AB ve Türkiye arasında karşılıklı anlayışın ve sivil toplum 
diyaloğunun geliştirilmesi ve bu sayede üyelik sürecine katkı sağlanması 
hedeflenmiştir. Proje kapsamında eğitimler, resim ve kompozisyon yarışmaları ile 
Almanya, Çorum, Tokat ve Samsun’a çalışma ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.  
    

 
 

Çorum Müzesi’nde Bir Şeyler Oluyor Projesi Etkinlikleri 
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Mutlu Bir Yarın İçin Doğru Meslek Seçimi Projesi (Aksaray) 
 

Hayatboyu Öğrenme Programı Leonardo da Vinci kapsamında yer alan proje, Aksaray 
Ticaret Meslek Lisesinin koordinatörlüğü ve Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
Aksaray Ticaret ve Sanayi Odasının yerel ortaklığında yürütülmüştür. Macaristan, 
Bulgaristan, Yunanistan, Romanya, Polonya, Fransa, İtalya ve Hırvatistan’ın proje 
ortağı olarak yer aldığı proje kapsamında, 14-18 yaş arası gençlerin meslek seçimine 
etki eden faktörlerin incelenmesi amaçlanmıştır. Çalışma toplantıları ile Aksaray ve 
Kapadokya bölgelerinde kültür gezileri düzenlenmiştir.  
 
 

 
 

       Mutlu Bir Yarın İçin Doğru Meslek Seçimi Projesi Ekibi 
 
 

Avrupa Birliği Bakanlığı Tarafından Desteklenen Projelerden Örnekler 
 

Ankara AB’ye Hazırlanıyor Projesi (Ankara) 
 

Ankara Valiliği, Ankara Büyükşehir Belediyesi, ilçe belediyeleri, kaymakamlıklar, 
valiliğe bağlı il müdürlükleri ve Ankara ili Avrupa Birliğine Uyum, Danışma ve 
Yönlendirme Kurulu (AB UDYK) üyesi kuruluşların AB müktesebatı ve uyum 
süreciyle AB mali yardımları hakkında bilgi ve becerilerinin güçlendirilmesi ve 
farkındalığının artırılması amacına yönelik olarak “Ankara AB’ye Hazırlanıyor 
Projesi” hazırlanmıştır. Proje; Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen 
BAĞIŞ, Ankara Valisi Sayın Alaaddin YÜKSEL ve Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Melih GÖKÇEK tarafından 27 Mart 2012 tarihinde imzalanan işbirliği 
protokolü ile hayata geçirilmiştir. Proje kapsamında, Ankara’daki proje kapasitesinin 
artırılması ve AB mali yardımlarından azami ölçüde yararlanılmasını sağlamak 
amacıyla AB hibe programlarına yönelik beş farklı proje hazırlama eğitimi 
gerçekleştirilmiş ve 600’ün üzerinde kişi bilgilendirilmiştir. Bunun yanı sıra, 9 Mayıs 
Avrupa Günü etkinlikleri çerçevesinde Ankara ilinde uygulanmış veya uygulanmakta 
olan ve AB tarafından finanse edilen başarılı proje örneklerinin yer aldığı bir “Proje 
Fuarı” düzenlenmiştir. 
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Ankara AB’ye Hazırlanıyor Projesi Açılış 
Töreni 

 
Proje kapsamında düzenlenen eğitimler 

 
İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi (İstanbul) 

Avrupa Birliği Bakanlığı, İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye 
Belediyeler Birliği işbirliğinde yürütülen “İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi” 26 
Nisan 2012 tarihindeki protokol imza töreni ile hayata geçmiştir. Proje kapsamında 
İstanbul ilindeki kaymakamlıklar ve ilçe belediyeleri personeline yönelik 5 günlük 
“Orta Düzey Proje Hazırlama Eğitimi” ve 5 günlük “AB Üyelik Süreci ve Birlik 
Programları Eğitimleri” düzenlenmiştir.  

Projenin bir diğer önemli faaliyeti olan Şehir Eşleştirme Programı kapsamında İstanbul 
ilçelerine yönelik yapılan teklif çağrısı sonucunda Bağcılar, Beylikdüzü, Beyoğlu, 
Gaziosmanpaşa, Güngören Maltepe, Sarıyer, Sultanbeyli, Şile ve Ümraniye pilot ilçeler 
olarak belirlenmiştir. AB üye ülkeleri yerel yönetimlerine yönelik teklif çağrısı sonucu 
seçilecek AB yerel yönetimleri ile İstanbul’daki 10 pilot ilçe 22-24 Mayıs 2013 tarihleri 
arasında düzenlenecek Şehir Eşleştirme Çalıştayı’nda biraraya geleceklerdir. Çalıştay 
sonucunda birbirleriyle eşleşecek yerel yönetimler karşılıklı ziyaretler sonucunda AB 
mevzuatının yereldeki uygulamalarına yönelik ortak projeler ve faaliyetler 
geliştireceklerdir. 

  
 

Şehir Eşleştirme Programı Tanıtım Toplantısı 
 

Eğitim Sertifika Töreni 
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Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları için El Ele Hep Birlikte Geleceğe Projesi 
(Malatya-Adıyaman-Elazığ-Bingöl-Tunceli) 

 
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından desteklenen İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Projesi II-
Bölgesel Projelere Destek Bileşeni kapsamında desteklenen proje Malatya ilinin 
koordinatörlüğünde ve Adıyaman, Elazığ, Bingöl, Tunceli illerinin işbirliğinde 
yürütülmektedir. 30 Kasım 2012 tarihinde Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın 
Egemen BAĞIŞ’ın katılımlarıyla açılış töreni yapılan projenin toplam bütçesi 228 bin TL’dir. 
“Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları için El Ele Hep Birlikte Geleceğe 
Projesi” kapsamında bölgesel proje fuarı, çalıştaylar, çalışma ziyaretleri ve gençlik 
faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 
 

  
 

Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları için El Ele Hep Birlikte Geleceğe Projesi Açılış Töreni 
 

Muğla AB Yolunda Elele Projesi (Muğla) 
 

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor II - AB 
Faaliyetlerine Destek Bileşeni altında desteklenen “Muğla AB Yolunda Elele” projesi 
kapsamında Muğla Valiliği AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi tarafından 
eğitimler, bilgilendirme toplantıları, çalışma ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Proje 
kapsamında www.muglaab.gov.tr isimli internet sitesi hizmete sunulmuştur. 
 

 
 

Muğla AB Yolunda Elele Projesi Sertifika Töreni 
 

 

http://www.muglaab.gov.tr/
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Bolu AB’ye Hazırlanıyor Projesi (Bolu) 
 
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor-II projesi kapsamında 
ve Bolu İl Özel İdaresi’nin eş finansmanıyla desteklenen “Bolu AB’ye Hazırlanıyor” 
projesi ile AB sürecinin yerel düzeyde daha iyi anlaşılmasına ve Bolu kamuoyunun AB 
ile ilgili konularda doğru bilgiye sahip olabilmesine destek olunması amaçlamaktadır 
Bu çerçevede; 9 Mayıs Avrupa Gününde bir konferans düzenlenmiş, İzzet Baysal 
Şükran Günlerinde stant kurulmuş, Valilik AB birimi için logo tasarım yarışması 
düzenlenmiş ve internet sitesi (http://www.boluab.gov.tr)  hizmete sunulmuştur.  
 

  
 

Bolu AB’ye Hazırlanıyor Projesi Açılış Töreni 
 

Bolu Valiliği İl Sosyal Etüt ve Proje Müdürlüğü 
AB Koordinasyon Merkezi İnternet Sitesi 

 

İlimiz AB Yolunda (Gümüşhane) 
 
AB konusunda Gümüşhane Valiliği’nin kurumsal kapasitesinin ve il düzeyindeki 
farkındalık seviyesinin artırılmasını hedefleyen, Avrupa Birliği Bakanlığı’nın İllerimiz 
AB’ye Hazırlanıyor-II programı kapsamında desteklenen “İlimiz AB Yolunda” projesi,  
2012 yılı boyunca Gümüşhane ilinde pek çok faaliyet gerçekleştirilmesine imkan 
tanımıştır. Proje kapsamında; “Eğiticilerin Eğitimi” ve “Proje Döngüsü Yönetimi” 
eğitim programları, Brüksel çalışma ziyareti gibi çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 9 
Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri kapsamında resim ve kompozisyon yarışmaları 
düzenlenmiştir. 
 

 
 

İlimiz AB Yolunda Projesi Tanıtım Etkinlikleri 
 

http://www.boluab.gov.tr/
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Sakarya AB Yolunda Projesi (Sakarya) 
 

Avrupa Birliği Bakanlığı’nın İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı II-AB 
Faaliyetlerine Destek Bileşeni kapsamında desteklenen “Sakarya AB Yolunda” 
projesi, Sakarya Valiliği’nin de eşfinansman katkısı ile birçok eğitim faaliyetinin 
gerçekleşmesine imkan tanımıştır. Bunlar arasında “Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi”, 
“Eğiticilerin Eğitimi” ve 25 okulda 1250 öğrenciye yönelik gerçekleştirilen “Temel AB 
Eğitimi” yer almaktadır. Eğitimlerin yanında, Kocaeli Valiliği’ne yapılan çalışma 
ziyareti, Valilik AB Birimi logosu tasarım yarışması, kamuoyu ile iletişim amacıyla 
görsel materyaller hazırlanması gibi etkinliklerle AB biriminin kapasitesinin ve 
kamuoyundaki AB farkındalığının artırılması amaçlanmıştır.  
 

  
 

Sakarya AB Yolunda” Projesi Etkinlikleri 
 

Çankırı AB’yi Öğreniyor Projesi (Çankırı) 
 
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor II-AB 
Faaliyetlerine Destek Bileşeni altında desteklenen “Çankırı AB’yi Öğreniyor Projesi” 
kapsamında Çankırı Valiliği Dış İlişkiler ve Projeler Koordinasyon Merkezi tarafından 
AB mali yardımları eğitimi, Avrupa Birliği ile Müzakere Süreci Konferansı 
bilgilendirme toplantıları, gençlere yönelik kompozisyon yarışması ve fotoğraf sergisi 
gerçekleştirilmiştir.  
 

 

                            AB Mali Yardımları Eğitimi                   Fotoğraflarla Çankırı-Avrupa Birliği Köprüsü Sergisi 
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Kapıları Aralarken Projesi (Isparta) 
 
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor II-AB 
Faaliyetlerine Destek Bileşeni altında desteklenen “Kapıları Aralarken Projesi” 
kapsamında Isparta Valiliği Projeler Koordinasyon Merkezi tarafından ana sınıfından 
lise düzeyine kadar okullarda AB ile ilgili etkinlikler, billboard tanıtımları, “AB Bilgi 
Yarışması” ve “AB Konseri” gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, “Isparta Avrupa Birliği 
Çalışmaları” adı altında yayınlanan derginin iki sayısı basılmıştır.  
 

 

                                                      Okullarda Gerçekleştirilen Etkinlikler  
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IV. DİĞER FAALİYETLER 
 

Bu bölümde 2012 yılı içerisinde illerimizde gerçekleştirilen 9 Mayıs Avrupa Günü 
etkinlikleri, bilgi yarışmaları, fuarlar, çalışma ziyaretleri gibi diğer faaliyetlere yer 
verilmiştir. 
 

ADANA VALİLİĞİ 
9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
AB Bilgi Merkezi’nin 9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri kapsamında, 6 Mayıs 2012 
tarihinde Çukurova Üniversitesi, İl İzcilik Kurumu, Genç TEKEV ve Kent Konseyi 
Gençlik Kurulu’ndan oluşan 250 gönüllü gencin katılımıyla Caretta Caretta 
kaplumbağalarının yumurtlama alanı olan Akyatan Sahili temizliği yapılmıştır. 

 
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ 

 
AB Bilgi Yarışması 
 
Afyonkarahisar Valiliği Avrupa Birliği ofisi tarafından, Afyonkarahisarlı gençlerde 
Avrupa Birliği hakkında farkındalık yaratılması amacıyla, 3 Mayıs 2012 tarihinde 
“Avrupa Birliği ve AB-Türkiye İlişkileri” temalı bilgi yarışması gerçekleştirilmiştir. 

  
9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
AB Bakanlığı ile Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin himayelerinde ve AB Türkiye 
Delegasyonunun da katılımı ile Ankara Gençlik Parkı’nda düzenlenen Avrupa Günü 
Şenliği’ne katılım sağlanmıştır. Şenlik alanında Afyonkarahisar Avrupa Birliği ofisi 
tarafından Afyonkarahisar’ın yerel ürünleri sergilenmiş ve Afyonkarahisar’ın tanıtımına 
ilişkin broşür ve benzeri yayınların dağıtımı yapılmıştır. 

  
                                                       

                                                               AB Bilgi Yarışması 
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9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri Afyonkarahisar Valiliği standı 
 
AB Hatıra Ormanı 
 
“Afyonkarahisar Değerleriyle Avrupa Yolunda” projesi kapsamında, Avrupa Birliği 
Hatıra Ormanı’na 16 Mayıs 2012 tarihinde ilk fidan törenle dikilmiştir. Afyonkarahisar-
Kütahya Karayolu üzerinde, Bayram Gazi Köyü yakınlarında oluşturulan hatıra 
ormanına fidan dikme törenine il müdürleri ve öğrenciler katılmıştır. 
 

 
 

AB Hatıra Ormanı 
 

AKSARAY VALİLİĞİ 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
AB Bakanlığı ile Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin himayelerinde ve AB Türkiye 
Delegasyonunun da katılımı ile Ankara Gençlik Parkı’nda düzenlenen Avrupa Günü 
Şenliği’ne katılım sağlanmıştır. 
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9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
Ayrıca; İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda duvar gazetesi hazırlanmış, 
Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi çoğaltılarak sınıf panolarına ve okul kütüphanelerine 
asılmış, okullarda AB ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. 
 

AMASYA VALİLİĞİ 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
AB Bakanlığı ile Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin himayelerinde ve AB Türkiye 
Delegasyonunun da katılımı ile Ankara Gençlik Parkı’nda düzenlenen Avrupa Günü 
Şenliği’ne katılım sağlanmıştır. 
 

 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri Amasya Valiliği Standı 
 

ANKARA VALİLİĞİ 
 
9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
Ankara Gençlik Parkı’nda gerçekleştirilen 9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri 
çerçevesinde ve Ankara AB’ye Hazırlanıyor Projesi kapsamında “Ankara Projeleri 
Fuarı” düzenlenmiştir. Programa Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Egemen 
Bağış ve Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu’nun yanı sıra, AB Türkiye Delegasyonu 
Başkanı Jean Maurice Ripert, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Kamil Kılıç, 
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Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ali Gökşin, çok sayıda bürokrat ve vatandaş 
katılmıştır. Programa katılan valilikler illerde yürütülen AB projeleri ve illere ait yöresel 
özellikleri açtıkları stantlarda sergilemişlerdir. Bu kapsamda Ankara Valiliği’nin 
standında da Ankara’da bu tarihe kadar AB ve AB Bakanlığı mali destekleri ile 
yürütülmüş olan 20’yi aşkın proje ile ilgili bilgilendirmede bulunulmuştur. 
 

  

 

 

 
 

Ankara Projeleri Fuarı 9 Mayıs 2012 

 

ANTALYA VALİLİĞİ 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
9 Mayıs Avrupa Günü, Antalya Valiliği Avrupa Birliği Projeleri Koordinasyon Merkezi 
(CEUPA) koordinasyonunda, Akdeniz Üniversitesi Avrupa Birliği Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (AKVAM), TRT Antalya Bölge Müdürlüğü, Antalya Devlet Opera 
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ve Balesi Müdürlüğü, Antalya Devlet Senfoni Orkestrası Müdürlüğü, Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ATSO) Avrupa Birliği Bilgi Merkezi başta olmak üzere ildeki diğer 
kurumların işbirliğinde, çeşitli etkinliklerle ve geniş bir katılımla halka açık bir şekilde 
kutlanmıştır.  
 
TRT Antalya Bölge Müdürlüğü tarafından 6 Mayıs Pazar günü bir program 
gerçekleştirilmiştir. 8 Mayıs Salı günü Akdeniz Üniversitesi Avrupa Birliği Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (AKVAM) tarafından “Medyanın Objektifinden Avrupa’da 
Türkiye, Türkiye’de Avrupa İmajı” konulu bir panel düzenlenmiştir. Daha sonra “AB 
Yolunda Genç İletişimciler Yarışması”nda dereceye giren öğrencilere hediyeleri 
verilmiştir. Bir sonraki gün TRT Antalya Radyosunda yayınlanan canlı söyleşide, 
Antalya Valiliği AB Projeleri Koordinatörü Baki KARAÇAY, ‘9 Mayıs Avrupa Günü’ 
ve “Valilik Avrupa Birliği Hibe Programları” ile ilgili çalışmaları hakkında bilgi 
vermiştir.   
 
Antalya Devlet Senfoni Orkestrası’nın “Antalya’da Bahar” adlı Açık Hava Konseri, 
Muratpaşa Kaymakamlığı ve Muratpaşa Belediyesinin katkılarıyla 11 Mayıs Cuma 
günü Muratpaşa Kent Meydanı’nda gerçekleştirilmiştir. 12 Mayıs tarihinde ise Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Avrupa Birliği Bilgi Merkezi tarafından, Polonya’nın 
en seçkin dokuz grafik sanatçısının ve karikatüristinin çizimlerinden oluşan 50’ye yakın 
eserin yer aldığı “Polonyalı Karikatüristler Gözüyle AB” karikatür sergisi 
düzenlenmiştir.  
 
“9 Mayıs Avrupa Günü Antalya Etkinlikleri” Antalya Devlet Opera ve Balesi 
Müdürlüğü tarafından Haşim İşcan Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen “Türküyem” 
adlı opera bale temsili ile son bulmuştur. 
 

  
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 

ARDAHAN VALİLİĞİ 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
9 Mayıs Avrupa Birliği Günü kapsamında Ardahan Valiliğinde AB tanıtım ve 
bilgilendirme standı kurulmuş ve tanıtım materyalleri kullanılarak valilik personeline ve 
vatandaşlara yönelik bilgilendirme yapılmıştır. Avrupa Birliği İletişim Stratejisi 
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çerçevesinde 14 ülkeden toplam 111 takım ve 666 yarışçının katılımı ile gerçekleştirilen 
“Klasik Otomobil Rallisi” 9 Mayıs 2012 tarihinde Ardahan’dan geçmiştir. 
 

  
 

9 Mayıs Avrupa Günü Klasik Otomobil Rallisi 
 

BARTIN VALİLİĞİ 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
AB Bakanlığı ile Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin himayelerinde ve AB Türkiye 
Delegasyonunun da katılımı ile Ankara Gençlik Parkı’nda düzenlenen Avrupa Günü 
Şenliği’ne katılım sağlanmıştır. Bartın Avrupa Birliği Proje Koordinasyon Merkezinin 
koordinasyonunda, Bartın il standında kente ait yöresel yiyecek, giyecek, el sanatları 
ürünleri sergilenmiştir.   
 

  
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri Bartın il standı 
 

BİNGÖL VALİLİĞİ 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
Bingöl Valiliği AB Proje Koordinasyon Merkezi tarafından 9 Mayıs Avrupa Günü 
kapsamında "Avrupa Birliği ve Gençlik” konulu bir resim yarışması düzenlenmiştir. 
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Yarışmada dereceye girenlere ödülleri, Bingöl Valisi Sayın Mustafa Hakan 
GÜVENÇER tarafından verilmiştir. 
 

 
 

Avrupa Birliği ve Gençlik konulu resim yarışması 
 

BURSA VALİLİĞİ 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
Bursa Valiliği AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi tarafından Türkiye’nin 
Avrupa Birliği üyelik sürecinin doğru algılanması, toplumun her kesiminde farkındalık 
yaratılması ve Avrupa Birliği hibelerinden daha fazla faydalanılması konularında görüş 
alışverişinde bulunulması amacıyla 9 Mayıs Avrupa Gününde çalışma kahvaltısı 
yapılmıştır. 
 

  
 

9 Mayıs Avrupa Günü Çalışma Kahvaltısı  
 

ÇANKIRI VALİLİĞİ 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
Çankırı Valiliği AB Birimi personeli tarafından, 80. Yıl Cumhuriyet Lisesi Projeler 
Kulübü üyesi öğrencileri ile Çankırı Karatekin Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü öğrencilerine yönelik olarak Avrupa Birliği 
konusunda bilgilendirmede bulunulmuştur.  
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9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 

DENİZLİ VALİLİĞİ 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri kapsamında 8-10 Mayıs 2012 tarihleri arasında, kent 
merkezinde stant açılarak halka AB ile ilgili bilgilendirme broşürleri dağıtılmıştır. 
 

 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 

EDİRNE VALİLİĞİ 
 

Bölgesel Proje Fuarı 
 
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Ulusal Ajans) 
tarafından organize edilen “Marmara Bölgesinde Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik 
Programı” kapsamında  gerçekleştirilen iyi proje uygulamalarının sergilendiği ve 
İstanbul, Edirne, Sakarya, Bursa, Bilecik, Kocaeli, Tekirdağ, Kırklareli illerinden 
toplam 40 proje ve yaklaşık 1000 kişinin temsil edildiği “İstanbul Bölgesel Proje 
Fuarı”na katılım sağlanmıştır.  
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İstanbul Bölgesel Proje Fuarı Edirne İli standı 
 

ELAZIĞ VALİLİĞİ 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
9 Mayıs Avrupa Günü kapsamında Fırat Üniversitesi’nde, Türkiye-AB ilişkilerinde 
yaşanan son gelişmelerin değerlendirildiği ve Elazığ Valiliği AB Dış İlişkiler ve 
Projeler Koordinasyon Merkezi personeli ile üniversite öğrencilerinin katılım sağladığı 
bir konferans düzenlenmiştir. 
 

 
 

9 Mayıs Avrupa Günü 
 

ERZİNCAN VALİLİĞİ 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
Erzincan Valiliği tarafından, Avrupa Birliği’nin tarihsel gelişimi ve AB’deki güncel 
gelişmeler ile Türkiye-AB ilişkileri hakkında bilgilendirme semineri yapılmıştır. 
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından hazırlanan “AB ve Türkiye Kadınlar İçin Birlikte” 
adlı kitapçık dağıtılarak kadın ve çocuk hakları konusunda görüş alışverişinde 
bulunulmuştur. 
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ESKİŞEHİR VALİLİĞİ 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
AB Bakanlığı ile Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin himayelerinde ve AB Türkiye 
Delegasyonunun da katılımı ile Ankara Gençlik Parkı’nda düzenlenen Avrupa Günü 
Şenliği’ne katılım sağlanmıştır. Eskişehir Valiliği adına AB Proje Geliştirme ve 
Koordinasyon Merkezi tarafından stant açılarak, yapılan projeler ile Eskişehir ilinin 
tarihi ve kültürel değerleri tanıtılmıştır.  
 

 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinliği Eskişehir Valiliği Standı 
 

GİRESUN VALİLİĞİ 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
Giresun Üniversitesi ile Eynesil, Görele ve Tirebolu Meslek Yüksekokulları’nda 
“Eurodesk” ve “Gençler için Avrupa” fırsatları konulu seminerler düzenlenmiştir. 
 

 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinliği 
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İSTANBUL VALİLİĞİ 
 

İstanbul Valiliği “Proje İstanbul Fuarı” 
 
İstanbul’daki 39 kaymakamlığın Avrupa Birliği fonları aracılığıyla uyguladıkları 
projelerin tanıtıldığı fuar 17-19 Ekim tarihleri arasında Feshane Uluslararası Fuar 
Kongre ve Kültür Merkezi`nde gerçekleştirilmiştir. Fuarda 352’si kaymakamlıklara, 
geri kalanı diğer kurum ve kuruluşlara ait 399 proje sergilenmiştir. Bunun yanı sıra, 
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından desteklenen ve İstanbul Valiliği Dış İlişkiler ve AB 
Koordinasyon Merkezi koordinasyonunda başlatılan “İstanbul AB’ye Hazırlanıyor” 
projesinin önemli faaliyetlerinden biri olan “Yerel Yönetimler Geliştirme ve İstatistik 
Web Portalı”nın tanıtım sunumu gerçekleştirilmiştir. 
                                               

  
 

Proje İstanbul Fuarı 
                 

İZMİR VALİLİĞİ 
 

“İzmir ‘de AB Rüzgarı” Projesi Bürüksel Çalışma Ziyareti 
 
İzmir Valiliği AB Birimi Uzmanları 10-13 Kasım 2013 tarihlerinde gerçekleştirilen 
Brüksel Çalışma Ziyareti kapsamında; “Hayatboyu Öğrenme Programı” altında yer alan 
“Comenius”, “Leonardo da Vinci”, “Grundtvig” ve “Key Activity 1-2-3-4” 
programlarının tanıtıldığı oturumların yanı sıra proje başvurusu ve bütçesi hazırlama 
süreci konularında gerçekleştirilen oturumlara katılmışlardır. Bu çalışma ziyaretinde 
edinilen bilgiler ve diğer katılımcılarla oluşturulan ortaklık ağları sayesinde “İzmir’de 
AB Rüzgarı Projesi”nin temel hedeflerinden biri olan kurumsal kapasitenin ve verilen 
hizmet kalitesinin arttırılmasına, İzmir’in AB fonlarından daha fazla yararlanmasına 
katkıda bulunulmuştur.  
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“İzmir ‘de AB Rüzgarı” Projesi Brüksel Çalışma Ziyareti 
 

KAHRAMANMARAŞ VALİLİĞİ 
 
Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları Bilgi Günü 
 
“Leonardo da Vinci” ve alt bileşenleri konusunda yapılan bilgilendirmeler sonrasında 
katılımcılar kendi seçtikleri çalışma gruplarına ayrılmışlardır. Çalışmalar gruplarda 
devam etmiştir. 

 

 
 

24 Eylül 2012 Tarihli Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları Bilgi Günü 
 

KARABÜK VALİLİĞİ  
 

AB Mobil Tanıtım Aracı 
 
Avrupa Birliği Bakanlığı’nın “İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor-II Programı-AB 
Faaliyetlerine Destek Bileşeni” kapsamında Karabük Valiliği tarafından yürütülmekte 
olan “Karabük AB’ye Hazırlanıyor Projesi” çerçevesinde “AB Mobil Tanıtım Aracı” 
hazırlanmıştır. Araç ile Avrupa Birliği Bakanlığı ve Karabük Valiliği tarafından 
hazırlanan materyallerin dağıtımı gerçekleştirilmiş ve bilgilendirmede bulunulmuştur. 
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Karabük Valiliği AB Mobil Tanıtım Aracı 
 

KARAMAN VALİLİĞİ 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
9 Mayıs Avrupa Günü dolayısıyla hazırlanan afiş ve billboardlarla bilgilendirme 
çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Avrupa Günü kapsamında açılan stantlarda AB ile ilgili 
çeşitli broşürler dağıtılmıştır. Avrupa Günü kapsamında, Orman İşletme Müdürlüğünce 
tahsis edilen “9 Mayıs Avrupa Günü Hatıra Ormanı”na fidan dikilmiş ve hatıra ormanı 
oluşturulmuştur. İlgili programa Vali Yardımcısı Erkan İsa ERAT, Orman İşletme 
Müdürü İsmail ÇELİK ve personeli ile üniversiteli gençler katılmıştır. 
 

  
 

Karaman Valiliği 9 Mayıs Etkinlikleri 
 

KARS VALİLİĞİ 
 
Çalışma Ziyareti 
 
Arpaçay Lisesi’nin koordinatörü olduğu “Traditional Costoms of Four Seasons-
Comenius” projesinde kültürlerarası etkileşimi ve öğrenmeyi ön plana çıkarmak için 
hareketlilik faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 19-22 Kasım 2012 tarihleri 
arasında Polonya, Romanya, Bulgaristan’dan toplam 7 öğretmen ve 12 öğrenci Arpaçay 
ilçesini ziyaret etmiştir. 
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KIRIKKALE VALİLİĞİ 
 
Çalışma Ziyaretleri 
 
Kırıkkale İl AB Daimi Temas Noktası Vali Yardımcısı Vekili Niyazi ULUGÖLGE'nin 
başkanlığında ildeki AB Birimlerinde görevli personelin katılımı ile 24 Nisan 2012 
tarihinde Avrupa Birliği Bakanlığı’na ve 18 Eylül 2012 tarihinde İçişleri Bakanlığı’na 
çalışma ziyaretleri düzenlenmiştir. 
 

  
 

Avrupa Birliği Bakanlığı Çalışma Ziyareti 
 

İçişleri Bakanlığı Çalışma Ziyareti 
 
9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
Ankara Gençlik Parkı'nda düzenlenen etkinliğe Valilik AB birimi personeli ile 
Kırıkkale Kültür ve Turizm Müdürlüğü Ustalar Müzik ve Oyun Topluluğu 
sanatçılarından oluşan 8 kişilik bir ekip ile katılım sağlanmıştır. 
 

 
 

9 Mayıs Etkinlikleri 
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Yayınlar 
 

 

2004-2011 yılları arasında Avrupa Birliği 
fonları ve Kalkınma Ajansı kaynakları 
tarafından desteklenen ve Kırıkkale'de  
uygulanan 59 adet proje “Kırıkkale 
Proje Envanteri Kitabı” adı altında bir 
araya getirilerek basımı ve çoğaltımı 
yapılmıştır. Söz konusu yayının ilgili 
bakanlıklar ve merkez birimleri, 
valilikler, belediyeler ve ildeki kurum ve 
kuruluşlara yaygın bir şekilde dağıtımı 
yapılmıştır. Kitapta yer verilen projelerin 
yürütülmesinde 2.613.000 Avro AB 
kaynağı ve 2.100.000 TL yerel kaynak 
kullanılmıştır. 

 
Kırıkkale Proje Envanteri Kitabı 

 
KİLİS VALİLİĞİ 

 
9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
7 Aralık Üniversitesi’nde kurulan stantta ve ilköğretim okullarında AB hakkında 
dökümanlar dağıtılmış, bilgilendirme yapılmıştır. 
 

 
 

Kilis Valiliği 9 Mayıs Etkinlikleri 
 
Yayınlar 
 
Kilis Valiliği AB Birimi tarafından “Avrupa Birliği ve Politikaları” ve “Türkiye Avrupa 
Birliği İlişkileri” kitapları hazırlanmış ve bu yayınlar ildeki kurumlarla paylaşılmıştır. 
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“Avrupa Birliği ve Politikaları” ve “Türkiye Avrupa Birliği İlişkileri” isimli kitaplar 
 

KOCAELİ VALİLİĞİ 
 
Eurodesk Ödülü 
 
İzmit Belediyesi Gençlik Bilgi ve Danışma Merkezi (Genç-İz) Avrupa genelinde 
“Eurodesk 2012 Yılı Gönüllü Kazandırma Şampiyonu” olmuş ve 27 Eylül 2012 
tarihinde Brüksel’de gerçekleşen törende ödül almaya hak kazanmıştır. 
 

 
 

Ödül töreninden bir kare 
 

KONYA VALİLİĞİ 
 
AB Bilgi Merkezi Etkinliği 
 
“Konya’nın Her Yerinde AB Bilgi Merkezi” etkinliği çerçevesinde ilin havaalanı, tren 
garı ve otogarında kurulan stantlarla AB’ye ilişkin bilgilendirme faaliyetleri 
gerçekleştirilmiştir. Bilgilendirme faaliyetleri için kurulan stantlarda Konya Selçuk 
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Üniversitesi Devlet Konservatuarı müzik bölümü son sınıf öğrencileri tarafından doğu-
batı müziği sentezi sunulmuştur. 
 

  
 

Konya’nın Her Yerinde AB Bilgi Merkezi Etkinliği 
 

MALATYA VALİLİĞİ 
 
9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
9 Mayıs etkinlikleri çerçevesinde Avrupa Birliği'ne ve Türkiye'nin AB sürecine dikkat 
çekilmesi ve toplumda “Avrupalılık” bilincinin güçlendirilmesi amaçlarıyla “Avrupa 
Günü’nde Bisiklet Yarışı” etkinliği gerçekleştirilmiştir. Bisiklet yarışına 500’ü aşkın 
vatandaşımız katılmıştır. 
 

  
 

9 Mayıs Avrupa Günü Bisiklet Yarışı 
 
 
 
 
 



81 

MANİSA VALİLİĞİ 
 
9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
AB Bakanlığı ile Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin himayelerinde ve AB Türkiye 
Delegasyonunun da katılımı ile Ankara Gençlik Parkı’nda düzenlenen Avrupa Günü 
Şenliği’ne katılım sağlanmıştır. 
 

 
 

Manisa Valiliği’nin 9 Mayıs Avrupa Günü için Ankara Gençlik Parkında açtığı stant 
 

MARDİN VALİLİĞİ 
 
Avrupa Dil Ödülü 
 
Mardin Derik Seydi Keskin İlköğretim Okulu "English In My Kindergarten" isimli 
projesi ile Türkiye genelinde 10 kurum arasına girerek Avrupa Dil Ödülü’nü 
kazanmıştır. 
 

 
 

Avrupa Dil Ödülünü alan öğrenciler Vali Turhan Ayvaz'ı ziyaret ederken 
 
Avrupa Komisyonu Bilgilendirme Günü 
 
Avrupa Birliği Projeler Koordinasyon Merkezi tarafından, Brüksel’de gerçekleştirilen 
Avrupa Komisyonu Bilgilendirme Günleri’ne (InfoDays) katılım sağlanmıştır. 
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Avrupa Komisyonu Bilgilendirme Günü 
 

MUĞLA VALİLİĞİ 
 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri çerçevesinde Muğla Milli Eğitim İl Müdürlüğü’nün 
belirlemiş olduğu okullarda, Emniyet Müdürlüğü yetkilileri ile “Değişen Trafik 
Levhaları” konulu sunum gerçekleştirilmiştir.  
 

 
 

Okullarda gerçekleştirilen “Değişen Trafik Levhaları” konulu sunum 
 
Çalışma Ziyareti 
 
11-15 Kasım 2012 tarihlerinde AB Merkezi Koordinatörlüğü olarak Brüksel’e 3 günlük 
çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir. 
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Brüksel çalışma ziyareti 
 

NEVŞEHİR VALİLİĞİ 
 
AB Otobüsü 
 
İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor-II Programı çerçevesinde “AB Otobüsü Etkinliği” 
gerçekleştirilmiştir. Nevşehir Üniversitesi öğrencileri ile Derinkuyu yer altı şehri, 
Uçhisar Kalesi, Göreme Açık Hava Müzesi ve Ürgüp bölgesi ziyaret edilerek İngilizce 
ve Türkçe olarak üzerinde “AB Üyesi Daha Demokratik, Daha Modern Ve Daha Güçlü 
Türkiye”, “Avrupa Birliği Türkiye ile Daha Yükseğe”, “Türkiye, AB Yolunda, 
Avrupa’nın 6. Dünyanın 16. Büyük Ekonomisi”, “Avrupa Birliği Kenti Nevşehir”, 
“Avrupa Birliği Yolunda Kapadokya’nın Dünü, Bugünü ve Yarını” ve “Türkiye Avrupa 
Birliği için Vazgeçilmezdir”  yazılı broşürler yerli ve yabancı turistlere dağıtılmıştır. 
 

 
 

AB Otobüsü 
 
9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
AB Bakanlığı ile Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin himayelerinde ve AB Türkiye 
Delegasyonunun da katılımı ile Ankara Gençlik Parkı’nda düzenlenen Avrupa Günü 
Şenliği’ne katılım sağlanmış ve Nevşehir Valiliği adına stant açılmıştır. 
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış’ın Nevşehir Valiliği standını ziyareti 
 

ORDU VALİLİĞİ 
 

Karikatür Sergisi 
 
Nezih Danyal Karikatür Vakfı ve Yunanistan Karikatür Dostları Derneği’nin “Türkiye 
ve AB Sivil Toplum Diyalogu–II Kültür, Sanat Bileşeni Hibe Programı” kapsamında 
düzenlediği çalıştaylar sonucunda çizilen karikatürlerden oluşan ‘Karikatürlerle Türk-
Yunan Komşuluğu’ konulu karikatür sergisi 6 Nisan 2012 tarihinde sergilenmiştir. 
 

 
 

“Karikatürlerle Türk-Yunan Dostluğu Projesi” Karikatür Sergisi 
 
9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
Avrupa Günü etkinlikleri çerçevesinde Ordu Ticaret Meslek Lisesi’nde “Türkiye’nin 
Avrupa Birliği Süreci ve Avrupa Birliğinin Önemi” konulu bir sunum yapılmıştır. 
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9 Mayıs Etkinlikleri 
 

OSMANİYE VALİLİĞİ 
 
Tanıtım Etkinlikleri 
 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Avrupa Birliği Kulübü ile Osmaniye Valiliği AB ve 
Proje Koordinasyon Bürosu işbirliğinde Üniversitenin 4. Bahar ve Spor Şenliklerinde 
Avrupa Birliği konusunda tanıtıcı etkinlikler yapılmıştır. 
 

 
 

Bahar Şenliğinde Kurulan AB Stantı 
 

 
SAMSUN VALİLİĞİ 

 
9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri çerçevesinde Arıburnu İlköğretim Okulu’nda sunum 
gerçekleştirilmiş ve bilgilendirme dokümanları dağıtılmıştır. 
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Arıburnu İ.Ö.O. öğrencileri ile 9 Mayıs Avrupa Günü 
 

SİİRT VALİLİĞİ 
 
GAP Genç Festivali 
 
2012 yılında Siirt’te gerçekleştirilen uluslararası nitelikli GAP Genç Festivali 
kapsamında Siirt Valiliği AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon birimi stant açarak festival 
süresince Avrupa Birliği hakkında çeşitli dokümanlar dağıtmıştır. Bunun yanında Siirt 
AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi tarafından yürütülen ve yürütülmesi 
planlanan projeler hakkında da bilgilendirme yapılmıştır. Festivale Avrupa Birliği 
Bakanı ve Başmüzakereci Egemen BAĞIŞ ile Kalkınma Bakanı Cevdet YILMAZ başta 
olmak üzere çok sayıda üst düzey katılım olmuştur. 
 

 
 

GAP Genç Festivalinde Kurulan AB Standı ve Bilgilendirme Faaliyetleri 
 
EURODESK Temas Noktası 
 
Siirt Valiliği AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi Avrupa Bilgi Aktarım Ağı 
EURODESK Temas Noktası olmuştur. 
 

ŞIRNAK VALİLİĞİ 
 
9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
Avrupa Günü etkinlikleri çerçevesinde ilin çeşitli yerlerine tanıtıcı afişler asılmıştır. 
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TOKAT VALİLİĞİ 
 
Konferans 
 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi 2011/12 öğretim dönemi Bahar Şenlikleri çerçevesinde 
Prof. Dr. Udo Steinbach İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi davetlisi olarak üniversiteye 
gelmiştir. Alman Doğu Bilimci Prof. Dr. Steinbach, 15 Mayıs 2012 tarihinde 
Yeşilırmak Konferans Salonunda “Avrupa Birliği’nin Türkiye’ye Bakışı” konulu bir 
konferans vermiştir. 
 

 
 

Konferans sonrası Udo Steinbach plaketini alırken 
 
9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
Avrupa Günü etkinlikleri çerçevesinde Tokat Cumhuriyet Meydanı’nda AB ile ilgili 
afiş, broşür ve bilgilendirme notları dağıtılıp yollara ve üst geçitlere pankartlar 
asılmıştır. 
 

TUNCELİ VALİLİĞİ 
 
9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
Avrupa Günü dolayısıyla Tunceli Valiliği’nde Vali Sayın Mustafa TAŞKESEN 
başkanlığında düzenlenen toplantıda AB süreci ve Tunceli’nin Katılım Öncesi Mali 
Yardım Aracı (IPA) kapsamında aldığı hibeler değerlendirilmiş ve ilde AB Uyum süreci 
ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir. 
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9 Mayıs Avrupa Günü 
 
İnternet Sitesi 
 
“Munzurdan Akan AB-I Hayat” projesi kapsamında Tunceli Valiliği AB Koordinasyon 
Merkezi internet sitesi hayata geçmiştir. Tunceli ilinde yapılan AB ile ilgili tüm 
çalışmalara internet sitesinde yer verilmektedir. 
 

 
 

Tunceli Valiliği AB Proje Geliştirme ve Koordinasyon Merkezi İnternet Sitesi  
 
Çalışma Ziyareti 
 
15-22 Ekim 2012 tarihlerinde AB Proje Koordinasyon Ofisi personelince Avrupa 
Birliği Bakanlığı, Merkezi Finans ve İhale Birimi, Ankara Valiliği, Ulusal Ajans, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB Koordinasyon Dairesi Başkanlığı, Yurtdışı 
Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu’na 
ziyaretler gerçekleştirilmiştir. 
 
12 Kasım 2012 tarihinde “Munzurdan Akan AB-ı Hayat Projesi” kapsamında Brüksel 
Çalışma Ziyareti gerçekleştirilmiştir. 
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Brüksel Çalışma Ziyareti 
 

UŞAK VALİLİĞİ 
 

Çalışma Ziyareti  
 
“AB Uzakta Değil; Uşak’ta Projesi” kapsamında Avrupa Parlamentosu, Avrupa 
Komisyonu, Avrupa Birliği Bölgeler Komitesi ve Brüksel’de bulunan Türk 
temsilcilikler ziyaret edilmiş, çalışmalar ve işleyiş hakkında bilgi alınmıştır. 
 
Yine proje kapsamında AB Projeleri yazma ve yürütmeleri konusunda oldukça 
deneyimli ve etkili çalışmalar yapmakta olan İzmir Valiliği ziyaret edilmiş ve görüş 
alışverişinde bulunulmuştur. 
 
9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
AB Bakanlığı’nın Ankara’da düzenlemiş olduğu “Avrupa Haftası” etkinliklerine katılım 
sağlanmıştır. 
  

VAN VALİLİĞİ 
 
9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri 
 
Avrupa Günü etkinlikleri çerçevesinde “Avrupa’nın Doğu Ucu Van” projesi 
kapsamında yapılan AB gemisi ile Akdamar Adası’na gezi düzenlenmiştir.  



           

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




